

4/1
صبح:

ثمره روح القدس خوشی است.

خوشی در روح القدس

عظیم و پرشکوه که غیر قابل توصیف است

غمگین، ولی پیوسته شادمانیم

با وجود تمام زحمات و مشکلاتی که داریم، من دلگرمی و شادی زیادی دارم.

در زحمات خود نیز شاد هستیم.

عیسی که ایمان ما را به وجود آورده و آن را کامل می‌گرداند ... به‌خاطر شادی‌ای که در انتظارش بود، متحمل صلیب شد و به رسوایی مردن بر روی صلیب اهمیت نداد.

این چیزها را به شما گفته‌ام تا شادی من در شما باشد و شادی شما کامل گردد.

همان‌گونه که ما در رنجهای بسیار مسیح سهیم هستیم، به وسیله مسیح در آسایش فراوان او نیز شریک هستیم.

پیوسته در خداوند شاد باشید، باز هم می‌گویم شاد باشید!

شادمانی که خداوند به شما می‌دهد، شما را نیرومند خواهد ساخت.

حضور تو، مرا از خوشی لبریز می‌کند و به من شادی ابدی می‌بخشد.

زیرا آن برّه که در مرکز تخت است، شبان آنان خواهد بود و آنان را به چشمه های آب حیات هدایت خواهد کرد و خدا همه اشکها را از چشمان آنان پاک خواهد کرد.

غلا 5:22 روم 14:17 اپتر 1:8 2قرن 6:10 7:4 روم 5:3 عبر
12:2 یوح 15:11 2قرن 1:5 فلیپ 4:4 نح 8:10 مزا 16:11 مکا
7:17

خداوند سرچشمه صلح و سلامتی

اما پسری برای تو به دنیا خواهد آمد او در آرامش حکومت خواهد کرد. من از هر سو آرامش از تمام دشمنانش به او خواهم داد. نام او سلیمان خواهد بود و در دوران سلطنت او امنیت و آرامی به مردم اسرائیل خواهم داد.

شخصی که در اینجاست از سلیمان بزرگتر است.

برای ما فرزندی زابیده، پسری به ما داده شده است و او بر ما سلطنت خواهد کرد. اسم او «مشاور عجیب، خدای قدیر، پدر سرمدی و شاهزاده صلح و سلامتی» خواهد بود.

قوم خداوند از تمام نگرانی‌ها در امان و خانه‌هایشان در صلح و امنیت خواهد بود، هرچند تگرگ خواهد بارید و خانه‌هایشان را خراب خواهد کرد.

او خود صلح ماست،

او صلح را به جهان می‌آورد. وقتی مردم آشور به سرزمین ما حمله کنند.

آنها با بزه جنگ خواهند کرد، اما بزه پیروز خواهد شد، زیرا اوست خداوند خداوندان و شاه شاهان

آرامش برای شما بجا می‌گذارم، من آرامش خود را به شما می‌دهم.

اگر واقعاً می‌خواهید از صمیم دل به سوی خدا بازگردید، پس خدایان بیگانه و بت عشتاروت را ترک کنید. تصمیم بگیرید که فقط از خداوند پیروی نمایید و فقط بنده او باشید.

ای فرزندان من، از بُتها دوری جویید.

خداوند می‌فرماید: «از میان آنها خارج شوید و خود را از آنان جدا سازید و به چیزهای ناپاک دست نزنید و من شما را خواهم پذیرفت.» و خداوند متعال می‌فرماید: من پدر شما خواهم بود و شما پسران و دختران من خواهید بود.

نمی‌توانید هم بنده خدا باشید و هم در بند مال.

خدایان دیگر را پرستش نکنید، زیرا من، خداوند غیور هستم.

او را با تمام دل و با تمام فکر خدمت کن، زیرا خداوند تمام قلبها را جستجو می‌کند و همه نقشه‌ها و اندیشه‌ها را می‌فهمد.

اینک براستی در قلب راغب هستی. پس حکمت را در باطن من به من بیاموز.

انسان به ظاهر می‌نگرد و خداوند به دل می‌نگرد.

ای عزیزان، اگر وجدان ما، ما را محکوم نمی‌سازد، ما می‌توانیم با اطمینان به حضور خدا بیاییم

وقتی پسر انسان می‌آید آیا اثری از ایمان بر روی زمین خواهد یافت؟

به مُلک خویش آمد، ولی قوم خودش او را نپذیرفتند.

روح‌القدس صریحاً می‌فرماید که در زمانهای آخر، بعضی‌ها از ایمان دست خواهند کشید

کلام را موعظه کنی و به گاه و به بیگاه آماده این کار باشی و با صبر بسیار و تعلیم دقیق، به اصلاح و توبیخ و تشویق بپردازی. زیرا زمانی خواهد آمد که مردم به تعلیم صحیح گوش فرا نخواهند داد، بلکه بنا به میل خویش، معلمان بسیار گرد خود خواهند آورد تا آنچه را که گوشه‌ایشان طالب شنیدن آن است، از آنان بشنوند؛ و از گوش فرادادن به حقیقت رویگردان شده، به سوی افسانه‌ها منحرف خواهند گشت.

اما از آن روز و ساعت هیچ‌کس خبر ندارد؛ نه فرشتگان آسمان و نه پسر، فقط پدر از آن آگاه است. هوشیار و آگاه باشید، شما نمی‌دانید آن زمان چه وقتی می‌آید.

خوشا به حال خادمی که وقتی اربابشان می‌آید آنان را چشم به راه ببیند.

ظهور پرشکوه خدای بزرگ و نجات‌دهنده ما عیسی مسیح

ای عزیزان، این حقیقت از شما پنهان نماند که در نظر خداوند یک روز مثل هزار سال و هزار سال مثل یک روز می‌باشد. خداوند در انجام آنچه وعده داده است آن‌چنان که بعضی‌ها گمان می‌کنند تأخیر نمی‌کند.

خداوند می‌گوید که افکار من افکار شما نیست و طریق های شما طریق های من نیست. زیرا چنانکه آسمان از زمین بلندتر است همچنان طریق های من از طریق های شما و افکار من از افکار شما بلندتر می‌باشد. و چنانکه باران و برف از آسمان می‌بارد و به آنجا بر نمی‌گردد ... همچنان کلام من که از دهانم صادر گردد خواهد بود. نزد من بی‌ثمر نخواهد برگشت بلکه آنچه را که خواستم بجا خواهد آورد و برای آنچه آن را فرستادم کامران خواهد گردید.

خدا تمام مردم را گرفتار «نافرمانی» کرده است تا بر همه ترحم فرماید. دولت‌مندی خدا چقدر عظیم و حکمت و معرفت او چقدر عمیق است! هدفهای او غیرقابل درک و راههای او غیرقابل فهمند!

مانند چوب سوخته‌ای بودند که از بین آتش بیرون کشیده شده باشند.

مردم گناهکار صهیون از ترس می‌لرزند و می‌گویند: «داوری خدا مثل آتشی است که جاودانه می‌سوزد و می‌سوزاند»

احساس می‌کردیم که حکم اعدام ما صادر شده بود. چنین اتفاقی افتاد تا به خدایی که مردگان را زنده می‌کند متکی باشیم نه به خودمان. خدا ما را از خطر مرگ بسیار وحشتناکی رهانید و امید ما باز هم به اوست که بار دیگر ما را رهایی بخشد.

مزدی که گناه می‌دهد موت است، اما خدا به کسانی که با خداوند ما، مسیح عیسی متحد هستند، حیات جاودان می‌بخشد.

چه هولناک و مخوف است افتادن در دستهای خدای زنده!

چون ما می‌دانیم که معنی ترس از خداوند چیست، سعی می‌کنیم که مردم را متقاعد سازیم.

در وقت و بی‌وقت آماده کار باش

کسانی را که به آتش افتاده‌اند بیرون آورید و نجات بخشید، نسبت به دیگران هم دلسوز باشید و هم از آنان بترسید

با قدرت نظامی و یا با قدرت خودت نمی‌توانی پیروز شوی، بلکه با کمک روح من می‌توانی موفق شوی.

او مایل است همه آدمیان نجات یابند و حقیقت را بشناسند.

من اول و آخر هستم.

شما پیش آتش محسوس و مشتعل کوه سینا نیامده‌اید و در برابر تاریکی و تیرگی و گردباد... بلکه به کوه صهیون نزدیک آمده‌اید... به خدا نزدیک شده‌اید، به خدایی که داور همه آدمیان است، و به روحهای پارسایانی که کامل شده‌اند، و به عیسی که واسطه عهدی جدید است.

پیشوا و کامل کننده ایمان یعنی عیسی

زیرا کاهن اعظم ما کسی نیست که از همدردی با ضعفهای ما بی‌خبر باشد، بلکه کسی است که درست مانند ما از هر لحاظ وسوسه شد، ولی مرتکب گناه نگردید. پس بیایید تا با دلیری به تخت فیض بخش خدا نزدیک شویم تا رحمت یافته و در وقت احتیاج از او فیض یابیم.

خداوندی که فرمانروایی می‌کند و حامی اسرائیل است، خداوند متعال چنین می‌گوید: «من اول و آخر و تنها خدا هستم، و خدایی غیر از من وجود ندارد.»

خدای قدیر، پدر سرمدی و شاهزاده صلح و سلامتی

ای یهوه خدای من! ای قدوس من! آیا تو از ازل نیستی؟

کیست خدا غیر از یهوه؟ و کیست صخره غیر از خدای ما؟

مرا به صخره‌ای که از من بلندتر است هدایت نما.

نگران هیچ چیز نباشید، بلکه همیشه در هر مورد با دعا و مناجات و سیاسگزاری تقاضاهای خود را در پیشگاه خدا ابراز نمایید. و آرامش الهی که بالاتر از فهم بشر است، دلها و افکار شما را در مسیح عیسی حفظ خواهد کرد.

وقتی طاقت من تمام شود، تو می‌دانی که چه باید بکنم.

او هر قدمی که برمی‌دارم می‌بیند و وقتی که مرا آزمایش کند، مانند طلای ناب بیرون می‌آیم.

خداوندا، تو همیشه پناهگاه ما بوده‌ای.

فقیران و بیچارگان به تو پناه آورده‌اند و در روزگار سخت در امان بوده‌اند. به آنها در برابر توفانها پناهگاه، و در برابر گرمای سوزان سایبان دادی.

کیست صخره‌ای غیر از خدای ما؟

آنها هرگز هلاک نخواهند شد و هیچ‌کس نمی‌تواند آنها را از دست من بگیرد.

خداوندا، مطابق وعدهات به من قوت عطا کن تا زنده بمانم و نگذار که امیدم به ناامیدی تبدیل شود.

آن امیدی که ما داریم مثل لنگری برای جانهای ماست. آن امید، قوی و مطمئن است که از پردهٔ معبد گذشته و به مقدس‌ترین مکان وارد می‌شود

تا مرا برکت ندهی تو را رهانکنم.

حمایت مرا می‌خواهند آنها باید با من صلح کنند. آری آنها باید با من صلح کنند.

ای زن، ایمان تو عظیم است. آرزوی تو بر آورده شود.

بر طبق ایمان شما برایتان انجام بشود

او باید با ایمان بخواهد و در فکر خود شک نداشته باشد، چون آدم شگاک مانند موج دریاست که در برابر باد رانده و متلاطم می‌شود. چنین شخصی نباید گمان کند که از خداوند چیزی خواهد یافت.

در این هنگام نزدیک دهکده‌ای که به طرف آن می‌رفتند رسیدند و گویا او می‌خواست به راه خود ادامه دهد. اما به او اصرار کردند: پیش ما بمان... فوراً از نظر آنها ناپدید شد. آنها به یکدیگر گفتند: دیدی وقتی در راه با ما صحبت می‌کرد و کتاب مقدس را تفسیر می‌کرد، چطور دلها در سینه‌های ما می‌تپید!

اگر فی الحقیقه منظور نظر تو شده‌ام، طریق خود را به من بیاموز تا تو را بشناسم، و در حضور تو فیض یابم... خداوند فرمود: من با تو خواهم آمد و تو را پیروز خواهم ساخت.

پیشوا و کامل کننده ایمان یعنی عیسی

خداوند خدا می‌گوید: من الف و یاء هستم، خداوند متعال که بود و هست و خواهد آمد.

باعث این اتفاقات کیست؟ چه کسی مسیر تاریخ را تعیین کرده است؟ من، خداوند، در ابتدا آنجا بودم، و من، خداوند خدا، در پایان کار هم در آنجا خواهم بود.

برگزیدگانی که محبوب خدای پدر هستند و در عیسی مسیح محفوظ می‌باشند.

خدایی که سرچشمه آرامش است، شما را کاملاً پاک گرداند و عطا فرماید که روح و جان و بدن شما سالم بماند تا در وقت آمدن خداوند ما عیسی مسیح، از هر نوع عیب و نقصی به دور باشید. او که شما را به سوی خود دعوت کرده است، قابل اعتماد است و این کار را خواهد کرد.

آن خدایی که در شما کار نیکویی را شروع کرد تا روز مسیح عیسی، آن را به کمال خواهد رسانید.

چطور می‌توانید تا به این اندازه احمق باشید؟ شما که با قدرت روح القدس شروع کردید، آیا اکنون می‌خواهید با قدرت جسمانی خود به کمال برسید؟

خداوند کار مرا به کمال خواهد رسانید.

زیرا خداست که از لطف خود، هم اراده و هم قدرت هرکاری را در شما ایجاد می‌کند.

او تا به ابد زنده است و برای آنان شفاعت می‌کند.

کیست که بتواند آنان را محکوم سازد؟ مسیح عیسی کسی است که مُرد ... و اکنون در دست راست خدا برای ما شفاعت می‌کند!

مسیح به آن عبادتگاهی که ساخته دستهای انسان و فقط نشانه‌ای از آن عبادتگاه واقعی باشد وارد نشده است، بلکه او به خود آسمان وارد شد تا در حال حاضر از جانب ما در پیشگاه خدا حضور داشته باشد.

اگر کسی مرتکب گناهی شود، در پیشگاه خدای پدر کسی را داریم که برای ما شفاعت می‌کند - همان عیسی مسیح که کاملاً نیکوست.

یک خدا وجود دارد و یک واسطه بین خدا و انسان، یعنی شخص عیسی مسیح

پس چون ما کاهنی به این بزرگی و عظمت داریم که به عرش برین رفته است، یعنی عیسی پسر خدا، اعتراف ایمان خود را محکم نگاه داریم؛ زیرا کاهن اعظم ما کسی نیست که از همدردی با ضعفهای ما بی‌خبر باشد، بلکه کسی است که درست مانند ما از هر لحاظ وسوسه شد، ولی مرتکب گناه نگردد. پس بیایید تا با دلیری به تخت فیض بخش خدا نزدیک شویم تا رحمت یافته و در وقت احتیاج از او فیض یابیم.

هر دو به وسیله مسیح اجازه داریم که در یک روح یعنی روح القدس به حضور پدر بیاییم.

آنانی که تو را می‌شناسند، بر تو توکل می‌کنند.

نام او 'خداوند عدالت و آزادی ما' خواهد بود.

با قدرت خداوند، خدای متعال خواهم آمد و برای همه اعلام خواهم کرد که تو یگانه خدای عادل هستی.

اسم او مشاور عجیب ... خواهد بود.

ای خداوند، من می‌دانم که سرنوشت‌مان در دست خودمان نیست، و هیچ‌کدام از ما قادر به تغییر زندگیمان نیستیم.

خدای قدیر، پدر سرمدی

می‌دانم به چه کسی ایمان آورده‌ام و یقین دارم که او قادر است تا روز آخر آنچه را به من سپرده شد، حفظ کند.

شاهزاده صلح و سلامتی

او سلامتی ما است

چون از راه ایمان در حضور خدا نیک شمرده شده‌ایم، از صلح با خدا که به وسیله خداوند ما عیسی مسیح برقرار گردید، بهره‌مند هستیم.

نام خداوند قلعه‌ای است مستحکم که شخص در ستکار به آن پناه می‌برد و در امان می‌ماند.

وای بر کسانی که برای گرفتن کمک به مصر می‌روند!

مثل مرغان که در طیران باشند همچنان یهوه صباوت اورشلیم را حمایت خواهد نمود و حمایت کرده، آن را رستگار خواهد ساخت و از آن در گذشته، خلاصی خواهد داد.

مزا 9:10 ار 23:6 مزا 71:16 اش 9:6 ار 10:23 اش 9:6

2 تیمو 1:12 اش 9:6 افسس 2:14 روم 5:1 امث 18:10 اش 31:1

31:5

غمگین، ولی پیوسته شادمانیم؛ ما چون گدا فقیریم، ولی در عین حال بسیاری را دولتمند می‌سازیم؛ بی‌چیزیم اما دارای همه‌چیز هستیم.

به امید شراکتی که در جلال خدا داریم شادی می‌کنیم، بلکه در زحمات خود نیز شاد هستیم.

با وجود تمام زحمات و مشکلاتی که داریم، من دلگرمی و شادی زیادی دارم.

به او ایمان دارید و با شادی عظیم و پرشکوه که غیر قابل توصیف است، شادمان هستید.

آنها با زحماتی که دیده‌اند سخت آزوده شده‌اند و با وجود اینکه بسیار فقیر بودند، از خوشی فراوان پر شده‌اند و این خوشی منجر به بذل و بخشش و سخاوتمندی بی‌اندازه آنها گشته است.

به من که کمتر از کمترین همه مقدسینم، این فیض عطا شد که در میان امت‌ها به دولت بی‌قیاس مسیح بشارت دهم، و همه را روشن سازم که چیست انتظام آن سری که از بنای عالمها مستور بود، در خدایی که همه‌چیز را بوسیله عیسی مسیح آفرید.

مگر خدا فقیران این جهان را برنگزیده است تا در ایمان، دولتمند و وارث آن ملکوتی باشند که او به دوستداران خود وعده داده است؟

او قادر است که هر نوع برکتی را به شما عطا فرماید تا همیشه به اندازه کفایت و حتی بیش از آن داشته باشید تا بتوانید با سخاوتمندی در امور خیر و نیکو بذل و بخشش کنید.

در هنگام بیماری خداوند آنها را کمک می‌کند و به آنها سلامتی می‌بخشد.

او در همه تنگیهای ایشان به تنگ آورده شد و فرشته حضور وی ایشان را نجات داد. در محبت و حلم خود ایشان را فدیة داد و در جمیع ایام قدیم، متحمل ایشان شده، ایشان را برداشت.

اینک آن که او را دوست می‌داری مریض است.

فیض من تو را کافی است، زیرا که قوت من در ضعف کامل می‌گردد.

قوت هر چیز را دارم در مسیح که مرا تقویت می‌بخشد.

خسته خاطر نمی‌شویم، بلکه هر چند انسانیت ظاهری ما فانی می‌شود، لیکن باطن روز بروز تازه می‌گردد.

در او زندگی می‌کنیم و در او حرکت و هستی داریم.

او به افراد ضعیف و خسته نیرو می‌بخشد. حتی جوانان نیروی خود را از دست می‌دهند و مردان جوان از خستگی می‌افتند. اما کسانی که برای کمک به خداوند توکل می‌کنند، نیروی تازه می‌یابند.

خداوند همیشه مدافع شما بوده است. دست جاودانی خدا همیشه پشتیبان شماست.

در او شما از هر حیث غنی شده‌اید

در آن هنگام که هنوز ما در مانده بودیم، مسیح در زمانی که خدا معین کرده بود در راه بی‌دینان جان سپرد.

آیا خدایی که پسر خود را دریغ نداشت، بلکه او را در راه همه ما تسلیم کرد، با بخشیدن او همه چیز را با سخاوتمندی به ما نمی‌بخشد؟

الوهیت به طور کامل در مسیح مجسم شد و شما نیز به وسیله اتحاد با او که بالاتر از همه قدرتها و ریاستهاست، کامل شده‌اید.

در من بمانید و من در شما. همان‌طور که هیچ شاخه‌ای نمی‌تواند به خودی خود میوه دهد مگر آنکه در تاک بماند، شما نیز نمی‌توانید ثمر بیاورید مگر در من بمانید، من تاک هستم و شما شاخه‌های آن هستید. هر که در من بماند و من در او، میوه بسیار می‌آورد چون شما نمی‌توانید جدا از من کاری انجام دهید.

اگر چه میل به نیکی کردن در من هست ولی قدرت انجام آن را ندارم.

به هر یک از ما بر حسب سخاوت و بخشایش مسیح عطیه خاصی داده شده است.

اگر در من بمانید و سخنان من در شما بماند هر چه می‌خواهید بطلبید که حاجت شما بر آورده می‌شود.

اجازه بدهید که پیام مسیح با تمام پُری آن سرتاسر وجود شما را فرا گیرد.

آنها روی او را خواهند دید

بگذار تا نور درخشان حضور تو را ببینم.... گفت روی مرا نمی توانی دید، زیرا انسان نمی تواند مرا ببیند و زنده بماند.

خدا راهرگز کسی ندیده است؛ پسر یگانه‌ای که در آغوش پدر است، همان او را ظاهر کرد.

هر چشمی او را خواهد دید و آنانی که او را نیزه زدند و تمامی امت های جهان برای وی خواهند نالید.

او را خواهیم دید، اما نه حالا، او را تماشا خواهیم کرد، ولی نه از نزدیک.

می‌دانم که نجات دهنده من در آسمان است و روزی برای دفاع من به زمین خواهد آمد. یقین دارم که حتی پس از آن که گوشت و پوست بدنم بیوسند، خدا را می‌بینم.

و اما من روی تو را در عدالت خواهیم دید و چون بیدار شوم از صورت تو سیر خواهیم شد.

ما مثل او خواهیم بود، زیرا او را آنچنان که هست خواهیم دید.

اول کسانی که در ایمان به مسیح مرده‌اند، خواهند برخاست و سپس آن کسانی که از میان ما زنده می‌مانند همراه با آنها در ابرها بالا برده خواهند شد تا در فضا با خداوند ملاقات نمایند و به این ترتیب ما همیشه با خداوند خواهیم بود.

مکا: 22:4 خروج: 33:18-20 یوح: 1:18 مکا: 1:7 اع: 24:17

ایو: 19:25-26 مزا: 17:15 ایوح: 3:2 اتسا: 16:17

نترس، من تو را نجات خواهم داد.

نترس! دیگر رسوا و تحقیر نخواهی شد. تو بی‌وفایی روزهای جوانی خود را و تنهایی غم‌انگیز خود را در روزگار بیوگی فراموش خواهی کرد. افریننده‌ی تو که نامش خداوند متعال است مثل شوهری حامی تو خواهد بود. خدای قدوس اسرائیل و حکمران تمام جهان- تو را نجات خواهد داد.

من گناهان تو را مثل ابر کنار زدم. به نزد من بازگرد. من همان کسی هستم که تو را نجات می‌دهد.

با خون گرانبهایی مانند خون بره‌ای بی‌نقص و عیب، یعنی با خون مسیح

کسی که آنها را آزاد می‌سازد قوی است و نامش خداوند متعال می‌باشد. او خودش از آنها دفاع خواهد کرد.

پدري که آنان را به من بخشیده است از همه بزرگتر است و هیچ کس نمی‌تواند آنها را از دست پدر من بگیرد.

فیض و آرامش خدا، پدر ما و عیسی مسیح خداوند بر شما باد. همان عیسی که جان خود را برای گناهان ما داد تا طبق اراده‌ی پدر ما خدا، ما را از این زمانه‌ی شریر برهاند. خدا را تا به ابد جلال باد! آمین.

از محبت بی‌پایان خداوند سخن می‌گوییم؛ و او را به‌خاطر آنچه برای ما انجام داده، سپاس خواهیم گفت.

او مرا از لجنزار و گودال هلاکت بیرون کشید و بر روی صخره‌ای مطمئن قرار داد.

... پسر خدا که مرا محبت کرد و جان خود را به خاطر من داد...

آیا خدایی که پسر خود را دریغ نداشت، بلکه او را در راه همه ما تسلیم کرد، با بخشیدن او همه چیز را با سخاوت‌مندی به ما نمی‌بخشد؟

خدا محبت خود را نسبت به ما کاملاً ثابت کرده است. زیرا در آن هنگام که ما هنوز گناهکار بودیم، مسیح به‌خاطر ما مرد.

خدا مهر مالکیت خود را بر ما گذاشت و روح‌القدس را به عنوان ضامن همه برکات آینده در دلهای ما نهاد.

روح خدا ضامن آن است که ما آنچه را او به قوم خود وعده داده است، خواهیم یافت و به ما اطمینان می‌دهد که خدا به متعلقان خود آزادی کامل خواهد بخشید، پس جلال و شکوه خدا را بستاییم.

خدا آن قدر در رحمت و بخشایش ثروتمند و در محبتش نسبت به ما کریم است که اگر چه به علت خطاهای خود مرده بودیم، ما را با مسیح زنده گردانید. (از راه فیض خداست که شما نجات یافته‌اید.) و به‌خاطر اتحادی که با مسیح داریم، ما را سرفراز فرمود و در قلمرو آسمانی با مسیح نشانید.

من سیه‌چرده، اما زیبا هستم

از همان لحظه‌ای که نطفه‌ام در رحم مادرم بسته شد، به گناه آلوده بودم.

به‌خاطر زیبایی تو، شهرتت در میان همه ملّتها پراکنده شد، زیرا من به تو زیبایی کامل دادم.» خداوند متعال چنین گفته است.

ای خداوند، از پیش من برو چون من خطاکارم.

تو زیبا هستی ای محبوبه من، اینک تو زیبا هستی

از خویشتن کراحت دارم و در خاک و خاکستر توبه می‌نمایم.

ای محبوبه من، تمامی تو زیبا می‌باشد. در تو عیبی نیست.

وقتی که می‌خواهم نیکویی کنم بدی نزد من حاضر است.

ای فرزند، خاطر جمع دار که گناهانت آمرزیده شد.

می‌دانم که در من یعنی در جسم هیچ نیکویی ساکن نیست

شما در وی تکمیل شده‌اید

...کامل در مسیح عیسی...

گسل یافته و مقدس گردیده و عادل کرده شده‌اید به نام عیسی خداوند و به روح خدای ما.

شما، نژادی برگزیده و کاهنانی هستید که به پادشاهی رسیده‌اید. شما ملّتی مقدّس و قوم خاص خدا هستید تا کارها و صفات عالی خدایی که شما را از تاریکی به نور عجیب خود دعوت کرده است، به همه اعلام نمایید.

گزل: 1:5 مز: 51:5 حز: 16:14 لو: 5:8 غزل: 4:1 ایو: 42:6 غزل: 4:7

روم: 7:21 مت: 9:2 روم: 7:18 کول: 2:10 1:28 اقرن: 6:11

1 پطر: 2:9

همه کسانی که مایلند در اتحاد با مسیح عیسی زندگانی خداپسندانهای داشته باشند، رنج و آزار خواهند دید.

من آمده‌ام تا در میان پسر و پدر، دختر و مادر، عروس و مادر شوهر اختلاف بیندازم. دشمنان شخص، اعضای خانواده خود او خواهند بود.

هر که بخواهد دنیا را دوست داشته باشد، خود را دشمن خدا می‌گرداند.

به دنیا و آنچه به آن تعلق دارد دل نبندید، کسی که دنیا را دوست دارد محبت خدای پدر او در او نیست. هر آنچه به جهان تعلق دارد - یعنی آنچه نفس آماره آرزو می‌کند و آنچه چشم می‌بیند و طلب می‌کند و آنچه مایه فخر و غرور است - از پدر نیست. اینها همه به دنیا تعلق دارند.

اگر جهان از شما نفرت دارد، بدانید که قبل از شما از من نفرت داشته است. اگر شما متعلق به این جهان بودید جهان متعلقان خود را دوست می‌داشت، اما چون شما از این جهان نیستید و من شما را از جهان برگزیده‌ام، به این سبب جهان از شما نفرت دارد. آنچه را گفتم به‌خاطر بسپارید: غلام از ارباب خود بزرگتر نیست.

من کلام تو را به آنان رسانیده‌ام، اما چون آنها مانند من به این جهان تعلق ندارند جهان از آنان نفرت دارد.

پر حرفی موجب گناه می‌شود، اما شخص عاقل بیشتر سکوت می‌کند.

ای دوستان عزیز من، این را بدانید که هرکس باید زود بشنود، دیر جواب دهد و دیر عصبانی شود.

صبر از قدرت بهتر است و شخصی که بر نفس خود تسلط دارد از کسی که شهر را تسخیر نماید برتر است.

کسی که در سخن گفتن خطا نکند، مرد کاملی است و می‌تواند تمام وجود خود را مهار کند.

زیرا بر طبق سخن خود یا تبرئه خواهی شد و یا محکوم.

ای خداوند، بر دهان من نگاهبانی فرما و در لبهایم را نگاه دار.

مسیح نیز برای ما عذاب کشید و شما را نمونه‌ای گذاشت تا در اثر قدمهای وی رفتار نمایید، که هیچ گناه نکرد و مکر در زبانش یافت نشد. چون او را دشنام می‌دادند، دشنام پس نمی‌داد و چون عذاب می‌کشید تهدید نمی‌نمود، بلکه خویشتن را به داور عادل تسلیم کرد.

به آنچه او متحمل شد و به ضدیت و مخالفتی که او از طرف گناهکاران دید، بیندیشید و مأیوس و دلسرد نشوید.

هیچ دروغی در لبهای ایشان یافت نشد و بی‌نقص و بی‌عیب هستند.

امثال 10:19 یعقوب 1:19 امثال 16:32 یعقوب 3:2 متی 12:37

مزمز 141:1 پطرس 2:21.23 عبرت 12:3 مکاشفات 14:5

ای خداوند طریق خود را به من بیاموز

تو را حکمت خواهم آموخت و براهی که باید رفت ارشاد خواهم نمود و تو را به چشم خود که بر تو است نصیحت خواهم فرمود.

خداوند، نیکو و عادل است، بنابراین گناهکاران را به راه راست هدایت می کند.

من در هستم، هر که به وسیله من وارد شود نجات می یابد و به داخل و خارج می رود و علوفه پیدا می کند.

عیسی به او گفت: «من راه و راستی و حیات هستم، هیچ کس جز به وسیله من نزد پدر نمی آید.

ما به وسیله خون عیسی مسیح اجازه یافته ایم که با شهادت از راه تازه و زنده ای که مسیح از میان پرده به روی ما باز کرده است، یعنی به وسیله بدن خود، به مقدس ترین مکان وارد شویم. چون ما کاهن بزرگی داریم که بر خاندان خدا گمارده شده است، از صمیم قلب و از روی ایمان کامل دل های خود را از اندیشه های گناه آلود پاک ساخته و بدن هایمان را با آب خالص بشوییم و به حضور خدا بیاییم.

پس خداوند را بشناسیم و به جد و جهدمعرفت او را تعاقب نماییم.

تمام راه های خداوند، برای کسانی که او امر او را اطاعت می کنند و به پیمان او وفادارند، رحمت و راستی است.

آنچه را که شریعت به علت ضعف طبیعت نفسانی نتوانست انجام دهد، خدا انجام داد. او فرزند خود را به صورت انسان جسمانی و گناهکار، برای آموزش گناهان بشر فرستاد و به این وسیله گناه را در ذات انسانی محکوم ساخت.

شریعت موسی تصویر کاملی از حقایق آسمانی نبود، بلکه فقط از پیش درباره چیزهای نیکوی آینده خیر می‌داد. مثلاً سال به سال طبق شریعت همان قربانی‌ها را تقدیم می‌کردند ولی با این وجود، عبادت‌کنندگان نتوانستند به کمال برسند. اگر این عبادت‌کنندگان فقط یکبار از گناهان خود پاک می‌شدند، دیگر خود را گناهکار نمی‌دانستند و تمام این قربانی‌ها متوقف می‌شد.

هرکس به او ایمان آورد، از تمام گناهانی که شریعت موسی نتوانست او را آزاد نماید، آزاد خواهد شد.

بنابراین چون این فرزندان، انسانهایی دارای جسم و خون هستند، او نیز جسم و خون به خود گرفت و انسان گردید تا به وسیله مرگ خود ابلیس را که بر مرگ قدرت دارد، نابود سازد.¹⁵ و آن کسانی را که به سبب ترس از مرگ تمام عمر در بردگی به سر برده‌اند، آزاد سازد.¹⁶ البته او برای یاری فرشتگان نیامد، بلکه به‌خاطر فرزندان ابراهیم آمده است.¹⁷ پس کاملاً لازم بود که او از هر لحاظ مانند قوم خود بشود.

همه گناه کرده‌اند و از جلال خدا محرومند.

حتی یک نفر نیست که کاملاً نیک باشد... همه آدمیان از خدا روگردانیده‌اند، همگی از راه راست منحرف شده‌اند؛ حتی یک نفر نیکوکار نیست.

در دنیا هیچ کسی نیست که کاملاً نیک کردار باشد و گناه نکند.

آیا انسان فانی می‌تواند در نظر خدا پاک و بی‌عیب باشد؟

چون این وعده ورود به آرامی هنوز باقی است، ما باید بسیار مواظب باشیم، مبدا کسی در میان شما پیدا شود که این فرصت را از دست داده باشد.

من به گناهان خود اعتراف می‌کنم و خطاهایی را که کرده‌ام در نظر دارم... من از روزی که به دنیا آمدم گناهکار بودم، از همان لحظه‌ای که نطفه‌ام در رحم مادرم بسته شد، به گناه آلوده بودم.

خداوند گناهت را بخشید و به‌خاطر گناهی که کردی، نمی‌میری.

خواننده شدگان را کاملاً نیک محسوب کرد و نیکان را نیز جاه و جلال بخشید.

همه ما در حالی که با صورت‌های بی‌نقاب مانند آینه‌ای جلال خداوند را منعکس می‌کنیم، به تدریج در جلالی روز افزون به شکل او مبدل می‌شویم و این کار، کار خداوند یعنی روح القدس است.

البته به شرط اینکه ایمان خود را از دست ندهید، محکم و استوار بمانید و آن امید را که در وقت شنیدن انجیل به دست آوردید، ترک نکنید.

زندگی و رفتار شما پسندیده خدا باشد، آن خدایی که شما را به پادشاهی و جلال خود دعوت می‌کند.

خداوند را احترام نما و از دارایی خود و از نوبر محصول زمین خود قسمتی را به او تقدیم کن.

کسی که بذر کم بکارد محصول کم درو خواهد کرد و آنکه دانه بسیار بکارد محصول فراوان درو خواهد نمود.

در روز اول هفته، هر یکی از شما بحسب نعمتی که یافته باشد، نزد خود ذخیره کرده، بگذارد..

خدا بی‌انصاف نیست که عمل شما و آن محبت را که به اسم او از خدمت مقدسین که در آن مشغول بوده و هستنید ظاهر کرده‌اید، فراموش کند.

لذا ای برادران شما را به رحمت‌های خدا استدعا می‌کنم که بدنهای خود را به عنوان قربانی زنده مقدس پسندیده خدا بگذرانید که عبادت معقول شما است.

محبت مسیح حاکم بر تمام افکار و کارهای ماست چون می‌دانیم اگر یک نفر به‌خاطر همهٔ انسانها مُرد، مسلم است که همه در مرگ او مُردند. او برای همه مُرد تا آنانی که زنده‌اند دیگر برای خود زندگی نکنند، بلکه برای او زیست نمایند که به‌خاطر آنها مُرد و دوباره زنده شد.

هرچه می‌کنید، خواه خوردن، خواه نوشیدن و یا هر کار دیگری که می‌کنید، همه را برای جلال خدا انجام دهید.

زیرا که شب در آنجا نخواهد بود.

بِهوه نور جاودانی تو و خدایت زیبایی تو خواهد بود.

در نور او ملّتها راه خواهند رفت و پادشاهان زمین همه جلال خود را به آنجا خواهند آورد.

دیگر شبی نخواهد بود و آنان به نور چراغ و خورشید نیاز نخواهند داشت، زیرا خداوند خدا، نور ایشان خواهد بود و آنها تا به ابد فرمانروایی خواهند کرد.

شما، نژادی برگزیده و کاهنانی هستید که به پادشاهی رسیده‌اید. شما ملّتی مقدّس و قوم خاص خدا هستید تا کارها و صفات عالی خدایی که شما را از تاریکی به نور عجیب خود دعوت کرده است، به همه اعلام نمایید.

پیوسته خدای پدر را شکر کنید که شما را لایق آن گردانیده است تا در سرنوشتی که در عالم نورانی در انتظار مقدّسین است، سهمی داشته باشید. او ما را از چنگ نیرومند ظلمت رهانید و به پادشاهی پسر عزیزش منتقل ساخته است.

شما زمانی در تاریکی بودید اما اکنون در اتحاد خود با خداوند، در نور هستید. پس مانند فرزندان نور زندگی کنید.

ما به شب و تاریکی تعلق نداریم.

راه مردم نیکوکار مانند سپیده‌دم است که هر لحظه روشنایی آن بیشتر می‌شود تا روز برسد.

مکا:25:21 اش:19:60 مکا:24:21 مکا:5:22 ابطر:9:2 کول:13:1:1

افسس:8:5 افسس:5:5 امث:18:4

جان من سیر خواهد گردید و زبانم سرودهای شاد برای تو خواهد سرود. شبها وقتی که به بستر خود می‌روم تو را به یاد می‌آورم و تمام شب درباره‌ی تو تفکر می‌کنم.

خداوندا، افکار تو آن قدر عالی و گرانبها هستند، که من آنها را درک نمی‌کنم. اگر آنها را بشمارم، از ریگهای صحرا زیادترند. وقتی بیدار می‌شوم باز هم با تو هستم.

کلام تو به دهان من چقدر شیرین است، حتی از عسل نیز شیرینتر است.

محبت تو از شراب نیکوتر است.

کیست برای من در آسمان؟ و غیر از تو هیچ چیز را در زمین نمی‌خواهم.

تو زیباتر از همه انسانهایی...

محبوب من در میان جوانان، همچون درخت سیبی است در بین درختان جنگل، خوش و سرمست در زیر سایه‌اش می‌نشینم و میوه‌اش در دهانم شیرین و گوار است. او مرا به تالار ضیافت خود آورد و پرچم محبتش را بالای سرم برافراشت.

ساقهایش مانند ستونهای مرمرد که بر پایه‌هایی از طلای ناب قرار داشته باشند. چهره‌اش همانند سروهای آزاد لبنان بی‌نظیر است. کلام او شیرین و همه‌چیزش زیبا و دلکش است. ای دختران اورشلیم، دلدار من این همه برتری دارد.

شادی نجات را به من بازگردان

طریق های او را دیدم و او را شفا خواهم داد او را هدایت نموده، به او و به آنانی که با وی ماتم گیرند تسلی بسیار خواهم داد.

خداوند می فرماید: «بیایید بحث کنیم: لکه های گناه، تمام وجودتان را قرمز ساخته، اما من شما را می شویم و مثل برف سفید خواهید شد، اگر چه گناهان شما بشدت سرخ باشد، مانند پشم سفید خواهید شد.

ای فرزندان مرتد بازگشت نمایید و من ارتدادهای شما را شفا خواهم داد، (ومی گویند): «اینک نزد تو می آیم زیرا که تو یهوه خدای ما هستی.

من به آنچه خداوند می گوید گوش می دهم، زیرا او به ما، به قوم خود وعده صلح می دهد، اگر ما دوباره به راههای احمقانه خود برنگردیم.

ای جان من، خداوند را ستایش کن! و احسانهای او را فراموش نکن. او تمام گناهان مرا می بخشد و همه مرضهایم را شفا می دهد.

جان تازه ای به من می بخشد و به خاطر نام خود، مرا به راه راست هدایت می نماید.

خداوند تو را ستایش می کنم. تو از من خشمگین بودی! اما دیگر خشمگین نیستی و مرا تسلی می دهی.

مرا محافظت کن تا در امنیت باشم

با وجود این، من خدایی هستم که گناهان تو را می بخشد، چون این ذات من است. من از گناهانت برضد تو استفاده نخواهم کرد.

کسی که آنها را آزاد می‌سازد قوی است

من می‌دانم که گناهان زیاد و خطاهای بزرگی را مرتکب شده‌اید.

تاج را بر سر شخص شجاعی گذاشتم

من، کسی که شما را نجات می‌دهد و آزاد می‌کند- خداوند هستم. آنها خواهند دانست که من خدای قادر اسرائیل هستم.»

-خدای قادر و نجات‌دهنده-

کسی که قادر است شما را از لغزش نگاه دارد

جایی که گناه افزایش یافت، فیض خدا بمراتب بیشتر گردید.

هرکس به او ایمان بیاورد محکوم نمی‌شود اما کسی که به او ایمان نیاورد در محکومیت باقی می‌ماند، زیرا به اسم پسر یگانه خدا ایمان نیاورده است.

او قادر است همه کسانی را که به وسیله او به حضور خدا می‌آیند، کاملاً و برای همیشه نجات بخشد.

ایا آن قدر ضعیف هستم که دیگر نمی‌توانم آنها را نجات دهم؟

چه کسی می‌تواند ما را از محبت مسیح جدا سازد؟...یقین دارم که نه موت و نه حیات، نه فرشتگان و نه نیروها و قدرتهای فوق بشری، نه پیشامدهای امروز و نه وقایع فردا، نه قدرتهای آسمانی و نه بلندی و نه پستی و خلاصه هیچ چیز در تمام آفرینش نمی‌تواند ما را از محبتی که خدا در خداوند ما عیسی مسیح آشکار نموده، جدا سازد.

ایا خواهان توجه خاصی برای خودت هستی؟ چنین چیزی را نخواه.

بوغ مرا به گردن گیرید و از من تعلیم یابید، زیرا من بردبار و فروتن هستم و جانهای شما آرامی خواهد یافت،

طرز تفکر شما درباره زندگی باید مانند طرز تفکر عیسی مسیح باشد: اگرچه او از ازل دارای الوهیت بود، ولی راضی نشد که برابری با خدا را به هر قیمتی حفظ کند، بلکه خود را از تمام مزایای آن محروم نموده، به صورت یک غلام درآمد و شبیه انسان شد. چون او به شکل انسان در میان ما ظاهر گشت، خود را فروتن ساخت و از روی اطاعت حاضر شد مرگ - حتی مرگ بر روی صلیب- را بپذیرد.

هرکه صلیب خود را بر ندارد و به دنبال من نیاید، لایق من نیست.

خود مسیح با رنجهایی که به خاطر شما کشید، برای شما نمونه شد تا به همان راهی که او رفت، شما نیز بروید.

خداپرستی همراه با قناعت، منفعت بسیار دارد. زیرا ما چیزی به این جهان نیاورده‌ایم و نمی‌توانیم از این جهان چیزی ببریم. پس اگر خوراک و پوشاک داشته باشیم، به آنها قناعت می‌کنیم.

یاد گرفته‌ام در هر وضعی که باشم، قناعت کنم.

اما من در دلهره خود گفتم: "از چشمان تو افتادم!" اما چون تو را به یاری خواندم فریاد التماس مرا شنیدی

در گرداب مشکلات فرو رفته‌ام و نزدیک است که از پای درآیم، در آبهای عمیق غرق می‌شوم و سیلاب به بالای سرم رسیده است.

آب از سرم گذشت و فکر کردم که بزودی خواهم مرد. «خداوند، از ته چاه تو را طلبیدم. فریاد مرا شنیدی و به ناله‌های من گوش دادی. وقتی به حضور تو دعا کردم، آمدی و گفتی: 'انترس!'

ایا خداوند ما را برای همیشه ترک خواهد کرد؟ آیا هرگز از ما راضی نخواهد شد؟ آیا دیگر ما را دوست ندارد؟ آیا پیمان او با ما باطل شده است؟ آیا خدا رحمت خود را فراموش کرده و خشم او، جای شفقت او را گرفته است؟ پس گفتم: «درد من این است که رفتار خدا با من عوض شده است.» من کارهای خداوند را به‌خاطر خواهم آورد و معجزات او را که در گذشته نشان داد، به یاد می‌آورم.

می‌دانم که رحمت و نیکویی‌های خداوند را در این زندگی باز هم خواهم دید.

وقتی دعا کنند، دعایشان را مستجاب خواهیم کرد؛ وقتی دچار مشکلات شوند با آنان خواهیم بود، آنان را رهایی داده، سرافراز خواهیم ساخت.

بیعیص نزد خدای اسرائیل دعا کرد و گفت: «خدایا، مرا برکت ده و سرزمین مرا وسعت ببخش، با من باش و مرا از هر آنچه پلید است و باعث درد من می‌شود دور نگاهدار.» و خدا دعای او را اجابت فرمود.

«چه می‌خواهی تا به تو بدهم؟» سلیمان به خدا گفت: ... کنون به من خرد و دانشی را که برای رهبری ایشان نیاز دارم، ببخش.

و خدا به سلیمان حکمت و فطانت از حد زیاده و وسعت دل مثل ریگ کناره دریا عطا فرمود.

آسا خداوند، خدای خود را چنین نیایش کرد: «ای خداوند، برای تو یاری دادن به زورمندان و ناتوانان یکسان است. ما را کمک کن، ای خداوند، خدای ما! زیرا ما به تو تکیه کرده‌ایم و به نام تو در برابر این گروه عظیم آمده‌ایم. ای خداوند، تو خدای ما هستی و نگذار هیچ انسانی بر تو چیره شود!» پس خداوند حبشی‌ها را در برابر آسا و یهودا شکست داد و حبشی‌ها گریختند.

چون تو دعاها را مستجاب می‌فرمایی، همهٔ مردم به‌خاطر گناهانشان نزد تو خواهند آمد.

شکرگزاری، قربانی شایسته‌ای است که با آن مرا احترام می‌کنید

اجازه بدهید که پیام مسیح با تمام پُری آن سرتاسر وجود شما را فرا گیرد. یکدیگر را با نهایت خردمندی تعلیم و پند دهید و با سپاسگزاری در دل‌های خود زبور، تسبیحات و سرودهای روحانی برای خدا بخوانید. هر چه می‌کنید، چه گفتار، چه کردار، همه را به نام عیسی خداوند انجام دهید و در عین حال خدای پدر را دایماً سپاس گوید.

زیرا با قیمت گزافی خریده شده‌اید. پس بدنهای خود را برای جلال خدا بکار ببرید.

شما، نژادی برگزیده و کاهنانی هستید که به پادشاهی رسیده‌اید. شما ملت‌ی مقدّس و قوم خاص خدا هستید تا کارها و صفات عالی خدایی که شما را از تاریکی به نور عجیب خود دعوت کرده است، به همه اعلام نمایید.

شما نیز مانند سنگهای زنده‌ای هستید که خانه‌ای روحانی از شما بنا می‌شود و در آن خانه، شما به عنوان کاهنان مقدّس، قربانی‌های روحانی را که در نظر خدا پسندیده است، به وسیله عیسی مسیح بگذرانید.

بیوسته خدا را به وسیله عیسی حمد گوئیم و با صداهای خود نام او را تمجید نماییم، این است قربانی ما به درگاه خدا.

او را ستایش می‌کنم، به‌خاطر تمام کارهایی که انجام داده، باشد که افسرده دلان بشنوند و شادمان گردند. بیایید عظمت خداوند را اعلام کنیم و نام او را ستایش نماییم.

مرا بکش تا در عقب تو بدویم.

با محبت ازلی تو را دوست داشتم، از این جهت تو را به رحمت جذب نمودم.

ایشان را به ریسمانهای انسان و به بندهای محبت جذب نمودم

من اگر از زمین بلند کرده شوم، همه را به سوی خود خواهم کشید.

اینک بره خدا.

همچنان که موسی مار را در بیابان بلند نمود، همچنین پسر انسان نیز باید بلند کرده شود، تاهرکه به او ایمان آرد هلاک نگردد، بلکه حیات جاودانی یابد.

کیست برای من در آسمان؟ و غیر از تو هیچ چیز را در زمین نمی خواهم.

ما او را محبت می‌نماییم زیرا که او اول ما را محبت نمود.

محبوب من مرا خطاب کرده، گفت: «ای محبوبه من و ای زیبایی من برخیز و بیا. زیرا اینک زمستان گذشته و باران تمام شده و رفته است. گلها بر زمین ظاهر شده و زمان الحان رسیده و آواز فاخته در ولایت ما شنیده می‌شود. درخت انجیر میوه خود را می‌رساند و موها گل آورده، رایحه خوش می‌دهد. ای محبوبه من و ای زیبایی من، برخیز و بیا.»

نبی ای را برای ایشان از میان برادران ایشان مثل تو مبعوث خواهم کرد.

من(موسی) به عنوان واسطه بین خداوند و شما ایستاده بودم، زیرا شما از آن آتش می‌ترسیدید و به بالای کوه نرفتید.

یک خدا وجود دارد و یک واسطه بین خدا و انسان، یعنی شخص عیسی مسیح

موسی مرد بسیار حلیم بود، بیشتر از جمیع مردمانی که در روی زمینند.

یوغ مرا بر خود گیرید و از من تعلیم یابید زیرا که حلیم و افتاده‌دل می‌باشم و در نفوس خود آرامی خواهید یافت.

طرز تفکر شما درباره زندگی باید مانند طرز تفکر عیسی مسیح باشد: اگرچه او از ازل دارای الوهیت بود، ولی راضی نشد که برابری با خدا را به هر قیمتی حفظ کند، بلکه خود را از تمام مزایای آن محروم نموده، به صورت یک غلام درآمد و شبیه انسان شد.

موسی در تمام خانه خدا مانند یک خادم باوفا خدمت می‌کرد تا درباره پیامی که بعدها می‌باید اعلام شود، شهادت دهد. اما مسیح به عنوان فرزند و صاحب خانه‌ای وفادار است. ما آن خانه هستیم، به شرطی که آن اعتماد و اطمینانی را که امید به ما می‌بخشد تا به آخر محکم نگاه داریم.

تسلی ابدی

من پیمانی را که در دوران جوانی‌ات با تو بسته بودم، از یاد نمی‌برم و حال با تو پیمانی ابدی می‌بندم.

او با یک قربانی، افرادی را که خدا تقدیس می‌کند، برای همیشه کامل ساخته است.

او قادر است همه کسانی را که به وسیله او به حضور خدا می‌آیند، کاملاً و برای همیشه نجات بخشد، زیرا او تا به ابد زنده است و برای آنان شفاعت می‌کند.

می‌دانم به چه کسی ایمان آورده‌ام و یقین دارم که او قادر است تا روز آخر آنچه را به من سپرده شد، حفظ کند.

نعمات خدا و دعوت او برگشت ناپذیر است.

چه کسی می‌تواند ما را از محبت مسیح جدا سازد؟

آن بزه که در مرکز تخت است، شبان آنان خواهد بود و آنان را به چشمه‌های آب حیات هدایت خواهد کرد و خدا همه اشکها را از چشمان آنان پاک خواهد کرد.

ما همیشه با خداوند خواهیم بود. پس شما باید یکدیگر را با این کلمات تشویق کنید.

در اینجا در امان نمی‌باشید

برای ما در این جهان هیچ شهری ابدی نیست و به این جهت ما جویای شهری هستیم که بزودی ظاهر می‌شود.

2:16:2 حز 16:60 عبر 10:14 عبر 7:25 2 تیمو 1:12

روم 11:29 روم 8:35 مکا 7:17 1تسا 4:17.18 میکا 2:10

عبر 13:14

آمین، آمین، به شما می‌گویم، من برای گوسفندان، (در) هستم؛

ناگاه پرده هیکل از سر تا پا دو پاره شد

مسیح، یکبار برای همیشه به‌خاطر گناه بشر مرد، یعنی یک شخص بی‌گناه در راه گناهکاران مرد تا ما را به حضور خدا بیاورد.

تا وقتی خیمهٔ بیرونی هنوز برپاست، راه مقدّس‌ترین مکان به سوی ما باز نشده است.

من در هستم، هر که به وسیلهٔ من وارد شود نجات می‌یابد و به داخل و خارج می‌رود و علوفه پیدا می‌کند.

هیچ‌کس جز به وسیلهٔ من نزد پدر نمی‌آید.

و دشمنی، یعنی شریعت را که شامل قوانین و مقررات بود، در بدن خود باطل کرده است، بدین قصد که از آن دو یک انسان نوین آفریده، صلح پدید آورد

پس دیگر نه بیگانه و اجنبی، بلکه هموطن مقدّسان و عضو خانوادهٔ خدایید؛

به وسیلهٔ خون عیسی مسیح اجازه یافته‌ایم که با شهادت از راه تازه و زنده‌ای که مسیح از میان پرده به روی ما باز کرده است، یعنی به وسیلهٔ بدن خود، به مقدّس‌ترین مکان وارد شویم.

میان ما و خدا به واسطهٔ خداوندمان عیسی مسیح، صلح برقرار شده است. ما توسط او، و از راه ایمان، به فیضی دسترسی یافته‌ایم که اکنون در آن استواریم، و به امید سهیم شدن در جلال خدا شادی می‌کنیم.

گفتم که او را ذکر نخواهم نمود و بار دیگر به اسم او سخن نخواهم گفت، آنگاه در دل من مثل آتش افروخته شد و در استخوانهایم بسته گردید و از خودداری خسته شده، باز نتوانستم ایستاد.

نمی‌توانم از بابت بشارت انجیل فخر کنم، چرا که ناگزیر از آنم؛ بلکه وای بر من اگر بشارت ندهم! ... پس پاداش من چیست؟ پاداش من این است که وقتی بشارت می‌دهم، انجیل را مفت و مجانی به دیگران می‌رسانم! یعنی من از حقوق خود به عنوان یک مبشر صرف‌نظر می‌کنم.

آنان را احضار کردند و به ایشان اخطار نمودند که به هیچ وجه به نام عیسی چیزی اظهار نکنند و تعلیمی ندهند. پطرس و یوحنا در پاسخ گفتند: ... ما نمی‌توانیم از گفتن آنچه دیده‌ایم و شنیده‌ایم، دست برداریم.

محبت مسیح حاکم بر تمام افکار و کارهای ماست

ترسیدم و رفتم سگه‌های تو را در زمین پنهان کردم..... ای غلام بدسرشت و تنبل ... پول مرا به صرافان می‌دادی تا وقتی من از سفر بر می‌گردم آن را با سودش پس بگیرم.

به منزل خود پیش خانواده‌ات برو و آنها را از آنچه خداوند از راه لطف خود برای تو کرده است، آگاه کن.

از میان ایشان بیرون آییید و جدا شوید و چیز ناپاک را لمس نکنید تا من شما را مقبول بدارم،

ای عزیزان، از شما که در این دنیا غریب و بیگانه هستید، تقاضا می‌کنم، تسلیم شهوات نفسانی که همیشه با روح ما در جنگ است، نشوید؛

حتی از لباسهایشان که با شهوات گناه، آلوده شده است نیز متنفر باشید.

ای دوستان عزیز، اکنون ما فرزندان خدا هستیم، اما معلوم نیست که در آینده چه خواهیم شد. ولی همین قدر می‌دانیم که وقتی مسیح ظهور کند، ما مثل او خواهیم بود، زیرا او را آن چنان که هست خواهیم دید. هر که در مسیح چنین امیدی دارد خود را پاک می‌سازد، همان‌طور که مسیح پاک است.

فیض خدا ظاهر شده و نجات را در برابر همه قرار داده است و به ما می‌آموزد که راههای شرارت‌آمیز و شهوات دنیوی را ترک کرده و با روشن بینی، عدالت و خداترسی در این جهان زندگی کنیم. و در عین حال، در انتظار امید متبارک خود، یعنی ظهور پرشکوه خدای بزرگ و نجات‌دهنده ما عیسی مسیح باشیم. او جان خود را در راه ما داد تا ما را از هرگونه شرارت آزاد سازد و ما را قومی پاک بگرداند که فقط به خودش تعلق داشته و مشتاق نیکوکاری باشیم.

خداوندا تو کیستی؟" گفت: "من عیسی هستم

من هستم، نترسید.

وقتی تو از آبهای عمیق می‌گذری، من با تو خواهم بود. مشکلات بر تو چیره نخواهند شد. وقتی از میان آتش رد شوی، نمی‌سوزی، و سختی‌ها به تو صدمه‌ای نخواهند زد. چون من، خداوند، خدای تو قدوس اسرائیل هستم که تو را نجات می‌دهم.

حتی هنگام گذشتن از درّه تاریک مرگ از چیزی نمی‌ترسم، زیرا تو همراه من هستی. عصا و چوبدستی تو مرا حمایت خواهد کرد.

عمانوئیل - یعنی خدا با ما -

تو او را عیسی خواهی نامید؛ زیرا او قوم خود را از گناهانشان رهایی خواهد داد.

اگر کسی مرتکب گناهی شود، در پیشگاه خدای پدر کسی را داریم که برای ما شفاعت می‌کند - همان عیسی مسیح که کاملاً نیکوست

کیست که بتواند آنان را محکوم سازد؟ مسیح عیسی کسی است که مُرد و حتّی دوباره زنده شد و اکنون در دست راست خدا برای ما شفاعت می‌کند! پس چه کسی می‌تواند ما را از محبّت مسیح جدا سازد؟ آیا مصیبت یا نگرانی یا زجر یا گرسنگی یا تهیدستی یا خطر و یا شمشیر قادر است ما را از مسیح جدا سازد؟

در اتحاد خود با خداوند استوار باشید.

من با ایمان کامل راه او را دنبال نموده و از راه او انحراف نورزیده‌ام.

خداوند راستی را دوست می‌دارد و وفادارن خود را از یاد نمی‌برد. او آنان را همیشه حمایت می‌کند.

خداوند تو را از تمام خطرهای نجات خواهد داد و تو را محافظت خواهد نمود.

شخص نیکو به وسیلهٔ ایمان زندگی خواهد کرد، اما اگر کسی از من روی گردان شود، از او خشنود نخواهم بود. ولی ما جزء آنان نیستیم که روی گردان شده و هلاک می‌شوند. ما ایمان داریم و این ایمان منجر به نجات جانهای ما خواهد شد.

اگر مطابق تعالیم من عمل کنید، در واقع شاگردان من خواهید بود

هرکس تا آخر پایدار بماند نجات خواهد یافت

هوشیار باشید، در ایمان ثابت بمانید، قوی و جوانمرد باشید.

آنچه را داری محکم نگه‌دار و نگذار کسی تاج تو را برباید.

کسی که پیروز شود، به لباس سفید ملبّس خواهد شد و نامش را هرگز از کتاب حیات حذف نخواهم کرد

خنوخ ... با خدا راه می رفت.

آیا دو نفر با هم راه می‌روند جز آنکه متفق شده باشند؟

به وسیله ریختن خون مسیح بر روی صلیب، صلح و دوستی بین خدا و هر آنچه در آسمان و زمین است، برقرار گردید.
شما زمانی از خدا دور بودید و با کارها و افکار شریرانه خود با او دشمنی داشتید، اما اکنون او به وسیله مرگ جسمانی مسیح شما را با خود متحد ساخته تا شما را پاک، بی‌عیب و بی‌آلایش به حضور خود بیاورد.

اکنون شما که دور بودید به وسیله اتحاد با مسیح عیسی و ریختن خون او نزدیک شده‌اید.

وقتی ما با خدا دشمن بودیم، او با مرگ پسر خویش دشمنی ما را به دوستی تبدیل کرد، پس حالا که دوست او هستیم، چقدر بیشتر زندگانی مسیح باعث نجات ما خواهد شد! نه تنها این بلکه ما به وسیله خداوند ما عیسی مسیح که ما را دوست خدا گردانیده در خدا شادی می‌کنیم.

شراکت ما با پدر و با پسرش عیسی مسیح است.

فیض عیسی خداوند و محبت خدا و شراکت روح القدس با جمیع شما باد. آمین.

اگر برای قربانی سوختنی، گاو می‌آورد، آن گاو باید نر و بی‌عیب باشد. او باید قربانی را در برابر در ورودی خیمه مقدس تقدیم کند، تا مورد قبول خداوند قرار گیرد. ⁴ او باید دست خود را بر سر گاو بگذارد تا قربانی او پذیرفته و گناهانش بخشیده شود.

خدا بره قربانی را برای خود مهیا خواهد ساخت.

اینک بره خدا که گناه جهان را برمی‌دارد!

یک بار برای همیشه، از طریق قربانی بدن عیسی مسیح مقدس شده‌ایم.

جان خود را در راه بسیاری فدا سازد

هیچ کس جان مرا از من نمی‌گیرد، من به میل خود آن را فدا می‌کنم. اختیار دارم که آن را فدا سازم و اختیار دارم که آن را باز به دست آورم.

آنها را از صمیم قلب دوست خواهم داشت.

...پسر خدا مرا محبت کرد و جان خود را به خاطر من داد...

مسیح کاملاً بی‌گناه بود، ولی خدا به خاطر ما او را بی‌گناه نشناخت تا ما به وسیله اتحاد با او مانند خود خدا کاملاً نیک شویم.

خدا را برای فیض پر شکوه او که به رایگان در پسر عزیز خود به ما بخشیده است، سپاس گوئیم.

محبت پایدار تو چقدر برای من عظیم است، تو مرا از مرگ نجات داده‌ای.

از کسی بترسید که قادر است جسم و جان، هر دو را در دوزخ تباه سازد.

نترس، من تو را نجات خواهم داد. من تو را به اسم خواندم و تو به من تعلق داری... من، من بیهوش هستم و غیر از من نجات‌دهنده‌ای نیست... من هستم من که بخاطر خود خطایای تو رامحو ساختم و گناهان تو را بیاد نخواهم آورد.

اینها مردمی هستند که به ثروت خود توکل دارند و به دارایی خویش افتخار می‌کنند! هیچ‌کس نمی‌تواند تاوان جان خود را بدهد و یا بهای زندگی خود را به خدا بپردازد. زیرا ارزش زندگی یک انسان بسیار گرانبهاست و هیچ چیز در مقابل آن کفایت نمی‌کند.

کفارهای برایش یافته‌ام.

خدا آن قدر در رحمت و بخشایش ثروتمند و در محبتش نسبت به ما کریم است که اگر چه به علت خطاهای خود مرده بودیم، ما را با مسیح زنده گردانید.

در هیچ‌کس دیگر، رستگاری نیست و در زیر آسمان هیچ نامی جز نام عیسی به مردم عطا نشده است تا به وسیله آن نجات یابیم.

... خداوند تکیه گاه من بود

پرستش بُتها در بالای تپه‌ها برای ما هیچ فایده‌ای نداشته است. کمک برای اسرائیل فقط از جانب خداوند -خداى ما- می‌آید.

خداوند صخره من است و ملجا و نجات‌دهنده من. خدایم صخره من است که در او پناه می‌برم. سپر من و شاخ نجاتم و قلعه بلند من.

همه کسانی که در صهیون هستند، با فریاد بسرایند! خدای قدّوس اسرائیل عظیم است، و در میان قوم خود زندگی می‌کند.

فرشته خداوند حافظ و رهاننده کسی است که از خداوند می‌ترسد و به او احترام می‌گذارد... وقتی اشخاص مؤمن به حضور خداوند دعا می‌کنند، خداوند دعای ایشان را مستجاب می‌کند و از سختی‌ها و مشکلات نجاتشان می‌دهد.

خداوند همیشه مدافع شما بوده است. دست جاودانی خدا همیشه پشتیبان شماست.

ما با دلیری تمام می‌گوییم: خداوند مددکننده من است و ترسان نخواهم بود. انسان به من چه می‌کند؟

کیست خدا غیر از یهوه؟ و کیست صخره‌ای غیر از خدای ما؟ خدایی که کمر مرا به قوت بسته و راههای مرا کامل گردانیده است.

به فیض خدا آنچه هستم هستم.

همه ما مثل گوسفندان گمشده بودیم

اگر بگویم که بی‌گناه هستیم، خود را فریب می‌دهیم و از حقیقت دور هستیم.

حتی یک نفر نیست که کاملاً نیک باشد. کسی نیست که بفهمد یا جوای خدا باشد. همه آدمیان از خدا روگردانیده‌اند، همگی از راه راست منحرف شده اند...

شما مثل گوسفندانی بودید که راه خود را گم کرده‌اند، اما اکنون پیش شبان و نگهبان جانهای خود برگشته‌اید.

مانند گوسفند گمشده‌ای سرگردان شده‌ام، بیا و بندهات را دریاب، زیرا شریعت تو را فراموش نکرده‌ام.

جان تازه‌ای به من می‌بخشد و به‌خاطر نام خود، مرا به راه راست هدایت می‌نماید.

گوسفندان من صدای مرا می‌شنوند و من آنها را می‌شناسم و آنها به دنبال من می‌آیند. من به آنها حیات جاودان می‌بخشم و آنها هرگز هلاک نخواهند شد و هیچ‌کس نمی‌تواند آنها را از دست من بگیرد.

فرض کنید یکی از شما صد گوسفند داشته باشد و یکی از آنها را گم کند، آیا نود و نه تای دیگر را در چراگاه نمی‌گذارد و به دنبال آن گمشده نمی‌رود تا آن را پیدا کند؟

خداوند برحسب وعده خود، از ساره تفقد نمود، و خداوند، آنچه به ساره گفته بود، بجا آورد.

ای مردم در همه اوقات به خدا توکل کنید. همه مشکلات خود را به او بگویید، زیرا او پناهگاه ماست.

داود خویشتن را از بیهوشی، خدای خود، تقویت نمود.

به طور یقین خدا از شما مواظبت خواهد کرد و شما را از این زمین به سرزمینی که به ابراهیم و اسحاق و یعقوب وعده داده است، خواهد برد.

همانا مشقت قوم خود را که در مصرند دیدم و ناله ایشان را شنیدم و برای رهاندن ایشان نزول فرمودم. الحال بیا تا تو را به مصر فرستم... این موسی بود که با انجام نشانه‌ها و عجایب در مصر و در راه دریای سرخ، بنی اسرائیل را به خارج از مصر هدایت کرد و مدت چهل سال در بیابان عهده دار رهبری آنان بود.

از جمیع سخنان نیکویی که خداوند به خاندان اسرائیل گفته بود، سخنی به زمین نیفتاد بلکه همه واقع شد.

او که به ما وعده داده است، به وعده‌های خود وفا می‌کند.

آیا او سخنی گفته باشد و نکند؟ یا چیزی فرموده باشد و استوار ننماید؟

آسمان و زمین زایل خواهد شد، لیکن سخنان من هرگز زایل نخواهد شد.

گیاه خشک شد و گل پژمرده گردید، لیکن کلام خدای ما تاابدالابد استوار خواهد ماند.

چشمان همگان منتظر تو می باشد

خواست که نفس و حیات و همه چیز را به جمیع آدمیان می بخشد.

او با همه مهربان است و تمام مخلوقات خود را دوست می دارد.

به پرندگان نگاه کنید: آنها نه می کارند، نه درو می کنند و نه در انبارها ذخیره می کنند، ولی پدر آسمانی شما روزی آنها را می دهد.

خداوند، خداوند همه است و دولت مند است برای همه که نام او را می خوانند.

با چشمان خود به سوی کوهها نگاه می کنم! از کجا برای من کمک خواهد رسید؟

اینک مثل چشمان غلامان به سوی آقایان خود، و مثل چشمان کنیزی به سوی خاتون خویش، همچنان چشمان ما به سوی یهوه خدای ماست تا بر ما کرم بفرماید.

یهوه خدای انصاف است. خوشبحال همگانی که منتظر وی باشند.

در آن روز خواهند گفت: اینک این خدای ما است که منتظر او بوده ایم و ما را نجات خواهد داد. این خداوند است که منتظر او بوده ایم پس از نجات او مسرور و شادمان خواهیم شد.

اگر امید چیزی را داریم که نمی بینیم، با صبر انتظار آن می کشیم.

تو باید او را عیسی بنامی، زیرا او قوم خودش را از گناهانشان نجات خواهد بخشید.

و می دانید که او ظاهر شد تا گناهان را بردارد...

مسیح شخصاً بار گناهان ما را بر دوش گرفته و آنها را بر صلیب برد تا ما هم نسبت به گناه بمیریم و برای نیکی مطلق زیست کنیم...

او قادر است آنان را که از طریق وی نزد خدا می آیند، نجات کامل بخش...

به سبب تقصیرهای مامجروح و به سبب گناهان ما کوفته گردید. و تادیب سلامتی ما بر وی آمد و از زخمهای او ماشفا یافتیم... و خداوند گناه جمیع ما را بروی نهاد.

نوشته شده است که مسیح رنج خواهد دید... و به نام او توبه و آمرزش گناهان به همه قومها موعظه خواهد شد...

اکنون یک بار برای همیشه در نقطه اوج تمامی اعصار ظاهر شد تا با قربانی خود، گناه را از میان بردارد.

او را به دست راست خود بالا برده، سرور و نجات دهنده ساخت...

آمرزش گناهان که به واسطه همین شخص فراهم آمده است، به شما اعلام می شود. اکنون هر که ایمان بیاورد، به واسطه او پارسا شمرده می شود در هر آنچه نتوانستید به واسطه شریعت موسی پارسا شمرده شوید.

گناهانتان به خاطر نام او آمرزیده شده است.

از فیض خداوند ما عیسی مسیح آگاہید که هر چند دولت‌مند بود، به‌خاطر شما فقیر شد تا شما در نتیجه فقر او دولت‌مند شوید.

خشنودی خدا در این بود که با همه کمال خود در او ساکن شود.

او فروغ جلال خدا و مظهر کامل ذات اوست، و همه چیز را با کلام نیرومند خود نگاه می‌دارد. او پس از پاک کردن گناهان، به‌دست راست مقام کبریا در عرش برین بنشست. پس به همان اندازه که نامی برتر از فرشتگان به میراث بُرد، از مقامی والاتر از آنها نیز برخوردار شد.

او که هم‌ذات با خدا بود، از برابری با خدا به نفع خود بهره نُبُست، بلکه خود را خالی کرد و ذات غلام پذیرفته، به شباهت آدمیان درآمد.

روباهان را لانه‌هاست و مرغان هوا را آشیانه‌ها، اما پسر انسان را جای سر نهادن نیست.

همه چیز متعلق به شماست، خواه پولس، خواه آپولس، خواه کیفا، خواه دنیا، خواه زندگی، خواه مرگ، خواه زمان حال و خواه زمان آینده، همه و همه از آن شماست و شما از آن مسیح‌اید و مسیح از آن خداست.

دست چپش در زیر سر من است و دست راستش مرا در آغوش می‌کشد.

دست جاودانی خدا همیشه پشتیبان شماست...

وقتی (پطرس) شدت توفان را دید، به وحشت افتاد و درحالی‌که در آب غرق می‌شد فریاد زد: «خداوندا، نجاتم بده.»

عیسی فوراً رسید و دست او را گرفته گفت: ای کم ایمان، چرا شک کردی؟

خداوند از آنانی که رضایت دارد، حمایت می‌کند و آنان را به راهی که باید بروند، هدایت می‌نماید. اگر بلغزند نخواهند افتاد، زیرا خداوند دست آنها را می‌گیرد.

این قومی است که خداوند دوستش دارد، و نگهدار اوست، او در تمام روز از آنها حفاظت می‌کند و در میان آنها می‌خرامد.

بار تمام نگرانی‌های خود را به دوش او بگذارید، زیرا او همیشه در فکر شماست.

هرکسی که به شما آزار برساند، در حقیقت به من آزار می‌رساند، زیرا شما مانند مردمک چشم من هستید.

آنها هرگز هلاک نخواهند شد و هیچ‌کس نمی‌تواند آنها را از دست من بگیرد. پدری که آنان را به من بخشیده است از همه بزرگتر است...

این کیست که مثل سپیده صبح تابان است، مانند مهتاب قشنگ و همچون آفتاب درخشان و همچون ستارگان پرشکوه است.

چون شبانان، کلیسایی را که خداوند با خون خود خریده است پرورش دهید.

مسیح کلیسا را محبت کرد و جان خویش را فدای آن نمود، تا آن را به آب کلام بشوید و این‌گونه کلیسا را ظاهر ساخته، تقدیس نماید، و کلیسایی درخشان را نزد خود حاضر سازد که هیچ لک و چین و نقصی دیگر نداشته، بلکه مقدس و بی‌عیب باشد.

علامتی عظیم در آسمان ظاهر شد: زنی که آفتاب را دربر دارد

شادی و وجد نماییم و او را تمجید کنیم زیرا که نکاح بره رسیده است و عروس او خود را حاضر ساخته است. وبه او داده شد که به کتان، پاک و روشن خود را بپوشاند، زیرا که آن کتان عدالت‌های مقدسین است.

این پارسایی از خدا و بر پایه ایمان به عیسی مسیح است و نصیب همه کسانی می‌شود که ایمان می‌آورند.

و من جلالی را که به من دادی به ایشان دادم...

ای برادران، این را می‌گویم وقت تنگ است

انسان که از زن زاییده می‌شود، عمرش کوتاه و سراسر زحمت است. همچون گل می‌شکفتد و بزودی پژمرده می‌شود و مانند سایه‌ای زودگذر و ناپایدار است.

جهان و تمايلات دنیوی از بین خواهند رفت؛ اما هر که اراده خدا را بجا آورد، تا به ابد خواهد زیست.

چنانکه در آدم همه می‌میرند در مسیح نیز همه زنده خواهند گشت.

مرگ در کام پیروزی بلعیده شده است .

اگر زندگی می‌کنیم، برای خداوند است، و اگر می‌میریم، آن نیز برای خداوند است. پس خواه زندگی کنیم، خواه بمیریم، از آن خداوندیم.

زیرا مقصود من از زندگی، مسیح است و مردن نیز به سود من تمام می‌شود.

پس این اطمینان خود را رها نکنید، زیرا پاداشی عظیم در پی خواهد داشت. چون لازم است پایداری کنید تا آنگاه که اراده خدا را به‌انجام رساندید، و عده را بیاابید. زیرا پس از اندک زمانی او که باید بیايد، خواهد آمد و تأخیر نخواهد کرد.

شب رو به پایان است و روز نزدیک شده است. پس بیايد اعمال تاریکی را به سویی نهیم و زره نور را در بر کنیم.

پایان همه چیز نزدیک است؛ پس جدی و در دعا منضبط باشید.

...نامی تازه...

در اَنطَاقیه بود که شاگردان را نخستین بار «مسیحی» خواندند.

هر که به نام خداوند اقرار دارد، باید که از شرارت کناره جوید .

آنان که به مسیح عیسی تعلق دارند، نفس را با همه هوسها و تمایلاتش بر صلیب کشیده‌اند.

به بهایی گران خریده شده‌اید، پس خدا را در بدن خود تجلیل کنید.

و اما من، خدا نکند که به چیزی جز صلیب خداوند ما عیسی مسیح ببالم که به وسیله آن، دنیا برای من مصلوب شد و من برای دنیا. داشتن و یا نداشتن ختنه مهم نیست، بلکه فقط خلقت تازه اهمیت دارد.

پس همچون فرزندان عزیز، از خدا سرمشق بگیرید. و با محبت رفتار کنید، چنان که مسیح هم ما را محبت کرد و جان خود را همچون قربانی و هدیه‌ای عطرآگین در راه ما به خدا تقدیم نمود. مباد که در میان شما از بی‌عفتی یا هر گونه ناپاکی یا شهوت‌پرستی حتی سخن به میان آید، زیرا اینها شایسته مقدّسان نیست .

اکنون در خداوند نور هستید. پس همچون فرزندان نور رفتار کنید .

...این است بره خدا...

محال است که خون گاوها و بزها رفع گناهان را بکنند. لهذا هنگامی که داخل جهان می‌شود، می‌گوید: قربانی و هدیه را نخواستی، لکن جسدی برای من مهیا ساختی. به قربانی‌های سوختنی و قربانی‌های گناه رغبت نداشتی. آنگاه گفتم، اینک می‌آیم (در طومار کتاب در حق من مکتوب است) تا اراده تو رای خدا بجآورم.

با او، با خشونت رفتار شد، اما او با فروتنی آن را تحمل کرد. مانند بزهای که به کشتارگاه می‌برند، و مانند گوسفندی که در حال پشم‌چینی ساکت است، او دهان خود را نگشود.

فراموش نکنید که شما از قید روشهای بیهوده زندگی که از نیاکان خود آموخته بودید، آزاد شدید و این آزادی با پرداخت چیزهای فانی مثل طلا و نقره نبود؛ بلکه با خون گرانبهایی مانند خون بزهای بی‌نقص و عیب، یعنی با خون مسیح آزاد شدید. خدا قبل از آفرینش جهان او را برای همین کار معین فرمود، ولی او در زمان آخر به‌خاطر شما ظاهر شده است. شما به وسیله مسیح به خدا ایمان دارید، خدایی که مسیح را پس از مرگ زنده گردانید و به او جاه و جلال بخشید تا ایمان و امید شما به خدا متکی باشد.

با صدای بلند چنین می‌گفتند: آن بره ذبح شده سزاوار قدرت و ثروت و حکمت و توانایی است، و سزاوار حرمت و جلال و ستایش.

امید من همیشه به تو می‌باشد و بیشتر و بیشتر تو را ستایش می‌کنم!

نمی‌گویم هم‌اکنون به اینها دست یافته‌ام یا کامل شده‌ام ...

بیا بید تعالیم ابتدایی دربارهٔ مسیح را پشت سر نهاده، به سوی کمال پیش برویم، و دیگر بار بنیاد توبه از اعمال منتهی به مرگ، و ایمان به خدا

راه مردم نیکوکار مانند سپیده‌دم است که هر لحظه روشنایی آن بیشتر می‌شود تا روز برسد.

خداوند را دوست دارم، زیرا او دعا و التماس مرا می‌شنود. او به دعای من گوش می‌دهد، پس تا پایان عمرم به درگاهش دعا خواهم کرد.

خداوند را همیشه ستایش می‌کنم و شکر او پیوسته بر زبانه جاری است.

خدایا، تو در صهیون شایستهٔ ستایش هستی و ما آنچه را که نذر کرده‌ایم ادا خواهیم کرد.

شب و روز دایماً می‌گفتند: «قدّوس، قدّوس، قدّوس، خداوند، خدای قادر مطلق که بود و هست و خواهد آمد.»

شکرگزاری، قربانی شایسته‌ای است که با آن مرا احترام می‌کنید

همیشه شادمان باشید و پیوسته دعا کنید. برای هر چه که پیش می‌آید، خدا را شکر کنید. زیرا خدا در مسیح عیسی از شما همین انتظار را دارد.

پیوسته در خداوند شاد باشید، باز هم می‌گویم شاد باشید!

... کارهای عظیمی را که برای شما کرده است، از یاد نبرید.

شما باید به یاد داشته باشید که خداوند چگونه شما را در این چهل سال در بیابان هدایت کرد تا شما را فروتن کند و شما را بیازماید تا بدانند در قلب شما چیست، آیا فرمانهای او را بجا می‌آورید یا نه... به یاد داشته باشید، همان‌طور که پدر، پسر خود را تأدیب می‌کند، خداوند خدایان نیز شما را تأدیب می‌کند.

خداوند، می‌دانم که قضاوت تو عادلانه است و مرا نیز از روی انصاف تنبیه نمودی.

تنبیه من به نفع من بود، زیرا سبب شد که اوامر تو را یاد بگیرم.

پیش از آن که مرا تنبیه نمایی، من گمراه بودم، اما اینک مطیع کلام تو هستم.

گرچه خداوند مرا به سختی تنبیه نمود، ولی نگذاشت که بمیرم.

ما را بر حسب گناهانمان مجازات نمی‌کند و طبق خطاهایمان ما را تنبیه نمی‌نماید. زیرا به اندازه‌ای که آسمان از زمین بلندتر است، به همان قدر محبت پایدار خداوند بر آنانی که او را گرامی می‌دارند، عظیم است.

زیرا می‌داند که ما چگونه سرشته شده‌ایم و به یاد می‌آورد که ما از خاک هستیم!

در انتظار امید متبارک خود، یعنی ظهور پرشکوه خدای بزرگ و نجات‌دهنده ما عیسی مسیح باشیم.

آن امیدی که ما داریم مثل لنگری برای جانهای ماست. آن امید، قوی و مطمئن است که از پرده معبد گذشته و به مقدس‌ترین مکان وارد می‌شود؛ جایی که عیسی از جانب ما و قبل از ما وارد شده ...

... او باید تا زمانی که همه چیز تازه و نو شود، در آسمان بماند.

در آن روز که او می‌آید تا در مقدسان خود تمجید شود و در میان همه آنان که ایمان آورده‌اند، مایه شگفتی گردد.

زیرا می‌دانیم که تمامی آفرینش تا زمان حاضر از دردی مانند درد زایمان نالیده است. نه تنها خلقت، بلکه ما نیز که روح خدا را به عنوان اولین نمونه عطایای خدا دریافت کرده‌ایم، در درون خود می‌نالیم و در انتظار آن هستیم که خدا ما را فرزندان خود بگرداند و کل بدن ما را آزاد سازد.

عزیزان، اینک فرزندان خدا هستیم، ولی آنچه خواهیم بود هنوز آشکار نشده است. اما می‌دانیم آنگاه که او ظهور کند، مانند او خواهیم بود، چون او را چنانکه هست خواهیم دید.

وقتی مسیح که زندگی ماست ظهور کند، شما نیز با او در شکوه و جلال ظهور خواهید کرد.

کسی که همه این چیزها را تصدیق می‌کند، می‌گوید: «آری! من بزودی می‌آیم!» آمین! بیا ای عیسی، ای خداوند!

وقتی کسی مطابق کلام خدا زندگی می‌کند، محبت خدا در او به طور واقعی به کمال رسیده است. از این راه می‌توانیم مطمئن باشیم که در خدا زندگی می‌کنیم.

خدا که منبع آرامش است، خداوند ما عیسی مسیح را که شبان بزرگ گوسفندان است، پس از مرگ زنده کرد و خون او پیمان ابدی را تأیید کرد. همان خدا، شما را در همه کارهای نیک کاملاً مجّهز گرداند تا اراده او را به عمل آورید و آنچه که او را خشنود می‌سازد به وسیله عیسی مسیح در ما به انجام برساند. شکوه و جلال تا به ابد از آن مسیح است! آمین.

از این‌جا می‌دانیم که او را می‌شناسیم که از احکامش اطاعت می‌کنیم.

هر که مرا دوست دارد مطابق آنچه می‌گویم عمل خواهد نمود و پدر من او را دوست خواهد داشت و ما پیش او آمده و با او خواهیم ماند.

آن که در او می‌ماند گناه نمی‌کند، اما کسی که گناه می‌کند، او را نه دیده و نه شناخته است. فرزندان، کسی شما را گمراه نسازد. هر که پارسایانه عمل می‌کند، پارساست، چنانکه او پارساست.

به این وسیله محبت در ما به کمال رسیده است تا در روز داوری اعتماد داشته باشیم، زیرا زندگی ما مانند زندگی او در این جهان است.

کسی که صبر و حوصله دارد، شخص بسیار دانایی است ...

خداوند از برابر او گذشت و ندا داد: «من خداوند خدای بخشنده و مهربان و دیر خشم و سرشار از محبت پایدار و وفاداری هستم.

خداوند در انجام آنچه و عده داده است آن چنان که بعضی‌ها گمان می‌کنند تأمل نمی‌کند، بلکه با صبر شما را تحمل می‌نماید، زیرا نمی‌خواهد کسی نابود شود بلکه مایل است همه از گناهانشان توبه کنند.

همچون فرزندان عزیز، از خدا سرمشق بگیرید. و با محبت رفتار کنید ...

ثمره روح، محبت، خوشی، آرامش، صبر، مهربانی، نیکویی، وفاداری، فروتنی و خویشنداری است. هیچ شریعتی مخالف اینها نیست.

کسی که خدا را در زندگی خود شاهد و ناظر می‌داند اگر به ناحق عذاب ببیند و تحمل کند، خدا را خشنود ساخته است. زیرا اگر مرتکب کار خلافی شدید و تنبیه آن را تحمل کردید، چه افتخاری برای شماست؟ اما اگر شما کارهای نیک انجام دهید و در عوض بدی دیده و آن را تحمل کنید، در آن صورت است که خدا را خشنود ساخته‌اید. مگر خدا شما را برای همین برنگزیده است؟ خود مسیح با رنجهایی که به خاطر شما کشید، برای شما نمونه شد تا به همان راهی که او رفت، شما نیز بروید. شما می‌دانید که او هیچ گناهی نکرد و هرگز دروغی از دهان او شنیده نشد. وقتی به او دشنام می‌دادند، با دشنام پاسخ نداد. وقتی عذاب می‌کشید، تهدید نمی‌کرد بلکه خود را به دست آن کسی سپرد که همیشه با عدالت و انصاف داوری میکند.

اگر عصبانی شدید، نگذارید خشمتان شما را به گناه بکشاند...

ثمره‌ای که روح‌القدس به بار می‌آورد: ... آرامش...

... عاقبت پیروی از امور روحانی، حیات و آرامش است.

خدا ما را به صلح و آشتی خوانده است.

برای شما آرامش به‌جا می‌گذارم؛ آرامش خود را به شما می‌دهم. آنچه من به شما می‌دهم، نه‌چنان است که جهان به شما می‌دهد. دل شما مضطرب و هراسان نباشد.

خدای امید، شما را از کمال شادی و آرامش در ایمان داشتن آکنده سازد تا با قدرت روح‌القدس، سرشار از امید باشید.

می‌دانم به چه کسی ایمان آورده‌ام و یقین دارم که او قادر است تا روز آخر آنچه را به من سپرده شد، حفظ کند.

ای خداوند، صلح و آرامش کامل به آنهایی که در اندیشه‌های خود راسخاند و به تو توکل دارند، عطا فرما.

عمل عدالت سلامتی و نتیجه عدالت آرامی و اطمینان خواهد بود تاابدالابد. و قوم من در مسکن سلامتی و در مساکن مطمئن و در منزل‌های آرامی ساکن خواهند شد.

اما کسانی که به من گوش دهند در آرامش زندگی خواهند کرد و از هیچ چیزی نخواهند ترسید.

... یهوه شمه، خدا آنجاست ...

اینک خیمه خدا باآدمیان است و با ایشان ساکن خواهد بود و ایشان قوم های او خواهند بود و خود خدا با ایشان و خدای ایشان خواهد بود.

در شهر معبدی ندیدم، زیرا معبدش خود خداوند، خدای قادر مطلق و برّه بود. شهر نیازی به خورشید و ماه نداشت که بر آن بتابد؛ زیرا شکوه خدا بر آن نور می‌داد و چراغ آن برّه است.

... چون برخیزم، از دیدن روی تو شادمان خواهم شد.

در آسمان غیر از تو کسی را ندارم و بر روی زمین هم جز تو، چیزی نمی خواهم.

یهودا تا ابدالاباد مسکون خواهد شد و اورشلیم تا دهرهای بسیار. و خونریزی ایشان را که طاهر نساخته بودم، طاهر خواهم ساخت و یهوه در صهیون ساکن خواهد شد.

ای دختر صهیون ترنم نما و شادی کن زیرا خداوند می‌گوید که اینک می‌آیم و در میان تو ساکن خواهم شد.

دیگر هیچ لعنت نخواهد بود و تخت خدا و بره در آن خواهد بود و بندگانش او را عبادت خواهند نمود.

خداوند در اینجاست. او در این مکان است و من این را نمی‌دانستم.

زیرا هر جا که دو یا سه نفر به نام من جمع شوند، من آنجا در میان آنان هستم.

... و بدانید که من هر روزه تا آخر زمان با شما هستم.

روی من خواهد آمد و تو را آرامی خواهم بخشید.

از نزد تو کجا بگریزم و از حضور تو کجا پنهان شوم؟ اگر به آسمان بروم، تو در آنجا هستی. اگر به دنیای مردگان بروم، تو در آنجا هستی.

من خدایی هستم که در همه جا حاضرم و محدود به محل خاصی نیستم. هیچ کس نمی‌تواند خود را از من پنهان کند تا من او را نبینم. آیا نمی‌دانید که من در همه جا در آسمان و زمین حضور دارم؟

اما آیا خدا فی الحقیقه بر زمین ساکن خواهد شد؟ اینک فلک و فلک الافلاک تو را گنجایش ندارد تا چه رسد به این خانه‌ای که من بنا کرده‌ام.

من خدای قدّوس و متعال هستم؛ خدایی که ابدی است. جایگاه من در مکانی مقدّس و متعال است، در عین حال در میان مردمی زندگی می‌کنم که فروتن و توبه‌کار می‌باشند تا اعتماد و امیدشان را به آنها بازگردانم.

ما معبد خدای زنده‌ایم. چنانکه خدا می‌گوید: بین آنها سکونت خواهم گزید و در میانشان راه خواهم رفت و من خدای ایشان خواهم بود و آنان قوم من.

... از بُتها دوری جوید.

ای پسر م دل خود را به من بده...

در آنچه بالا است تفکر کنید، نه در آنچه بر زمین است.

ای انسان فانی، این مردان بُتهای خود را در دلهايشان جای داده‌اند و گناهانشان موجب لغزش ایشان شده است. چرا از من راهنمایی می‌خواهند؟

تمایلات دنیوی یعنی زنا، ناپاکی، هوی و هوس، شهوت و طمع را (که یک نوع بت‌پرستی است) در خود نابود سازید.

آنانی که در آرزوی جمع کردن ثروت هستند، به وسوسه و دام آرزوهای پوچ و زیان‌بخشی که آدمی را به تباهی و نیستی می‌کشاند گرفتار می‌شوند. زیرا عشق به پول، سرچشمه همه نوع بدبهاست و به علت همین عشق است که بعضی‌ها از ایمان منحرف گشته، قلبهای خود را با رنجهای بسیار جریحه‌دار ساخته‌اند. اما تو، ای مرد خدا، از همه اینها بگریز...

هر چند دارایی شما زیاد شود بر آن دل نبندید.

هر چیزی که به وسیله من به دست آوری، از طلای ناب بهتر و از نقره خالص گرانبهاتر است.

زیرا هر جا گنج توست، دل تو نیز در آنجا خواهد بود.

و خداوند به دل می‌نگرد.

پس شما کامل باشید چنانکه پدر شما که در آسمان است کامل است.

من هستم خدای قادر مطلق، پیش روی من بخرام و کامل شو

شما باید برای من پاک و مقدّس باشید، زیرا من، خداوند و قدّوس هستم و شما را از اقوام دیگر جدا کردم تا قوم من باشید.

زیرا با قیمت گزافی خریده شده‌اید. پس بدنهای خود را برای جلال خدا بکار ببرید.

شما نیز به وسیلهٔ اتحاد با او که بالاتر از همهٔ قدرتها و ریاستهاست، کامل شده‌اید.

او جان خود را در راه ما داد تا ما را از هرگونه شرارت آزاد سازد

... به سعی تمام بکوشید تا در حضور او بی‌لکه و بی‌عیب و در صلح یافت شوید.

خوشا به حال کسانی که زندگی پاک و بی‌عیبی دارند و پیرو تعالیم الهی هستند.

کسی که با دقّت به شریعت کامل و آزادی‌بخش نگاه کند و همیشه متوجّه آن باشد و شنوندهٔ فراموشکاری نباشد، بلکه مطابق آن رفتار کند، خداوند تمام کارهای او را برکت خواهد داد.

خدایا، مرا تقویت کن و از دل من باخیر شو، مرا بیازما و افکار مرا بخوان. ببین آیا خطایی در من هست و مرا به راه جاودانی هدایت نما.

... قدوسیت را در خدا ترسی به کمال رسانیم.

تو طرفدار صداقت و راستی هستی، پس فکر مرا از حکمت پُر ساز.

به ما می آموزد که راههای شرارت آمیز و شهوات دنیوی را ترک کرده و با روشن بینی، عدالت و خداترسی در این جهان زندگی کنیم.

بگذارید نور شما بر مردم بتابد تا کارهای نیکتان را ببینند و پدر شما را که در آسمان است، بستانند.

نمی گویم هم اکنون به اینها دست یافته ام یا کامل شده ام ...

هر که چنین امیدی بر وی دارد، خود را پاک می سازد، چنانکه او پاک است.

خواست که ما را برای این مقصود آماده کرده و روح را همچون بیعانه به ما داده است.

تا مقدّسان را برای کار خدمت آماده سازند، برای بنای بدن مسیح، تا زمانی که همه به یگانگی ایمان و شناخت پسر خدا دست یابیم و بالغ شده، به بلندای کامل قامت مسیح برسیم.

هان دست خداوند کوتاه نیست تان نر هاند و گوش او سنگین نیست تا نشنود.
 هنگامی که دعا کردم، دعایم را مستجاب کردی و با قدرت خود مرا تقویت نمودی.

چون هنوز در دعا متکلم بودم، آن مرد جبرائیل که او را در رویای اول دیده بودم بسرعت پرواز نموده، به وقت هدیه شام نزد من رسید.

روی خود را از من پنهان نکن! و بر من خشمگین مباش، و بنده خود را از درگاهت مران. تو مددکار من بوده‌ای، ای خدای نجات بخش من، مرا ترک مکن و رد منما.

اما تو ای خداوند، از من دور مشو! ای یاور من، به دادم برس!

ای خداوند، تو زمین و آسمان را با قدرت و توانایی عظیم خود آفریدی، هیچ چیز در برابر تو غیرممکن نیست.

خدا ما را از خطر مرگ بسیار وحشتناکی رهانید و امید ما باز هم به اوست که بار دیگر ما را رهایی بخشد.

ای خدا به داد برگزیدگان خود که روز و شب به درگاه او فریاد برمی‌آورند، خواهد رسید؟ آیا این کار را همچنان به عقب خواهد انداخت؟ به شما می‌گویم که بزودی به داد ایشان خواهد رسید.

من بر روی زمین تو را جلال دادم ...

خوراک من این است که اراده فرستنده خود را بهجا آورم و کار او را به کمال رسانم .

تا روز است باید کارهای فرستنده خود را بهانجام رسانم؛ شب نزدیک می شود، که در آن کسی نمی تواند کار کند.

او گفت: برای چه دنبال من می گشتید؟ مگر نمی دانستید که من موظف هستم در خانه پدرم باشم؟ اما آنان نفهمیدند که مقصود او چیست.

این بیماری به مرگ او منجر نخواهد شد بلکه وسیله ای برای جلال خداست تا پسر خدا نیز از این راه جلال یابد.

آیا به تو نگفتم که اگر ایمان داشته باشی، جلال خدا را خواهی دید؟

عیسی در حکمت و قامت رشد می کرد و مورد پسند خدا و مردم بود.

... تو پسر محبوب من هستی، و من از تو خوشنودم.

همه حاضران او را تحسین می کردند و از کلمات فیض بخشی که می گفت، تعجب می نمودند.

تو سزاوار گرفتن طوماری و سزاوار گشودن مهرهای آن، چرا که ذبح شدی، و با خون خود مردم را از هر طایفه و زبان و قوم و ملت، برای خدا خریدی؛ و از آنان حکومتی ساختی و کاهنانی که خدمتگزار خدای ما باشند و اینان بر زمین سلطنت خواهند کرد.

پس نگران نباشید و نگویید: چه بخوریم؟ چه بنوشیم؟ و یا چه بپوشیم؟ ... پدر آسمانی شما می داند که شما به همه این چیزها احتیاج دارید.

ای مؤمنین، خداوند را گرامی بدارید، زیرا کسی که او را گرامی بدارد محتاج به چیزی نمی شود. شیرهای جوان هم، گاهی گرسنه می شوند، اما کسانی که طالب خداوند هستند هرگز محتاج نخواهند شد.

او هیچ چیز نیکو را از کسانی که به راه راست می روند دریغ نمی کند. ای خداوند متعال، خوشا به حال کسی که بر تو توکل می کند.

خواست من این است که از هر نگرانی به دور باشید.

نگران هیچ چیز نباشید، بلکه همیشه در هر مورد با دعا و مناجات و سپاسگزاری تقاضاهای خود را در پیشگاه خدا ابراز نمایید.

آیا دو گنجشک به یک پول سیاه فروخته نمی شوند؟ با این همه، حتی یک گنجشک نیز بدون خواست پدر شما به زمین نمی افتد. حتی موهای سر شما به تمامی شمرده شده است. پس مترسید، زیرا ارزش شما بیش از هزاران گنجشک است.

چرا اینچنین ترسانید؟ آیا هنوز ایمان ندارید؟

به خدا ایمان داشته باشید.

خدا به هنگام روز ابر را سایبان آنها ساخت و هنگام شب با ستون آتش به آنها روشنایی می‌بخشید.

همان قدر که پدر با فرزندان خود مهربان است، همان طور نیز خداوند با کسانی که او را گرمی می‌دارند، مهربان است. زیرا می‌داند که ما چگونه سرشته شده‌ایم و به یاد می‌آورد که ما از خاک هستیم!

آفتاب در روز به تو اذیت نخواهد رسانید و نه ماهتاب در شب.

جلال او چون سایبانی شهر را از گرمای روز حفظ می‌کند و آن را در برابر باران و توفان امن و محفوظ نگاه خواهد داشت.

خداوند حافظ تو می‌باشد. خداوند به‌دست راستت سایه تو است ...

خداوند مراقب رفت و آمد توست و همیشه از تو محافظت خواهد نمود.

خداوند روزها در ستونی ابر پیشاپیش آنها می‌رفت تا راه را به آنها نشان دهد و شبها در ستونی از آتش تا راه آنها را روشن کند تا آنها بتوانند شب و روز راه بروند. همیشه، روزها ستون ابر و شبها ستون آتش در جلوی آنها بود.

عیسی مسیح، امروز همان است که دیروز بوده و تا ابد هم خواهد بود.

رحمت و راستی با هم ملاقات کرده‌اند. عدالت و سلامتی یکدیگر را بوسیده اند.

خدای عادل که قومش را نجات می‌دهد

خداوند، خدایی است که به نجات تو اشتیاق دارد، به همین منظور شریعت و تعالیم خود را نمونه ساخت، و انتظار داشت که قوم خودش، آنها را محترم بدارند.

خدا در مسیح بود و جهان را باخود مصالحه می‌داد و خطایای ایشان را بدیشان محسوب نداشت

خدا او را چون کفّارة گناهان عرضه داشت، کفّاره‌ای که توسط خون او و از راه ایمان حاصل می‌شود. او این را برای نشان دادن عدالت خود انجام داد، زیرا در تحمل الهی خویش، از گناهانی که پیشتر صورت گرفته بود، چشم پوشیده بود. او چنین کرد تا عدالت خود را در زمان حاضر ثابت کند، و تا خود عادل باشد و کسی را نیز که به عیسی ایمان دارد، پارسا بشمارد.

به خاطر گناهان ما، او مجروح شد و به‌خاطر شرارت‌های ما، او مضروب گردید. و به‌خاطر دردی که او متحمل شد، شفا یافتیم

چه کسی برگزیدگان خدا را متهم خواهد کرد؟ خدا آنان را تبرئه می‌نماید!

آن که کاری نمی‌کند، بلکه به خدایی توکل می‌دارد که بی‌دینان را پارسا می‌شمارد، ایمان او برایش پارسایی به‌شمار می‌آید.

مردگان چگونه زنده می‌شوند و با چه نوع بدنی ظاهر می‌شوند؟

عزیزان، اینک فرزندان خدا هستیم، ولی آنچه خواهیم بود هنوز آشکار نشده است. اما می‌دانیم آنگاه که او ظهور کند، مانند او خواهیم بود، چون او را چنانکه هست خواهیم دید.

همان‌گونه که شکل انسان خاکی را به خود گرفتیم، شکل انسان آسمانی را نیز به خود خواهیم گرفت.

ما اهل آسمانیم و با اشتیاق تمام انتظار می‌کشیم که نجات‌دهنده، یعنی خداوندمان عیسی مسیح، از آنجا ظهور کند. او با نیرویی که وی را قادر می‌سازد تا همه چیز را به فرمان خود درآورد، بدنهای حقیر ما را تبدیل خواهد کرد تا به شکل بدن پر جلال او درآید.

عیسی در بین ایشان ایستاده به آنها گفت: «صلح و سلامتی بر شما باد» آنها با ترس و وحشت، تصور کردند که شبحی می‌بینند.

و اینکه خود را بر کیفا ظاهر کرد و سپس بر آن دوازده تن. پس از آن، یک بار بر بیش از پانصد تن از برادران ظاهر شد

اگر روح خدا که مسیح را پس از مرگ زنده گردانید، در وجود شما ساکن باشد، همان‌طور که او را پس از مرگ زنده گردانید، به وسیله همان روح القدس که در شما ساکن است، به جسم فانی شما هم حیات خواهد بخشید.

درباره جنگها خواهید شنید و خبر جنگها به گوشتان خواهد رسید. اما مشوش
مشوید

خدا پناهگاه و قوت ماست، مددکاری که هنگام سختی فوراً به فریاد ما می
رسد. بنابراین نخواهیم ترسید، اگر چه زمین بلرزد
و کوهها به عمق اقیانوسها فرو روند، یا دریاها بخروشند و کف برآورند و
کوهها به لرزه درآیند.

ای قوم من بیایید به حجره های خویش داخل شوید و درهای خود را در عقب
خویش ببندید. خوشتن را اندک لحظه ای پنهان کنید تا غضب بگذرد. زیرا
اینک خداوند از مکان خود بیرون می آید تا سزای گناهان ساکنان زمین را به
ایشان برساند

در سایه بالهای تو پناه می برم تا این بلایا بگذرد.

زندگی شما با مسیح در خدا مخفی است.

از خبر بد نخواهد ترسید، زیرا ایمان او قوی است و به خداوند اعتماد دارد.

این چیزها را به شما گفتم تا در اتحاد با من آرامش داشته باشید. در جهان رنج
و زحمت خواهید داشت. ولی شجاع باشید، من بر دنیا چیره شده ام.

آنها به کسانی آزار می‌رسانند که تو تنبیه نموده‌ای ...

از لغزشها گریزی نیست، اما وای بر کسی که آنها را سبب گردد.

شما این مرد را، که بر طبق نقشه و پیشدانی خدا به دست شما تسلیم شد، به وسیله کفار به صلیب میخکوب کردید و کشتید.

بر صورت عیسی آبدهان انداخته، او را زدند. بعضی نیز به او سیلی زده، می‌گفتند: «ای مسیح، نبوت کن و بگو چه کسی تو را زد؟»

سران کاهنان و علمای دین و مشایخ نیز استهزایش کرده، می‌گفتند: دیگران را نجات داد، اما خود را نمی‌تواند نجات دهد! اگر پادشاه اسرائیل است، اکنون از صلیب پایین بیاید ...

براستی که در همین شهر، هیرودیس و پُنئیوس پیلاتس با غریبه‌دیوان و قوم اسرائیل برضد خادم مقدّست عیسی که او را مسح کردی، همدست شدند، تا آنچه را که دست و اراده تو از پیش مقدر کرده بود، تحقق بخشند.

او متحمل مجازاتی شد که حقّ ما بود، و او دردهایی را تحمل کرد که می‌بایست ما تحمل می‌کردیم. و ما پنداشتیم که درد و رنج و زحمتهای او مجازاتی از جانب خدا بود.

خداوند را پسند آمد که او را مضروب نموده، به دردها مبتلا سازد.

اکنون جان من مضطرب است. چه بگویم؟ آیا بگویم، پدر! مرا از این ساعت رهایی ده؟ اما برای همین منظور به این ساعت رسیده‌ام. پدر، نام خود را جلال ده! آنگاه ندایی از آسمان در رسید که: جلال داده‌ام و باز خواهم داد.

ای پدر، اگر اراده توست، این جام را از من دور کن؛ اما نه خواست من بلکه اراده تو انجام شود. آنگاه فرشته‌ای از آسمان بر او ظاهر شد و او را تقویت کرد.

چون او به شکل انسان در میان ما ظاهر گشت، خود را فروتن ساخت و از روی اطاعت حاضر شد مرگ -حتی مرگ بر روی صلیب- را بپذیرد.

پدر، مرا از این رو دوست می‌دارد که من جان خود را می‌نهم تا آن را بازستانم.

زیرا از آسمان فرود نیامده‌ام تا به خواست خود عمل کنم، بلکه آمده‌ام تا خواست فرستنده خویش را به انجام رسانم.

آیا نباید جامی را که پدر به من داده است، بنوشم؟

پدر مرا تنها نگذاشته است، زیرا من همیشه آنچه او را خشنود می‌سازد به عمل می‌آورم.

این است پسر عزیز من که از او خشنودم.

برگزیده من که جانم از او خشنود است

ای ذاکران خداوند خاموش مباشید!

تو آنان را به سلطنت رسانیدی تا به عنوان کاهنان، خدای ما را خدمت کنند ...

پسران هارون که کاهن هستند، باید شیپورها را بنوازند. این یک قانون همیشگی است که باید شما و نسلهای آینده شما آن را رعایت کنید. وقتی در سرزمین خود، برای جنگ علیه دشمنانی که به شما حمله می‌کنند بروید، باید شیپورها را بنوازید، آنگاه در حضور خداوند به یاد آورده خواهید شد و از دشمنان نجات خواهید یافت.

من از قوم اسرائیل نخواستم مرا در سرزمینی بایر و بی‌مصرف بجویند...

خدا صدای ایشان را شنید و نیایش ایشان به مکان مقدس او در آسمانها رسید.

چشمان خداوند بر نیکان است و گوشهای وی متوجه فریاد آنهاست.

برای یکدیگر دعا کنید تا شفا یابید. دعای صمیمانه شخص عادل و نیک بسیار مؤثر است.

بیا ای عیسی، ای خداوند!

ای خداوند، تأخیر مکن.

در انتظار روز خدا باشید و طوری کار کنید که آن روز زودتر برسد...

ایمان، اطمینانی است به چیزهایی که به آن امیدواریم و اعتقادی است به چیزهایی که نمی‌بینیم.

اگر امید ما به مسیح فقط منحصر به این زندگی باشد، از تمام مردم بدبخت‌تر هستیم!

آنچه را که هرگز چشمی ندیده و گوشی نشنیده و به‌خاطر انسانی خطور نکرده است، خدا برای دوستان خود مهیا نموده است.

به او ایمان آورید، با او متحد شدید و خدا با اعطای روح‌القدس، که قبلاً وعده داده بود مهر مالکیت خود را بر شما نهاده است. روح خدا ضامن آن است که ما آنچه را او به قوم خود وعده داده است، خواهیم یافت و به ما اطمینان می‌دهد که خدا به متعلقان خود آزادی کامل خواهد بخشید ...

عیسی گفت: «ای توما، بعد از دیدن ایمان آوردی؟ خوشبحال آنانی که ندیده ایمان آورند.»

با وجود اینکه تا به حال مسیح را ندیده‌اید، او را دوست دارید و با اینکه اکنون هم او را نمی‌بینید، به او ایمان دارید و با شادی عظیم و پرشکوه که غیر قابل توصیف است، شادمان هستید و نتیجه نهایی ایمان شما این خواهد بود که جانهای خود را نجات می‌دهید.

راهنمای ما در زندگی ایمان ماست، نه آنچه می‌بینیم.

بنابراین اعتماد خود را از دست ندهید، زیرا پاداش بزرگی به همراه خواهد داشت.

من هستم؛ مترسید.

چون او را دیدم همچون مرده پیش پاهایش افتادم. اما او دست راستش را بر من نهاد و گفت: «بیم مدار، من اولم و من آخر؛ و من آن که زنده اوست. مرده بودم، اما اینک ببین که زنده جاویدم و کلیدهای مرگ و جهان مردگان در دست من است.

من هستم من که بخاطر خود خطایای تو را محو ساختم و گناهان تو را بیاد نخواهم آورد.

گفتم: دیگر برایم امیدی نیست. هر حرفی که از لبانم بیرون می‌آید به گناه آلوده است، و در میان قومی ناپاک لب زندگی می‌کنم. با وجود این من پادشاه -خدای متعال- را با چشمان خود دیده‌ام. آنگاه یکی از آن موجودات، زغالی افروخته را با انبر از قربانگاه برداشت و به سوی من پرواز کرد. او لبهای مرا با آن زغال گداخته لمس کرد و گفت: این لبهای تو را لمس نموده پس گناهانت پاک و خطاهایت آمرزیده شده است.

من گناهان تو را مثل ابر کنار زدم. به نزد من بازگرد. من همان کسی هستم که تو را نجات می‌دهد.

اگر کسی مرتکب گناهی شود، در پیشگاه خدای پدر کسی را داریم که برای ما شفاعت می‌کند - همان عیسی مسیح که کاملاً نیکوست.

از همین رو پسر خدا ظهور کرد تا کارهای ابلیس را باطل سازد.

ما را کشتی گرفتن با جسم و خون نیست، بلکه ما علیه قدرتها، علیه ریاستها، علیه خداوندگاران این دنیای تاریک، و علیه فوجهای ارواح شریر در جایهای آسمانی می‌جنگیم.

چون این فرزندان، انسانهایی دارای جسم و خون هستند، او نیز جسم و خون به خود گرفت و انسان گردید تا به وسیله مرگ خود ابلیس را که بر مرگ قدرت دارد، نابود سازد

و ریاستها و قدرتها را خلع سلاح کرده، در نظر همگان رسوا ساخت

آنگاه صدایی بلند در آسمان شنیدیم که می‌گفت: اکنون نجات و قدرت و پادشاهی خدای ما، و اقتدار مسیح او فرارسیده است. زیرا که آن مدعی برادران ما که شبانه‌روز در پیشگاه خدای ما بر آنان اتهام می‌زند، به زیر افکنده شده است. آنان با خون بره و با کلام شهادت خود بر او پیروز شده‌اند. زیرا که جان خود را عزیز نشمرند، حتی تا به مرگ.

خدا را شکر که او به وسیله خداوند ما عیسی مسیح به ما پیروزی بخشیده است.

بیهودگی است! بیهودگی است! همه چیز بیهوده است!

تمام روزهای ما در خشم تو سپری شد و سالهای خود را مثل خیالی بسر برده ایم. ایام عمر ما هفتاد سال است و اگر از بنیه، هشتاد سال باشد. لیکن فخر آنها محنت و بطلت است زیرا به زودی تمام شده، پرواز می کنیم.

اگر فقط در این جهان در مسیح امیدواریم، از جمیع مردم بدبخت تریم.

برای ما در این جهان هیچ شهری ابدی نیست و به این جهت ما جویای شهری هستیم که بزودی ظاهر می شود.

من خداوند تغییر ناپذیر هستم.

ما تابع کشور آسمانی و منتظر آمدن عیسی مسیح خداوند هستیم که به عنوان نجات دهنده از آسمان می آید. او طوری بدنهای ضعیف و فانی ما را تغییر خواهد داد تا به بدن پر شکوه او شباهت یابد و این کار را با قدرتی که همه چیز را تحت فرمان او در می آورد، انجام خواهد داد.

خلقت نه به اراده خود بلکه به خواست خدا دچار بیهودگی شد تا این امید باقی بماند

عیسی مسیح، امروز همان است که دیروز بوده و تا ابد هم خواهد بود.

قدّوس، قدّوس، قدّوس، خداوند، خدای قادر مطلق که بود و هست و خواهد آمد.

برای عدالت بیدار شده، گناه مکنید

همه شما فرزندان روشنایی و روز هستید. ما به شب و تاریکی تعلق نداریم. پس ما نباید مانند دیگران در خواب باشیم، بلکه باید بیدار و هوشیار باشیم.

موقع بیدار شدن از خواب رسیده است. امروز نجات ما از آن روزی که ایمان آوردیم، نزدیکتر است. شب تقریباً گذشته و روز نزدیک است، پس کارهای تاریکی را مانند لباس کهنه از خود دور اندازیم و زره نور را بپوشیم.

پس اسلحه کامل خدا را بر تن کنید، تا در روز شر شما را یارای ایستادگی باشد، و بتوانید پس از انجام همه چیز، بایستید.

از گناهانی که در برابر من مرتکب شده‌اید، دست بکشید و قلب و روح تازه برای خود فراهم آورید.

پس هر نوع عادت ناشایست و رفتار شرارت‌آمیز را از خود دور کنید. خود را به خدا بسپارید و کلامی را که او در دل‌های شما کاشته و می‌تواند شما را نجات بخشد، با فروتنی بپذیرید.

پس حال، فرزندان، پیوسته در او بمانید تا آنگاه که او ظهور کند اطمینان داشته باشیم و هنگام آمدنش از وی شرمنده نشویم. اگر دریافته‌اید که او پارساست، پس می‌دانید آن که پارسایی را به عمل می‌آورد، از او زاده شده است.

گوسفندان من صدای مرا می‌شنوند

هان بر در ایستاده می‌گویم. کسی اگر صدای مرا بشنود و در به رویم بگشاید، به درون خواهم آمد و با او همسفره خواهم شد و او با من.

من در خواب هستم اما دلم بیدار است. آواز محبوب من است که در را می‌گوید (و می‌گوید): «از برای من باز کن ای خواهر من! ای محبوبه من و کبوترم و ای کامله من! زیرا که سر من از شینم و زلفهایم از ترشحات شب پر است.» رخت خود را کندم چگونه آن را بپوشم؟ پایهای خود را شستم چگونه آنها را چرکین نمایم؟ محبوب من دست خویش را از سوراخ در داخل ساخت و احشایم برای وی به جنبش آمد. من برخاستم تا در را به جهت محبوب خود باز کنم، و از دستم مُر و از انگشتهایم مُر صافی بر دسته قفل بچکید. به جهت محبوب خود باز کردم اما محبوبم روگردانیده، رفته بود. چون او سخن می‌گفت جان از من بدر شده بود. او را جستجو کردم و نیافتم او را خواندم و جوابم نداد.

بفر ما زیرا که بنده تو می‌شود.

چون عیسی به آن مکان رسید، بالا نگرست و به او گفت: «زکای، بشتاب و پایین بیا که امروز باید در خانه تو بمانم.» زکای بیدرنگ پایین آمد و با شادی او را پذیرفت.

من به آنچه خداوند می‌گوید گوش می‌دهم، زیرا او به ما، به قوم خود و عده صلح می‌دهد، اگر ما دوباره به راههای احمقانه خود بر نگردیم.

ای عزیزان، یکدیگر را محبت کنیم، زیرا محبت از خداست و هر که محبت می‌کند، از خدا زاده شده است و خدا را می‌شناسد.

محبت خدا توسط روح القدس که به ما بخشیده شد، در دل‌های ما ریخته شده است.

زیرا آن روحی که خدا به شما داده است، شما را برده نمی‌سازد و موجب ترس نمی‌شود، بلکه آن روح شما را فرزندان خدا می‌گرداند و ما به کمک این روح در پیشگاه خدا فریاد می‌کنیم: «ابا، ای پدر.» روح خدا با روح ما با هم شهادت می‌دهند که ما فرزندان خدا هستیم

هر که به پسر خدا ایمان دارد، این شهادت را در خود دارد.

محبت خدا از این طریق به ما آشکار گردید که خدا پسر یگانه خود را به جهان فرستاد تا ما به وسیله او حیات داشته باشیم.

از راه اتحاد با مسیح و به وسیله خون اوست که ما رهایی یافته، و گناهان ما بخشیده شد و چقدر عظیم است آن فیضی که خدا به فراوانی به ما بخشیده است.

تا ثروت عظیم و بی‌قیاس فیض خود را، با مهربانی نسبت به ما، در عیسی مسیح در زمانهای آینده نمایان سازد.

ای عزیزان، اگر خدا ما را اینچنین محبت کرد، ما نیز باید یکدیگر را محبت کنیم.

شب:

سرزنش‌های مردم، دلم را شکسته است...

آیا این پسر نجار نمی باشد؟

مگر می‌شود از ناصره هم چیزی خوب بیرون بیاید؟

آیا درست نگفتیم که سامری هستی و دیو داری؟

او به کمک رئیس شیاطین، دیوها را بیرون می‌کند.

ما می‌دانیم که این شخص گناهکار است.

او مردم را گول می‌زند.

این مرد سخنان کفرآمیز می‌گوید.

نگاه کنید، او یک آدم پُر خور، میگسار و رفیق باجگیران و گناهکاران است!

شاگرد را کافی است که مانند استاد خود شود و غلام را که همچون ارباب خود گردد. اگر رئیس خانه را بَعْلَزِ بول خواندند، سایر افراد خانه را چه خواهند خواند؟

هرگاه کسی از آن‌رو که چشم بر خدا دارد، چون به ناحق رنج کشد و دردها را بر خود هموار سازد، شایان تقدیر است... برای همین فراخوانده شده‌اید، زیرا مسیح برای شما رنج کشید و سرمشقی گذاشت تا بر آثار قدمهای وی پا نهید. او هیچ گناه نکرد، و فریبی بر زبانش یافت نشد چون دشنامش دادند، دشنام پس نداد؛ و آنگاه که رنج کشید، تهدید نکرد، بلکه خود را به دست داور عادل سپرد.

اگر به خاطر نام مسیح شما را ناسزا گویند، خوشابه‌حالتان، زیرا روح جلال که روح خداست بر شما آرام می‌گیرد.

مزا 69:20 مت 13:55 یوح 1:46 8:48 مت 9:34 یوح 9:24 7:12
 9:3 مت 11:19 10:25 1 پط 2:19.21.23 4:14

مردان در همه جا، بی‌خشم و جدال، دستهایی مقدّس را به دعا برافرازند.

پرستندگان راستین، پدر را در روح و راستی پرستش خواهند کرد، زیرا پدر جویدی چنین پرستندگانی است. خدا روح است و پرستندگانش باید او را در روح و راستی ببرستند.

آنگاه دعا خواهی کرد و خداوند تو را اجابت خواهد فرمود و استغاثه خواهی نمود و او خواهد گفت که اینک حاضر هستم.

هرگاه به دعا می‌ایستید، اگر نسبت به کسی چیزی به دل دارید، او را ببخشید...

بدون ایمان ممکن نیست بتوان خدا را خشنود ساخت، زیرا هر که به او نزدیک می‌شود، باید ایمان داشته باشد که او هست و جویندگان خود را پاداش می‌دهد.

با ایمان درخواست کند و هیچ تردید به خود راه ندهد، زیرا کسی که تردید دارد، چون موج دریاست که با وزش باد به هر سو رانده می‌شود. چنین کس نپندارد که از خداوند چیزی خواهد یافت.

اگر بدی را در دل خود منظور می‌داشتم، خداوند مرا نمی‌شنید.

ای فرزندان من، این را به شما می‌نویسم تا گناه نکنید. اما اگر کسی مرتکب گناهی شود، در پیشگاه خدای پدر کسی را داریم که برای ما شفاعت می‌کند - همان عیسی مسیح که کاملاً نیکوست - زیرا خود مسیح کفاره گناهان ماست، نه تنها گناهان ما، بلکه گناهان همه مردم دنیا.

دل من به تپش افتاده و نیرویم را از دست داده‌ام ...

خدایا، ناله مرا بشنو و به دعای من گوش بده. در پریشانی و از این دیار غریب رو به سوی تو می‌آورم، تو مرا به مکانی مطمئن رهبری فرما.

مرا گفت: «فیض من تو را کافی است، زیرا قدرت من در ضعف به‌کمال می‌رسد.» پس با شادی هر چه بیشتر به ضعفهایم فخر خواهم کرد تا قدرت مسیح بر من قرار گیرد.... زیرا وقتی ناتوانم، آنگاه توانايم.

وقتی شدت توفان را دید، به وحشت افتاد و درحالی که در آب غرق می‌شد فریاد زد: «خداوندا، نجاتم بده.» عیسی فوراً رسید و دست او را گرفته گفت: ای کم ایمان، چرا شک کردی؟

اگر در روز تنگی سستی نمایی، قوت توتنگ می‌شود.

ضعیفان را قوت می‌بخشد و ناتوانان را قدرت زیاده عطا می‌نماید.

خداوند همیشه مدافع شما بوده است. دست جاودانی خدا همیشه پشتیبان شماست...

با همه نیرویی که از قدرت پر جلال او سرچشمه می‌گیرد، از هر حیث نیرومند شوید تا با شادمانی، صبر و تحمل بسیار داشته باشید...

در رنجهای او سهیم شده...

شاگرد را کافی است که مانند استاد خود شود و غلام را که همچون ارباب خود گردد.

ما او را خوار شمردیم و طرد کردیم، و او متحمل رنج و درد شد. کسی نمی خواست حتی به او نگاه کند، ما او را نادیده گرفتیم، مثل اینکه اصلاً وجود نداشت.

در جهان رنج و زحمت خواهید داشت.

چون شما از این جهان نیستید و من شما را از جهان برگزیده‌ام، به این سبب جهان از شما نفرت دارد.

به هر سو روی آوردم، دلسوزی نیافتم و از کسی تسلی نیافتم.

روباهان برای خود لانه و پرندگان برای خود آشیانه دارند، اما پسر انسان جایی ندارد که در آن بیارامد.

هیچکس جانب مرا نگرفت، همه مرا ترک کردند.

برای ما در این جهان هیچ شهری ابدی نیست و به این جهت ما جویای شهری هستیم که بزودی ظاهر می‌شود.

با استقامت در مسابقه‌ای که برای ما مقرر شده است، بدویم و چشمان خود را بر قهرمان و مظهر کامل ایمان یعنی عیسی بدوزیم که به‌خاطر آن خوشی که پیش‌رو داشت، صلیب را تحمل کرد و ننگ آن را ناچیز شمرد و اکنون بر جانب راست تخت خدا نشسته است.

آنان با خون بره و با کلام شهادت خود بر او پیروز شده‌اند.

چه کسی برگزیدگان خدا را مَثَم خواهد کرد؟ خدا آنان را تبرئه می‌نماید! پس کیست که بتواند آنان را محکوم سازد؟

خون است که برای جان کفاره می‌کند.

من یهوه هستم. و آن خون، علامتی برای شما خواهد بود، بر خانه هایی که در آنها می‌باشید، و چون خون را ببینم، از شما خواهم گذشت ...

دیگر برای کسانی که در اتحاد با مسیح عیسی به سر می‌برند هیچ محکومیتی وجود ندارد.

این مردان سفیدپوش چه کسانی هستند و اهل کجایند؟ ... اینها کسانی هستند که از آن عذاب سخت گذشته‌اند، ردهای خود را شسته و در خون بره سفید کرده اند.

... مر او را که ما را محبت می‌نماید و ما را از گناهان ما به خون خود شست، و ما را نزد خدا و پدر خود پادشاهان و کاهنان ساخت، او را جلال و توانایی باد تا ابدالابد. آمین.

او هر اشکی را از چشمان آنها پاک خواهد کرد. دیگر از مرگ و غم و گریه و درد و رنج خبری نخواهد بود، زیرا چیزهای کهنه در گذشته است.

خداوند قادر متعال، مرگ را برای همیشه از بین خواهد برد! او اشکها را از چشم همه پاک می‌کند و شرمی را که قومش در سراسر دنیا متحمل شدند، از بین خواهد برد. خداوند خودش چنین گفته است.

و بار دیگر آفتاب تو غروب نخواهد کرد و ماه تو زوال نخواهد پذیرفت زیرا که یهوه برای تو نور جاودانی خواهد بود و روزهای نوحه گری تو تمام خواهد شد.

ساکن آن نخواهد گفت که بیمار هستم و گناه قومی که در آن ساکن باشند آمرزیده خواهد شد.

... و آواز گریه و آواز ناله بار دیگر در اوشنیده نخواهد شد.

... غم و ناله فرار خواهد کرد.

من ایشان را از دست هاویه فدیه خواهم داد و ایشان را از موت نجات خواهم بخشید. ای موت ضربات تو کجاست و ای هاویه هلاکت تو کجا است؟ پشیمانی از چشمان من مستور شده است.

آخرین دشمنی که بر انداخته می‌شود، مرگ است.

آنگاه آن کلام مکتوب به حقیقت خواهد پیوست که می‌گوید: مرگ در کام پیروزی بلعیده شده است.

... چیزهای نادیدنی تا ابد پایدارند.

ما را با مسیح برخیزانید ...

ترسان مباش! من هستم اول و آخر و زنده ...

ای پدر می‌خواهم آنانی که به من داده‌ای با من باشند در جایی که من می‌باشم

اعضای بدن وی می‌باشیم، از جسم و از استخوانهای او.

او سر و منشاء بدن یعنی کلیساست و نخستین کسی است که پس از مرگ زنده گردید

و شما در وی تکمیل شده‌اید که سرتمامی ریاست و قدرت است.

از آنجا که فرزندان از جسم و خون برخوردارند، او نیز در اینها سهیم شد تا با مرگ خود، صاحب قدرت مرگ یعنی ابلیس را به زیر کشد، و آنان را که همه عمر در بندگی ترس از مرگ به سر برده‌اند، آزاد سازد.

زیرا فنا باید با بقاء پوشیده شود و مرگ به حیات جاودان ملتبس گردد. زمانی که فنا با بقا و مرگ با حیات پوشیده شود آنچه کلام خدا می‌فرماید به حقیقت خواهد پیوست که «مرگ نابود گشته و پیروزی، کامل گردیده است.»

... غلام عیسی مسیح ...

شما مرا استاد و سرور تان می خوانید و درست هم می گویند، زیرا چنین هستم.

اگر کسی می خواهد مرا خدمت کند باید به دنبال من بیاید و هر جا من باشم، خادم من نیز در آنجا با من خواهد بود و اگر کسی مرا خدمت کند، پدر من او را سرافراز خواهد کرد.

یوغ مرا به گردن گیرید و از من تعلیم یابید، زیرا من بردبار و فروتن هستم و جانهای شما آرامی خواهد یافت، زیرا یوغ من آسان و بار من سبک است.

هر چه به نفع من بود آن را به خاطر مسیح ضرر محسوب می کنم.

اکنون از گناه آزاد گشته بنده گان خدا هستید و در نتیجه آن زندگی شما در این دنیا پر از پاکی و عاقبتش حیات جاودان است.

دیگر شما را بنده نمی خوانم زیرا بنده نمی داند اربابش چه می کند. من شما را دوستان خود خوانده ام زیرا هر چه را از پدر خود شنیدم برای شما شرح دادم.

تو دیگر برده نیستی؛ بلکه پسری ...

آری ما آزادییم، زیرا مسیح ما را آزاد کرد. پس در این آزادی استوار باشید و نگذارید که بار دیگر یوغ بندگی به گردن شما گذاشته شود.

ای برادران، شما به آزادی فراخوانده شده اید، اما آزادی خود را فرصتی برای ارضای نفس مسازید

خداوند را شکر می‌کنم، زیرا که مرا راهنمایی می‌کند.

اسم او مشاور عجیب... خواهد بود.

حکمت و مشورت کامل نزد من است. من عاقل هستم؛ و قوی و استوار می‌باشم.

کلام تو برای پاهای من چراغ، و برای راههای من نور است.

با دل و جان بر خداوند توکل کن. بر عقل خود تکیه مکن. در تمام کارهایت خداوند را به‌خاطر داشته باش. او راه راست را به تو نشان خواهد داد.

ای خداوند می‌دانم که طریق انسان از آن اونیست و آدمی که راه می‌رود قادر بر هدایت قدمهای خویش نمی‌باشد.

و گوشه‌ایست سخنی را از عقب تو خواهد شنید که می‌گوید: راه این است، در آن سلوک بنما هنگامی که به طرف راست یاچپ می‌گردی.

نقشه‌های خود را به دست خداوند بسپار، آنگاه در کارهایت موفق خواهی شد.

او هر قدمی که بر می‌دارم می‌بیند

خداوند راه زندگی ما را تعیین می‌کند، پس انسان چگونه می‌تواند بفهمد که راه زندگی او به کجا ختم می‌گردد؟

تو مرا طبق خواست خود هدایت می‌کنی، و سرانجام مرا با احترام در پیشگاه خود می‌پذیری.

این خدا، خدای ماست و تا ابد راهنمای ماست.

مزا 16:7 اشع 9:6 امث 8:14 مزا 105:119 امث 3:5:6 ارم 10:23

اشع 30:21 امث 16:3 ایو 23:10 امث 20:24 مزا 73:24 48:14

من، خداوند خدایان هستم. از احکام من پیروی کنید و با دقت کامل دستورات مرا بجا آورید.

چنانکه خدایی که شما را خوانده است، پاک است شما نیز در تمام رفتارتان پاک باشید.

هر که گوید که در وی می‌مانم، به همین طریقی که او سلوک می‌نمود، اونیز باید سلوک کند.

اگر دریافته‌اید که او پارساست، پس می‌دانید آن که پارسایی را به عمل می‌آورد، از او زاده شده است.

مهم ختنه‌شدگی یا ختنه‌ناشدگی نیست، بلکه مهم نگاه داشتن احکام خداست.

اگر کسی تمام شریعت را رعایت کند و فقط یکی از قوانین آن را بشکند، باز هم در مقابل تمام شریعت مقصر است.

نه آنکه خود کفایت داشته باشیم تا چیزی را به حساب خود بگذاریم، بلکه کفایت ما از خداست.

خداوندا، راه انجام دستوراتت را به من بیاموز ...

نجات خود را ترسان و لرزان به عمل آورید؛ زیرا خداست که با عمل نیرومند خود، هم تصمیم و هم قدرت انجام آنچه را که خشنودش می‌سازد، در شما پدید می‌آورد.

خدا که منبع آرامش است ... شما را در همه کارهای نیک کاملاً مجهز گرداند تا اراده او را به عمل آورید و آنچه که او را خشنود می‌سازد به وسیله عیسی مسیح در ما به انجام برساند.

مردی را از بین مردم بر تخت شاهی نشاندم.

مسلم است که او نه فرشتگان، بلکه نسل ابراهیم را یاری می‌دهد. از همین رو، لازم بود از هر حیث همانند برادران خود شود ...

بر گنبد بالای سرشان چیزی مانند تختی به رنگ یاقوت کبود دیده می‌شد. بر روی آن تخت موجودی نشسته بود که به انسان شباهت داشت.

... یعنی پسر انسان که جایش در آسمان است.

دست و پایم را بنگرید. خودم هستم! به من دست بزنید و ببینید؛ شبخ گوشت و استخوان ندارد، اما چنانکه می‌بینید من دارم!

خود را خالی کرد و ذات غلام پذیرفته، به شباهت آدمیان درآمد. و چون در سیمای بشری یافت شد خود را خوار ساخت و تا به مرگ، حتی مرگ بر صلیب مطیع گردید. پس خدا نیز او را بغایت سرافراز کرد و نامی برتر از همه نامها بدو بخشید، تا به نام عیسی هر زانویی خم شود ...

بیدار شو و آن چیزهایی را که باقی مانده و نزدیک است از بین برود، تقویت کن، زیرا من هیچ‌یک از کارهایی که پسندیده‌ی خداست، در تو نیافته‌ام.

همان‌گونه که پدر در خود حیات دارد، به پسر نیز عطا کرده است که در خود حیات داشته باشد

نجات‌دهنده ما مسیح عیسی ... او موت را از میان برداشت و حیاتی فناپذیر به وسیله انجیل برای همه آشکار ساخته است.

... من قیامت و حیات هستم...

... چون من زنده‌ام شما هم خواهید زیست.

... در مسیح شریک شده‌ایم...

... شریک روح‌القدس ...

... شریک طبیعت الهی ...

... انسان اول یعنی آدم نفس زنده گشت، اما آدم آخر روح حیات‌بخش شد.

گوش فرادهید! رازی را به شما می‌گویم: ما همه نخواهیم خوابید، بلکه همه دگرگونه خواهیم شد در یک آن و در یک چشم به هم زدن، آنگاه که شیپور آخر نواخته شود، این به‌وقوع خواهد پیوست. زیرا شیپور به صدا در خواهد آمد و مردگان در فسادناپذیری بر خواهند خاست و ما دگرگونه خواهیم شد.

قدّوس، قدّوس، قدّوس، خداوند، خدای قادر مطلق که بود و هست و خواهد آمد... آن تخت‌نشینی که تا ابدالآباد زنده است ...

خدا این را در وقت خود به انجام خواهد رسانید، همان خدای متبارک که حاکم یکتا و شاه شاهان و رب‌الارباب است... به آن یکتا و جودی که فناپذیر است...

بر خدای یکتا، آن پادشاه سرمدی، نامیرا و نادیدنی، تا ابدالآباد حرمت و جلال باد؛ آمین!

یوحنا 5:26 2 تیمو 1:10 یوحنا 11:25 14:19 عبر 3:14 4:4
2 پطرس 1:4 1 قرن 15:45 15:51 15:52 مکا 8:9 4:8 1 تیمو 6:15 6:16 1:17

خودپسند نباشیم ...

جدعون به آنان گفت: اما یک خواهش از شما می‌کنم که هر کدامتان گوسواره‌هایی را که به غنیمت گرفته‌اید به من بدهید.» (چون دشمنان آنها، که اسماعیلی بودند، همگی گوسواره طلا داشتند.) آنها جواب دادند: «با کمال میل، ما گوسواره‌ها را به تو می‌دهیم.» پس آنها ردایی را روی زمین پهن کردند و همگی گوسواره‌هایی را که به غنیمت گرفته بودند، در آن انداختند. ... جدعون از آنها یک مجسمه طلایی ساخت و آن را در شهر خود، غفره قرار داد. بزودی مردم اسرائیل شروع به پرستش آن کردند. این کار برای جدعون و خانواده‌اش دامی شد.

آیا خواهان توجّه خاصی برای خودت هستی؟ چنین چیزی را نخواه.

برای اینکه به‌خاطر مکاشفات فوق‌العاده‌ای که دیده‌ام مغرور نشوم، ناخوشی جسمانی دردناکی به من داده شد

هیچ عملی را از روی هم‌چشمی و خودخواهی انجام ندهید، بلکه با فروتنی، دیگران را از خود بهتر بدانید.

محبت بردبار و مهربان است؛ محبت حسد نمی‌برد؛ محبت فخر نمی‌فرشد و کبر و غرور ندارد. رفتار ناشایسته ندارد و نفع خود را نمی‌جوید ...

یوغ مرا بر دوش گیرید و از من تعلیم یابید ...

مرا از عصیانم به کلی شست و شو ده ...

آنها را از گناہانی که مرتکب شده‌اند، پاک می‌کنم و گناہان و سرکشی‌های آنها را خواهم بخشید.

آب پاک به شما خواهم پاشید و شما از همه آلودگی‌ها پاک خواهید شد و از همه بتهای شما را پاک خواهم کرد.

...هیچ کس نمی‌تواند به پادشاهی خدا وارد شود مگر آنکه از آب و روح تولد یابد.

اگر خون بزه‌ها و گاوها و پاشیدن خاکستر گوساله بر آنان که به لحاظ آیینی ناپاکند، ایشان را تقدیس می‌کند تا به ظاهر پاک باشند، چقدر بیشتر، خون مسیح که به واسطه آن روح جاودانی، خویشتن را بی‌عیب به خدا تقدیم کرد، وجدان ما را از اعمال منتهی به مرگ پاک خواهد ساخت تا بتوانیم خدای زنده را خدمت کنیم!

به خاطر اسم خود ایشان رانجات داد تا توانایی خود را اعلان نماید.

ما را نی، ای خداوند! ما را نی، بلکه نام خود را جلال ده! به سبب رحمت و به سبب راستی خویش.

مشارکت شما برای انجیل از روز اول تا به حال.

بدن انسان، واحدی است که از اعضای بسیار تشکیل شده و اگرچه دارای اعضای متفاوت می‌باشد، باز هم بدن واحد است و مسیح هم همین‌طور می‌باشد. پس همه ما خواه یهود، خواه یونانی، خواه برده و خواه آزاد به وسیله یک روح در بدن تعمیم یافته‌ایم و همه از همان روح پر شده‌ایم تا از او بنوشیم.

امین است خدایی که شما را به رفاقت با پسرش، خداوند ما عیسی مسیح، فرا خوانده است

از آنچه دیده و شنیده‌ایم شما را اعلام می‌نماییم تا شما هم با ما شراکت داشته باشید. و اما شراکت ما با پدر و با پسرش عیسی مسیح است.

اگر در نور سلوک می‌نماییم، چنانکه او در نور است، با یکدیگر شراکت داریم و خون پسر او عیسی مسیح ما را از هر گناه پاک می‌سازد.

[عیسی چنین گفت] فقط برای اینها دعا نمی‌کنم بلکه برای کسانی هم که به وسیله پیام و شهادت آنان به من ایمان خواهند آورد، تا همه آنان یکی باشند آنچنان که تو ای پدر در من هستی و من در تو و آنان نیز در ما یکی باشند و تا جهان ایمان بیاورد که تو مرا فرستاده‌ای.

مراقب خود و تعالیمت باش ...

ورزشکاری که خود را برای مسابقه آماده می‌کند، سخت می‌کوشد و از زیاده روی خودداری می‌کند. آنها چنین می‌کنند تا تاج گلی را که زود پژمرده می‌شود به دست آورند، ولی ما این کار را به‌خاطر تاجی که تا ابد باقی می‌ماند انجام می‌دهیم. بنابراین من می‌دوم ولی نه بدون هدف، من مشت می‌زنم اما نه مثل کسی که به هوا مشت می‌زند. بدن خود را می‌کوبم و آن را تحت فرمان خود در می‌آورم، مبادا پس از اینکه دیگران را به مسابقه دعوت کردم، خود من از شرکت در آن محروم باشم.

زره کاملی را که خدا برای شما تهیه کرده است، بپوشید تا بتوانید در مقابل نیرنگهای ابلیس ایستادگی نمایید. زیرا جنگ ما با انسان نیست بلکه ما علیه فرمانروایان و اولیای امور و نیروهای حاکم بر این جهان تاریک و نیروهای شیطانی در آسمان، در جنگ هستیم.

آنان که به مسیح عیسی تعلق دارند، نفس را با همه هوسها و تمایلاتش بر صلیب کشیده‌اند. اگر به روح زیست می‌کنیم، به روح نیز رفتار کنیم.

زیرا آنان که به وسیله روح خدا هدایت می‌شوند، پسران خدایند.

در این امور بکوش و خود را به تمامی وقف آن کن تا پیشرفت تو بر همه آشکار شود.

عیسی صدا زد: «مریم!»

نترس، من تو را نجات خواهم داد. من تو را به اسم خواندم و تو به من تعلق داری.

او گوسفندان خویش را به نام می‌خواند، ... و گوسفندان از پی او می‌روند، زیرا صدای او را می‌شناسند.

اینک تو را بر کف دستهای خود نقش نمودم و حصار هایت دائم در نظر من است.

پی مستحکمی که خدا نهاده است، پابرجاست و با این عبارت مُهر شده است که، خداوند کسان خود را می‌شناسد ..

کاهن اعظمی و الامقام داریم که از آسمانها در گذشته است، یعنی عیسی پسر خدا...

دو قطعه سنگ عقیق تهیه کن و اسامی دوازده پسران یعقوب را بر روی آنها حک کن ... و هارون همیشه نام آنها را بر روی شانه‌های خود حمل می‌کند تا من -خداوند- همیشه قوم خود را به یاد بیاورم ... سینه‌پوشی برای کاهن اعظم بساز تا آن را در تشخیص اراده خدا به کار برد ... چهار ردیف سنگهای قیمتی که در هر ردیف سه سنگ داشته باشد بر روی آن قرار بده ... بر روی هر سنگ نام یکی از دوازده طایفه اسرائیل حک شود ... هر وقت هارون به حضور مقدس من می‌آید آنها را حمل کند ...

برادران من، در خداوند و در توانایی قوت او زور آور شوید.

«فیض من تو را کافی است، زیرا که قوت من در ضعف کامل می‌گردد.» پس به شادی بسیار از ضعفهای خود بیشتر فخر خواهیم نمود تا قوت مسیح در من ساکن شود. بنابراین، از ضعفها و رسوایی‌ها و احتیاجات و زحمات و تنگیها بخاطر مسیح شادمانم، زیرا که چون ناتوانم، آنگاه توانا هستم.

با قدرت خداوند، خدای متعال خواهیم آمد و برای همه اعلام خواهیم کرد که تو یگانه خدای عادل هستی.

انجیل، قدرت خداست برای نجات هر کس ...

من به وسیلهٔ مسیح که مرا تقویت می‌کند، به انجام هر کاری قادر هستم.

از این‌روست که زحمت می‌کشم و با نیروی او که در من نیرومندانه عمل می‌کند، به مجاهده مشغولم.

این گنجینه را در ظروفی خاکی داریم، تا آشکار باشد که این قدرت خارق العاده از خداست نه از ما.

شادمانی که خداوند به شما می‌دهد، شما را نیرومند خواهد ساخت.

خدا بر حسب قدرت پرشکوهش و با تمام نیروی خود شما را تقویت کند تا با شادی و صبر هر چیز را تحمّل کنید.

... خداوند ما عیسی مسیح ...

تو او را عیسی خواهی نامید؛ زیرا او قوم خود را از گناهانشان رهایی خواهد داد.

او خود را فروتن ساخت و از روی اطاعت حاضر شد مرگ -حتی مرگ بر روی صلیب- را بپذیرد. از این جهت خدا او را بسیار سرافراز نمود و نامی را که بالاتر از جمیع نامهاست به او عطا فرمود. تا اینکه همه موجودات در آسمان و روی زمین و زیر زمین، با شنیدن نام عیسی به زانو در آیند.

... مسیح یعنی مسح شده ...

خدای قادر متعال مرا از روح پُر ساخته است. او مرا فرستاده تا به مسکینان بشارت، و شکستهدلان را شفا دهم، و رهایی اسیران و آزادی زندانیان را اعلام کنم.

... آدم آخر روح حیات بخش گردید ... آدم اول از خاک زمین ساخته شد و آدم دوم از آسمان آمد.

ای خداوند من و ای خدای من

شما مرا استاد و خداوند خطاب می‌کنید و درست هم می‌گویید زیرا که چنین هستم. پس اگر من که استاد و خداوند شما هستم پاهای شما را شسته‌ام، شما هم باید پاهای یکدیگر را بشویید. به شما نمونه‌ای دادم تا همان طور که من با شما رفتار کردم شما هم رفتار کنید.

برای شما آرامش به جا می‌گذارم؛ آرامش خود را به شما می‌دهم. آنچه من به شما می‌دهم، نه چنان است که جهان به شما می‌دهد.

جهان و تمایلات دنیوی از بین خواهند رفت...

انسان مانند سایه کوتاه و زودگذر است. هر چه می‌کند بیهوده است، او ثروت می‌اندوزد، ولی نمی‌داند نصیب چه کسی خواهد شد.

از انجام آن کارهایی که اکنون از آنها شرم دارید چه سودی بردید؟ زیرا عاقبت آن کارها مرگ است.

ای مرتا، ای مرتا، تو برای چیزهای بسیاری دلوایس و ناراحت هستی. اما فقط یک چیز لازم است: آنچه مریم اختیار کرده از همه بهتر است و از او گرفته نخواهد شد.

آرزوی من این است که شما از هر نوع نگرانی به دور باشید.

این چیزها را به شما گفتم تا در اتحاد با من آرامش داشته باشید. در جهان رنج و زحمت خواهید داشت. ولی شجاع باشید، من بر دنیا چیره شده‌ام.

خود خداوند که سرچشمه آرامش است، همواره و در هر مورد به شما آرامش عطا فرماید...

خداوند شما را برکت بدهد و در پناه خود نگه دارد. خداوند نور چهره خود را بر شما بتاباند و شما را از فیض و رحمت خود برخوردار گرداند. خداوند به شما بنگرد و به شما صلح و آرامش عطا فرماید.

روح نیز در ضعف ما به یاریمان می‌آید ...

تسلی دهنده یعنی روح القدس

آیا نمی‌دانید که بدن شما معبد روح القدس است که در شماست و آن را از خدا یافته‌اید

خداست که با عمل نیرومند خود، هم تصمیم و هم قدرت انجام آنچه را که خشنودش می‌سازد، در شما پدید می‌آورد.

ما هنوز نمی‌دانیم چگونه باید دعا کنیم. اما خود روح خدا با ناله‌هایی که نمی‌توان بیان کرد، برای ما شفاعت می‌کند و آنکه قلبهای انسان را جستجو می‌کند، از نیت روح آگاه است؛ چون روح القدس مطابق خواست خدا برای مقدّسین شفاعت می‌کند.

زیرا می‌داند که ما چگونه سرشته شده‌ایم و به یاد می‌آورد که ما از خاک هستیم!

او نی خمیده را نخواهد شکست و چراغ کم نور را خاموش نمی‌کند.

روح مشتاق است، اما جسم ناتوان .

خداوند شبان من است. محتاج به هیچ چیز نخواهم بود. در مرتعهای سبز مرا می‌خواباند. نزد آبهای راحت مرا رهبری می‌کند.

آن دو سنگ را بر کتفهای ایفود بگذار تا سنگهای یادگاری برای بنی اسرائیل باشد، و هارون نامهای ایشان را بر دو کتف خود، بحضور خداوند برای یادگاری بردارد.

عیسی چون تا ابد زنده است، کهنات همیشگی دارد. پس او قادر است آنان را که از طریق وی نزد خدا می‌آیند، نجات کامل بخشد، زیرا همیشه زنده است تا بر ایشان شفاعت کند.

آن کسی که قادر است شما را از لغزش نگاه دارد و شما را بی‌عیب و شادمان در پیشگاه جلالش قرار دهد

چون ما کاهنی به این بزرگی و عظمت داریم که به عرش برین رفته است، یعنی عیسی پسر خدا، اعتراف ایمان خود را محکم نگاه داریم؛ زیرا کاهن اعظم ما کسی نیست که از همدردی با ضعفهای ما بی‌خبر باشد، بلکه کسی است که درست مانند ما از هر لحاظ وسوسه شد، ولی مرتکب گناه نگردد. پس بیایید تا با دلیری به تخت فیض بخش خدا نزدیک شویم تا رحمت یافته و در وقت احتیاج از او فیض یابیم.

این قومی است که خداوند دوستش دارد. و نگه‌دار اوست، او در تمام روز از آنها حفاظت می‌کند و در میان آنها می‌خرامد.

آن شب پادشاه نتوانست بخوابد.

چشمانم را بیدار می‌داشتی.

خداوند، خدای ما که بر بلندترین جایگاه عالم بالا نشسته است، مانند و همتایی ندارد. او خم شده از آسمان، زمین را نگاه می‌کند.

با فرشتگان آسمانی و تمام مردم جهان مطابق اراده خود عمل می‌کند.

از دریا عبور نمودی و از عمق دریا گذشتی ولی اثری از جای پایت دیده نشد.

آنگاه خشم انسان تو را حمد خواهد گفت و باقی خشم را بر کمر خودخواهی بست.

چشمان خداوند در تمام جهان تردد می‌کند تا قوت خویش را بر آنانی که دل ایشان با او کامل است نمایان سازد.

می‌دانیم که بجهت آنانی که خدا را دوست می‌دارند و بحسب اراده او خوانده شده‌اند، همه چیزها برای خیریت (ایشان) با هم در کار می‌باشند.

آیا دو گنجشک به یک پول سیاه فروخته نمی‌شوند؟ با این همه، حتی یک گنجشک نیز بدون خواست پدر شما به زمین نمی‌افتد. حتی موهای سر شما به تمامی شمرده شده است.

5/24

صبح:

روح قدّوس خدا را که بدان برای روز رهایی مهر شده‌اید، غمگین مسازید.

...محبت روح...

آن مدافع، یعنی روح القدس ...

او در همه تنگیهای ایشان به تنگ آورده شد و فرشته حضور وی ایشان را نجات داد. در محبت و حلم خود ایشان را فدیّه داد و در جمیع ایام قدیم، متحمل ایشان شده، ایشان را برداشت. اما ایشان عاصی شده، روح قدّوس او را محزون ساختند، پس برگشته، دشمن ایشان شد و او خود با ایشان جنگ نمود.

از این می‌دانیم که در وی ساکنیم و او در ما زیرا که از روح خود به ما داده است.

چون ایمان آوردید، با روح القدس موعود مَهر شدید، که بیعانه میراث ماست برای تضمین باز خرید آنان که از آن خدایند...

اما می‌گوییم به روح رفتار کنید که تمایلات نفس را به‌جا نخواهید آورد. زیرا تمایلات نفس برخلاف روح است و تمایلات روح برخلاف نفس؛ و این دو بر ضد هم‌اند، به‌گونه‌ای که دیگر نمی‌توانید هر آنچه را که می‌خواهید، به‌جا آورید.

و روح نیز در ضعف ما به یاریمان می‌آید ...

افسس 4:30 روم 15:30 یوح 14:26 اشع 63:9.10 ا یوح 13:4

افسس 1:13.14 غلا 5:16.17 روم 8:26

من روانه شده، به مکان خود خواهم برگشت تا ایشان به عصیان خود اعتراف نموده، روی مرا بطلبند.

خطایای شما در میان شما و خدای شما حایل شده است و گناهان شما روی او را از شما پوشانیده است

... محبوبم روگردانیده، رفته بود... به جستجویش رفتم، اما او را نیافتم. صدایش کردم، ولی جواب نداد.

... او را زدم و خود را مخفی ساخته، خشم نمودم و او به راه دل خود رو گردانیده، برفت. طریق های او را دیدم و او را شفا خواهم داد...

خودت باعث این بودی! تو مرا -خداوند، خدای خود را- ترک کردی، درحالی که من تو را در تمام راه رهبری می کردم.

پس برخاست و رهسپار خانه پدر شد. هنوز تا خانه فاصله زیادی داشت که پدرش او را دید و دلش به حال او سوخت و به طرف او دوید، دست به گردنش انداخت و به گرمی او را بوسید.

من قوم خود را به سوی خود باز می گردانم. آنها را از صمیم قلب دوست خواهم داشت، دیگر از ایشان خشمگین نیستم.

اگر ما به گناهان خود اعتراف نماییم، می توانیم به او اعتماد کنیم؛ زیرا او به حق عمل می کند. او گناهان ما را می آمرزد و ما را از همه خطاهایمان پاک می سازد.

5/25

صبح:

رحمت تو بر ترسندگان چه نیکوست؛ همه می‌دانند که تو چقدر نیکویی

هیچ وقت کسی خداوندی مثل تو را ندیده و درباره کارهایی که تو -برای
آنهاپی که به تو امید دارند- انجام داده‌ای چیزی نشنیده است.

آنچه را هیچ چشمی ندیده، هیچ گوشی نشنیده، و به هیچ اندیشه‌ای نرسیده،
خدا برای دوستداران خود مهیا کرده است زیرا خدا آن را توسط روح خود
بر ما آشکار ساخته...

تو راه زندگی را به من نشان خواهی داد. حضور تو، مرا از خوشی لبریز
می‌کند و به من شادی ابدی می‌بخشد.

محبت پایدار تو ای خدا چقدر عالی است. تمام انسانها در سایه بالهای تو پناه
می‌آورند همه از خوان نعمت تو می‌خورند و از چشمه رحمت تو می
نوشند. زیرا تو سرچشمه زندگی هستی و در پرتو نور تو ما روشنی را می
بینیم.

خداپرستی از هر حیث فایده دارد، چون هم برای حال و هم برای آینده و عده
حیات دارد.

مزا: 31:19 اشع: 64:4 1قرن: 2:9, 10 مزا: 11:16 36:7, 9 1 تیمو: 4:8

پسر خدا که چشمانی چون آتش مشتعل دارد ...

دل از همه چیز فریبده تراست و بسیار مریض است کیست که آن را بداند؟
من یهوه تفتیش کننده دل و آزماینده گرده هاهستم تا بهر کس برحسب
راههایش و بر وفق ثمره اعمالش جزا دهم

گناهان ما را در حضور خود گذاشته‌ای و خطاهای پنهانی ما نزد تو آشکار
است.

خداوند برگشت و به پطرس نگاه کرد، و پطرس سخن او را به یاد آورد که
گفته بود: امروز پیش از بانگ خروس، سه بار مرا انکار خواهی کرد. پس
بیرون رفت و به تلخی بگریست.

عیسی را بر ایمانشان اعتماد نبود، زیرا همه را می‌شناخت و نیازی نداشت
کسی درباره انسان چیزی به او بگوید، زیرا خود می‌دانست در درون انسان
چیست.

زیرا می‌داند که ما چگونه سرشته شده‌ایم و به یاد می‌آورد که ما از خاک
هستیم!

او نی خمیده را نخواهد شکست و چراغ کم نور را خاموش نمی‌کند.

خداوند کسان خود را می‌شناسد

من شبان نیکویم. من گوسفندان خویش را می‌شناسم و گوسفندان من مرا می
شناسند

گوسفندان من به صدای من گوش می‌دهند؛ من آنها را می‌شناسم و آنها از پی
من می‌آیند. من به آنها حیات جاویدان می‌بخشم، و بهیقین هرگز هلاک
نخواهند شد. کسی آنها را از دست من نخواهد ربود.

مکا: 2:18 ارم: 17:9-10 مزا: 8:90 لو: 22:61-62 یوح: 2:24-25

مزا: 14:103 اشع: 42:3 تیمو: 2:19 یوح: 10:14 یوح: 10:27-28

شبان اعظم گوسفندان یعنی خداوند ما عیسی

... شبان اعظم ...

من شبان نیکویم. من گوسفندان خویش را می‌شناسم و گوسفندان من مرا می‌شناسند

گوسفندان من به صدای من گوش می‌دهند؛ من آنها را می‌شناسم و آنها از پی من می‌آیند. من به آنها حیات جاویدان می‌بخشم، و به یقین هرگز هلاک نخواهند شد. کسی آنها را از دست من نخواهد ربود.

خداوند شبان من است. محتاج به هیچ چیز نخواهم بود. در مرتعهای سبز مرا می‌خواباند. نزد آبهای راحت مرا رهبری می‌کند. جان مرا برمی‌گرداند. و به خاطر نام خود به راههای عدالت هدایت می‌نماید.

جمیع ما مثل گوسفندان گمراه شده بودیم و هریکی از ما به راه خود برگشته بود و خداوند گناه جمیع ما را بروی نهاد.

من شبان نیکو هستم. شبان نیکو جان خود را در راه گوسفندان می‌نهد.

گم شدگان را خواهم طلبید و رانده شدگان را باز خواهم آورد و شکسته‌ها را شکسته بندی نموده، بیماران را قوت خواهم داد.

مثل گوسفندانی بودید که راه خود را گم کرده‌اند، اما اکنون پیش شبان و نگهبان جانهای خود برگشته‌اید.

شهر نیازی به خورشید و ماه نداشت که بر آن بتابد؛ زیرا شکوه خدا بر آن نور می‌داد و چراغ آن بزه است.

در بین راه ... نوری از آسمان، روشنتر از نور خورشید به دور من و همسفرانم تابید ... من گفتم: "خداوندا تو کیستی؟" گفت: "من عیسی هستم که تو بر من جفا می‌کنی.

عیسی، پطرس و یعقوب و برادرش یوحنا را برداشته، ایشان را در خلوت به کوهی بلند برد. و در نظرایشان هیات او متبدل گشت و چهره‌اش چون خورشید، درخشنده و جامه‌اش چون نور، سفیدگردید.

بار دیگر آفتاب در روز نور تو نخواهد بود و ماه با درخشندگی برای تو نخواهد تابید زیرا که بپوه نور جاودانی تو و خدایت زیبایی تو خواهد بود. و بار دیگر آفتاب تو غروب نخواهد کرد و ماه تو زوال نخواهد پذیرفت زیرا که بپوه برای تو نور جاودانی خواهد بود و روزهای نوحه‌گری تو تمام خواهد شد.

خدای همه فیضها که ما را به جلال ابدی خود در عیسی مسیح خوانده، است.

خداوند نیکو است و در روز تنگی ملجا می‌باشد و متوکلان خود را می‌شناسد.

خداوند متعال را سپاس گویند، چون او نیکوست و محبتش ابدی است.

خدا پناهگاه و قوت ماست، مدد کاری که هنگام سختی فوراً به فریاد ما می‌رسد.

به خداوند می‌گویند: تو پناهگاه و نگهدار من هستی، خدای من که بر تو توکل دارم.

کیست مانند تو! ای قومی که از خداوند نجات یافته‌اید. که او سپر نصرت تو و شمشیر جاه توست.

و اما خدا، طریق وی کامل است؛ و کلام خداوند مصفا؛ و او برای جمیع متوکلائش سپرمی باشد. زیرا کیست خدا غیر از یهوه؟ و کیست صخره غیر از خدای ما؟

اگر کسی خدا را محبت نماید، نزد او معروف می‌باشد.

بنیاد مستحکمی که خدا نهاده، متزلزل نخواهد شد و این کلمات بر آن نقش شده است: خداوند متعلقان خود را می‌شناسد و هر که نام خداوند را به زبان آورد، شرارت را ترک کند.

خداوند طریق عادلان را می‌داند، ولی طریق گناهکاران هلاک خواهد شد.

در نظر من فیض یافته‌ای و تو را بنام می‌شناسم.

خواست من این است که از هر نگرانی به دور باشید.

همة نگرانیهای خود را به او بسپارید زیرا او به فکر شما هست.

چشمان خداوند تمام جهان را زیر نظر دارد تا به کسانی که نسبت به او با تمام دل وفادارند، توانایی بخشد.

بچشید و ببینید که خداوند نیکو است. خوشبحال شخصی که بدو توکل می دارد...

شیربچگان بی‌نوا شده، گرسنگی می‌کشند و اما طالبان خداوند را به هیچ چیز نیکو کمی نخواهد شد.

بنابراین به شما می‌گویم: از بهر جان خوداندیشه مکنید که چه خورید یا چه آشامید و نه برای بدن خود که چه بپوشید. آیا جان، از خوراک و بدن از پوشاک بهتر نیست؟ مرغان هوا را نظر کنید که نه می‌کارند و نه می‌دروند و نه در انبارها ذخیره می‌کنند و پدر آسمانی شما آنها را می‌پروراند. آیا شما از آنها بمراتب بهتر نیستید؟

برای هیچ چیز نگران نباشید، بلکه در هر چیز با دعا و استغاثه، همراه با شکرگزاری، درخواستهای خود را به خدا ابراز کنید. بدین‌گونه، آرامش خدا که فراتر تمامی عقل است، دلها و ذهنهایتان را در مسیح عیسی محفوظ نگاه خواهد داشت.

نجات دهنده یعنی عیسی مسیح خداوند را انتظار می کشیم.

فیض خدا به ظهور رسیده است، فیضی که همگان را نجات بخش است و به ما می آموزد که بی دینی و امیال دنیوی را ترک گفته، با خویشنداری و پارسایی و دینداری در این عصر حاضر زیست کنیم، در حینی که منتظر آن امید مبارک، یعنی ظهور پر جلال خدای عظیم و نجات دهنده مان عیسی مسیح هستیم، که خود را فدای ما ساخت تا از هر شرارت باز خریدمان کند و قومی برای خود ظاهر سازد که از آن خودش باشند و غیور برای کار نیکو.

ما بنا بر وعده او مشتاقانه در انتظار آسمان و زمینی جدید هستیم که منزلگه پارسایی است. پس ای عزیزان، حال که این امور را انتظار می کشید، به سعی تمام بکوشید تا در حضور او بی لکه و بی عیب و در صلح یافت شوید.

مسیح نیز چون یک بار قربانی شد تا گناهان بسیاری را رفع نماید، بار دیگر بدون گناه، برای کسانی که منتظر او می باشند، ظاهر خواهد شد بجهت نجات.

در آن روز خواهند گفت: «اینک این خدای ما است که منتظر او بوده ایم و ما را نجات خواهد داد. این خداوند است که منتظر او بوده ایم پس از نجات او مسرور و شادمان خواهیم شد.»

پس شما چنان بدوید که ببرید.

آدم تنبل در خانه می‌ماند و می‌گوید: «اگر بیرون بروم، شیر مرا خواهد خورد.»

ببایید هر بار اضافی و هر گناه را که آسان به دست و پای ما می‌پیچد، از خود دور کنیم و با استقامت در مسابقه‌ای که برای ما مقرر شده است، بدویم. و چشمان خود را بر قهرمان و مظهر کامل ایمان یعنی عیسی بدوریم.

ببایید خود را از هر ناپاکی جسم و روح بزدااییم و با ترس از خدا، تقدس را به کمال رسانیم.

برای رسیدن به خط پایان می‌کوشم ...

من این‌گونه می‌دوم، نه چون کسی که بی‌هدف است؛ و مشت می‌زنم، نه چون کسی که هوا را بزند؛²⁷ بلکه تن خود را سختی می‌دهم و در بندگی خویش نگاهش می‌دارم، مبادا پس از موعظه به دیگران، خود مردود گردم.

... زیرا که صورت این جهان در گذر است.

اما ما بنا بر وعده او مشتاقانه در انتظار آسمان و زمینی جدید هستیم که منزلگه پارسایی است. پس ای عزیزان، حال که این امور را انتظار می‌کشید، به سعی تمام بکوشید تا در حضور او بی‌لکه و بی‌عیب و در صلح یافت شوید.

اندیشه خود را آماده عمل ساخته، با خویشتنداری امید خود را یکسره بر فیضی بنهید که عیسی مسیح به هنگام ظهور خود به شما خواهد بخشید.

جان هر موجود زنده‌ای در خون اوست و من آن را به شما داده‌ام که برای کفاره گناهان خود در قربانگاه بریزید تا گناهان شما پاک گردد. خونی که در آن حیات است، گناهان را پاک می‌کند.

نگاه کنید این است آن برّه خدا که گناه جهان را برمی‌دارد.

.... خون بره ...

خون گرانها چون خون بره بی‌عیب و بی‌داغ یعنی خون مسیح

... بدون ریختن خون، آمرزش نیست.

... خون پسر او عیسی مسیح ما را از هر گناه پاک می‌سازد.

... یک بار برای همیشه به خون خود به قدس‌الاقداص داخل گشت و بهای رهایی ابدی را حاصل کرد.

پس ای برادران، از آنجا که به خون عیسی این اطمینان را داریم که به مکان اقدس داخل شویم،²⁰ یعنی از راهی تازه و زنده که از میان آن پرده که بدن اوست، بر ما گشوده شده است ... با اخلاص قلبی و اطمینان کامل ایمان، به حضور خدا نزدیک شویم.

به بهایی گران خریده شده‌اید، پس خدا را در بدن خود تجلیل کنید.

کاش که مرا بالها مثل کبوتر می‌بود تا پرواز کرده، استراحت می‌یافتم.

چون آفتاب برآمد خدا بادشرفی گرم وزانید و آفتاب بر سر یونس تابید به حدی که بیتاب شده، برای خود مسالت نمود که بمیرد و گفت: مردن از زنده ماندن برای من بهتر است.

ایوب متکلم شده، گفت: ... چرا کسانی که بدبخت و اندوهگین هستند در روشنی به سر می‌برند؟ آنها در آرزوی مرگ هستند، اما مرگ به سراغشان نمی‌آید و بیشتر از گنج در جستجوی گور خود می‌باشند.

رنج و زحمت شخص نیکوکار بسیار است، اما خداوند او را از همه آنها رهایی می‌دهد.

اکنون جان من در اضطراب است. چه بگویم؟ آیا بگویم: 'ای پدر مرا از این ساعت برهان؟' اما برای همین منظور به این ساعت رسیده‌ام.

از همین رو، لازم بود از هر حیث همانند برادران خود شود تا بتواند در مقام کاهن اعظمی رحیم و امین، در خدمت خدا باشد و برای گناهان قوم کفاره کند. چون او خود هنگامی که آزموده شد، رنج کشید، قادر است آنان را که آزموده می‌شوند، یاری رساند.

جد و جهد بکنیم تا به آن آرامی داخل شویم ...

از در تنگ داخل شوید، زیرا فراخ است آن در و عریض است آن راهی که به هلاکت منتهی می‌شود و آنان که بدان داخل می‌شوند، بسیارند. اما تنگ است آن در و سخت است آن راهی که به حیات منتهی می‌شود و یابندگان آن اندکنند.

پادشاهی آسمان مورد حملات سخت قرار گرفته و زورمندان برای دست یافتن به آن کوشش می‌نمایند.

برای خوراک فانی تلاش نکنید بلکه برای خوراکی که تا حیات جاودان باقی می‌ماند یعنی خوراکی که پسر انسان به شما خواهد داد ...

هر چه بیشتر بکوشید تا فراخواندگی و برگزیدگی خویش را تحکیم بخشید، چرا که اگر چنین کنید هرگز سقوط نخواهید کرد. زیرا اینچنین، برکت دخول به پادشاهی جاودان خداوند و نجات‌دهنده ما عیسی مسیح بفروانی به شما عطا خواهد شد.

پس شما چنان بدوید که ببرید. هر که در مسابقات شرکت می‌جوید، در هر چیز، تن به انضباطی سخت می‌دهد. آنان چنین می‌کنند تا تاجی فانی به‌دست آورند؛ ولی ما چنین می‌کنیم تا تاجی غیرفانی به‌دست آوریم.

هر کس که به استراحت خدا داخل می‌شود، او نیز از کارهای خود فراغت می‌یابد، همان‌گونه که خدا از کارهای خود آرام گرفت.

خداوند نور جاودانی تو و خدایت زیبایی تو خواهد بود.

همیشه سخن مرا می‌شنوی ...

آنگاه عیسی به بالا نگرست و گفت: «پدر، تو را شکر می‌گویم که مرا شنیدی.

پدر، نام خود را جلال ده! آنگاه ندایی از آسمان در رسید که: جلال داده‌ام و باز خواهم داد.

اینک من خود می‌آیم، تا اراده تو را ای خدا به‌جای آورم ...

... نه خواست من بلکه اراده تو انجام شود.

... ما در این دنیا همان‌گونه‌ایم که او هست .

این است اطمینانی که در حضور او داریم که هرگاه چیزی بر طبق اراده وی درخواست کنیم، اجابت می‌کند.

هرآنچه از او درخواست کنیم، خواهیم یافت، زیرا از احکام او اطاعت می‌کنیم و آنچه موجب خشنودی اوست، انجام می‌دهیم.

بدون ایمان ممکن نیست بتوان خدا را خشنود ساخت، زیرا هر که به او نزدیک می‌شود، باید ایمان داشته باشد که او هست و جویندگان خود را پاداش می‌دهد.

... همیشه زنده است تا برایشان شفاعت کند .

... شفיעی داریم نزد پدر یعنی عیسی مسیح عادل.

از این پس نام تو یعقوب خوانده نشود بلکه اسرائیل، زیرا که با خدا و بانسان مجاهده کردی و نصرت یافتی.

... وقتی بزرگ شد با خدا مبارزه کرد. با فرشته دست و پنجه نرم کرد و پیروز شد. بعد با گریه و زاری از فرشته خواست که برگتش بدهد.

به و عده خدا از بی‌ایمانی شک نکرد، بلکه در ایمان استوار شده، خدا را تجلیل نمود.

به خدا ایمان داشته باشید. آمین، به شما می‌گویم که اگر کسی به این کوه بگوید، از جا کنده شده، به دریا افکنده شو و در دل خود شک نکند بلکه ایمان داشته باشد که آنچه می‌گوید روی خواهد داد، برای او انجام خواهد شد. پس به شما می‌گویم، هر آنچه در دعا درخواست کنید، ایمان داشته باشید که آن را یافته‌اید، و از آن شما خواهد بود.

اگر بتوانی ایمان بیاوری، برای کسی که ایمان دارد، همه چیز ممکن است.

خوشا به حال آن زنی که باور می‌کند که وعده خداوند برای او به انجام خواهد رسید.

به خداوند گفتند: «ایمان ما راز یاد کن.»

ای فرزندان در او ثابت بمانید ...

کسی که تردید دارد، چون موج دریاست که با وزش باد به هرسو رانده می شود. چنین کس نپندارد که از خداوند چیزی خواهد یافت، زیرا شخصی است دو دل که در تمامی رفتار خویش ناپایدار است.

در شگفتی که شما بدین زودی از آن که شما را به واسطه فیض مسیح فرا خوانده است رویگردان شده، به سوی انجیلی دیگر می روید. البته انجیلی دیگر وجود ندارد، اما کسانی هستند که فکرتان را مغشوش می سازند و بر آنند که انجیل مسیح را تحریف کنند. اما حتی اگر ما یا فرشته‌ای از آسمان، انجیلی غیر از آنچه ما به شما بشارت دادیم موعظه کند، ملعون باد!

شما که می‌کوشید با اجرای شریعت پارسا شمرده شوید، از مسیح بیگانه شده و از فیض به‌دور افتاده‌اید....

خوب می‌دویدید. چه کسی سد راهتان شد تا حقیقت را پیروی نکنید؟

چنانکه شاخه نمی‌تواند از خود میوه آورد اگر در تاک نماند، شما نیز نمی‌توانید میوه آورید اگر در من نمانید.

اگر در من بمانید و کلام من در شما بماند، هرآنچه می‌خواهید، درخواست کنید که برآورده خواهد شد.

همه وعده‌های خدا در مسیح «آری» است و به همین جهت در اوست که ما «آمین» را بر زبان می‌آوریم، تا خدا جلال یابد.

ثمرهٔ روح، محبت، خوشی، آرامش، صبر، مهربانی ...

... خداوند خدای بخشنده و مهربان و دیر خشم و سرشار از محبت پایدار و وفاداری ..

... زندگی شما شایستهٔ مقامی باشد که به آن خوانده شده‌اید. همیشه فروتن، ملایم و بردبار باشید و با محبت یکدیگر را تحمل کنید.

نسبت به یکدیگر مهربان و دلسوز باشید و چنانکه خدا در شخص مسیح شما را بخشیده است، شما نیز یکدیگر را ببخشید.

حکمتی که از عالم بالاست اول پاک، بعد صلح‌جو، باگذشت، مهربان، پر از شفقت و ثمرات نیکو، بی‌غرض و بی‌ریاست.

محبت بردبار و مهربان است.

اگر دست از کار برنداریم، در زمان مناسب محصول را درو خواهیم کرد.

پس ای برادران، تا آمدن خداوند صبوری کنید. بنگرید چگونه دهقان انتظار می‌کشد تا زمین محصول پرارزش خود را به‌بار آورد؛ چگونه صبر می‌کند تا بارانهای پاییزی و بهاری بر زمین ببارد. پس شما نیز صبور باشید و دل قوی دارید، زیرا آمدن خداوند ما نزدیک است!

عمانویل ... خدا با ما

آیا براستی خدا با انسان در روی زمین خواهد زیست؟ آسمان و حتی بالاترین آسمانها گنجایش تو را ندارند

کلام، انسان خاکی شد و در میان ما مسکن گزید. و ما بر جلال او نگر بستیم، جلالی در خور آن پسر یگانه که از جانب پدر آمد، پر از فیض و راستی.

راز دینداری بس عظیم است؛ او در جسم ظاهر شد ...

(خدا) در این زمانهای آخر به واسطه پسر خود با ما سخن گفته است، پسری که او را وارث همه چیز مقرر داشت و به واسطه او جهان را آفرید.

نخستین روز هفته بود، آنگاه که شاگردان گرد هم بودند و درها ... قفل بود، عیسی آمد و در میان ایشان ایستاد ... شاگردان با دیدن خداوند شادمان شدند.

پس از هشت روز، شاگردان عیسی باز در خانه بودند و توما با آنها بود. در حالی که درها قفل بود، عیسی آمد و در میان ایشان ایستاد و گفت: سلام بر شما! آنگاه به توما گفت: انگشت خود را اینجا بگذار و دستهایم را ببین، و دست خود را پیش آور و در سوراخ پهلویم بگذار و بی ایمان مباش، بلکه ایمان داشته باش توما به او گفت: خداوند من و خدای من.

پسری به ما داده شده است ... خدای قدیر

و آن را بدین طور بخورید: کمر شما بسته، و نعلین بر پایهای شما، و عصا در دست شما، و آن را به تعجیل بخورید، چونکه فصیح خداوند است.

برخیزید و بروید زیرا که این آرامگاه شما نیست

در اینجا شهری باقی نداریم بلکه آینده را طالب هستیم.

بنابراین استراحت دیگری مثل استراحت روز سبت در انتظار قوم خداست.

با کمرهای بسته و چراغهای روشن آماده کار باشید. مانند اشخاصی باشید که منتظر آمدن ارباب خود از یک مجلس عروسی هستند و حاضرند که هر وقت برسد و در بزند، در را برایش باز کنند. خوشا به حال خادمانی که وقتی اربابشان می آید آنان را چشم به راه ببینند.

پس اندیشه خود را آماده عمل ساخته، با خویشتنداری امید خود را یکسره بر فیضی بنهید که عیسی مسیح به هنگام ظهور خود به شما خواهد بخشید.

یک کار می‌کنم، و آن اینکه آنچه در عقب است به فراموشی می‌سپارم و به سوی آنچه در پیش است خود را به جلو گشانده، برای رسیدن به خط پایان می‌کوشم، تا جایزه‌ای را به دست آورم که خدا برای آن مرا در مسیح عیسی به بالا فراخوانده است. همه ما که بالغیم، باید چنین ببندیشیم...

پس بیدار باشید، چون از آن روز و ساعت خبر ندارید.

بهوش باشید، مبدا عیش و نوش، و مستی و نگرانیهای زندگی دلتان را سنگین سازد و آن روز چون دامی به ناگاه غافلگیرتان کند. زیرا بر همه مردم در سرتاسر جهان خواهد آمد. پس همیشه مراقب باشید و دعا کنید تا بتوانید از همه این چیزها که بزودی رخ خواهد داد، در امان بمانید و در حضور پسر انسان بایستید.

روز خداوند همچون دزدی که شب هنگام می‌آید، فرا خواهد رسید. آن زمان که مردم می‌گویند: صلح و امنیت حکمفرماست، ناگهان هلاکت بر ایشان نازل خواهد شد، بدان‌سان که زن آبستن به درد زایمان دچار شود، و از آن گریزی نخواهد بود. اما شما ای برادران، در تاریکی نیستید تا آن روز چون دزد غافلگیرتان کند. شما همه فرزندان نور و فرزندان روزید؛ ما به شب و به تاریکی تعلق نداریم. پس همانند دیگران به خواب نرویم، بلکه بیدار و هشیار باشیم.

... من هستم خدای قادر مطلق، پیش روی من بخرام و کامل شو

نمی‌گویم هم‌اکنون به اینها دست یافته‌ام یا کامل شده‌ام، بلکه خود را به پیش می‌رانم تا چیزی را به دست آورم که مسیح عیسی برای آن مرا به‌دست آورد. برادران، گمان نمی‌کنم که هنوز آن را به دست آورده باشم؛ اما یک کار می‌کنم، و آن اینکه آنچه در عقب است به فراموشی می‌سپارم و به سوی آنچه در پیش است خود را به جلو گشانده، برای رسیدن به خط پایان می‌کوشم، تا جایزه‌ای را به‌دست آورم که خدا برای آن مرا در مسیح عیسی به بالا فرا خوانده است.

خنوخ با خدا راه می‌رفت و نایاب شد، زیرا خدا او را برگرفت.

در فیض و معرفت خداوند و نجات‌دهنده ما عیسی مسیح ترقی کنید...

همه ما در حالی که با صورتهای بی‌نقاب مانند آینه‌ای جلال خداوند را منعکس می‌کنیم، به تدریج در جلالی روز افزون به شکل او مبدل می‌شویم و این کار، کار خداوند یعنی روح‌القدس است.

عیسی ... گفت: ... درخواستم این نیست که آنها را از این دنیا ببری، بلکه می‌خواهم از آن شرور حفظشان کنی ... من در آنان و تو در من. چنان کن که آنان نیز کاملاً یک گردند ...

جلال آخر این خانه از جلال نخستینش عظیم تر خواهد بود و در این مکان، سلامتی را خواهم بخشید.

... معبد بزرگی که برای خداوند ساخته می‌شود باید بسیار با شکوه و در جهان مشهور باشد ...

... شکوه خداوند معبد بزرگ را دربر گرفته بود.

... این معبد را ویران کنید که من سه روزه آن را باز برپا خواهم داشت ... معبدی که او از آن سخن می‌گفت پیکر خودش بود.

آنچه زمانی پر جلال بود، اکنون در قیاس با این جلال برتر، دیگر جلوه‌ای ندارد

کلام، انسان خاکی شد و در میان ما مسکن گزید. و ما بر جلال او نگریم، جلالی در خور آن پسر یگانه که از جانب پدر آمد، پر از فیض و راستی .

خدا ... در این زمانهای آخر به واسطه پسر خود با ما سخن گفته است، پسری که او را وارث همه چیز مقرر داشت و به واسطه او جهان را آفرید.

جلال بر خدا در عرش برین، و آرامش بر مردمانی که بر زمین مورد لطف اویند.

... شاهزاده صلح و سلامتی ...

او خود صلح ماست ...

سلامتی خدا که فوق از تمامی عقل است، دلها و ذهنهای شما را در مسیح عیسی نگاه خواهد داشت.

... اسلحه نور را بپوشیم. ... عیسی مسیح خداوند را در بر کنید ...

... تا مسیح را به دست آورم و در او یافت شوم، نه با پارسایی خویشان که از شریعت است، بلکه با آن پارسایی که از راه ایمان به مسیح به دست می آید، آن پارسایی که از خدا و بر پایه ایمان است.

این پارسایی از خدا و بر پایه ایمان به عیسی مسیح است و نصیب همه کسانی می شود که ایمان می آورند. در این باره هیچ تفاوتی نیست.

... مرا به جامه عدالت ملبس ساخته ...

با قدرت خداوند، خدای متعال خواهم آمد و برای همه اعلام خواهم کرد که تو یگانه خدای عادل هستی.

شما زمانی تاریکی بودید، اما اکنون در خداوند نور هستید. پس همچون فرزندان نور رفتار کنید.

در کارهای بی ثمر تاریکی سهیم نشوید، بلکه آنها را افشا کنید ...

هر آنچه به وسیله نور افشا گردد، آشکارا دیده می شود. زیرا نور است که هر چیز را آشکار می کند. از این جهت گفته شده است: «ای که در خوابی، بیدار شو، از مردگان برخیز، که مسیح بر تو خواهد درخشید.» پس، بسیار مراقب باشید که چگونه رفتار می کنید...

چون آنچه به شما فرمان داده شده است، به جای آوردید، بگویید: ما خدمتکارانی نالایقیم ...

جای فخر کجاست؟ وجود ندارد! بر چه پایه‌ای؟ بر پایه شریعت اعمال؟ نه، بلکه بر پایه قانون ایمان.

چه داری که به تو بخشیده نشده باشد؟ و اگر به تو بخشیده شده است، پس چرا چنان فخر می‌کنی که گویی چنین نیست؟

به فیض و از راه ایمان نجات یافته‌اید - و این از خودتان نیست، بلکه عطای خداست - و نه از اعمال، تا هیچ‌کس نتواند به خود ببالد. زیرا ساخته دست خدایم، و در مسیح عیسی آفریده شده‌ایم تا کارهای نیک انجام دهیم، کارهایی که خدا از پیش مهیا کرد تا در آنها گام برداریم.

به فیض خدا آنچه هستیم، هستم و فیض او نسبت به من بی‌ثمر نبوده است. برعکس، من از همه آنها سخت‌تر کار کردم، اما نه خودم، بلکه آن فیض خدا که با من است.

همه چیز از او، و به واسطه او، و برای اوست.

... همه چیز از تو سرچشمه می‌گیرد و از مال تو به خودت داده‌ایم.

بنده‌ات را محاکمه مکن، زیرا هیچ شخص زنده‌ای در حضور تو بی‌گناه نیست.

زیرا می‌داند که ما چگونه سرشته شده‌ایم و به یاد می‌آورد که ما از خاک هستیم!

خداوند خدا پس آدم را از خاک زمین بسرشت و در بینی وی روح حیات دمید، و آدم نفس زنده شد.

تو را حمد خواهم گفت زیرا که به طور مهیب و عجیب ساخته شده‌ام. کارهای تو عجیب است و جان من این را نیکو می‌داند. استخوانهایم از تو پنهان نبود وقتی که در نهان ساخته می‌شدم و در اسفل زمین نقشبندی می‌گشتم. چشمان تو جنین مرا دیده است و در دفتر تو همه اعضای من نوشته شده، در روزهایی که ساخته می‌شد، وقتی که یکی از آنها وجود نداشت.

آیا جمیع ما را یک پدر نیست و آیا یک خدا ما را نیافریده است؟

در او زندگی و حرکت و وجود داریم

چنانکه پدر بر فرزندان خود رئوف است همچنان خداوند بر ترسندگان خود رافت می‌نماید.

او به حسب رحمانیتش گناه ایشان راعفو نموده، ایشان را هلاک نساخت بلکه بارها غضب خود را برگردانیده، تمامی خشم خویش را بر نینگیخت. و به یاد آورد که ایشان بشرند، بادی که می‌رود و بر نمی‌گردد.

در محبت خود آرامی خواهد یافت ...

خداوند شما را به خاطر جمعیت زیادتان دوست نداشت و برنگزید زیرا شما کوچکترین قومها بودید؛ بلکه به خاطر این بود که شما را دوست داشت ...

ما به دیگران محبت می‌کنیم چون اول خدا به ما محبت کرد.

و شما را مصالحه داده است، در بدن بشری خود بوسیله موت تا شما را در حضور خود مقدس و بی‌عیب و بی‌ملامت حاضر سازد .

محبت در همین است، نه آنکه ما خدا را محبت نمودیم، بلکه اینکه او ما را محبت نمود و پسر خود را فرستاد تا کفاره گناهان ما شود.

خدا محبت خود را در ما ثابت می‌کند از اینکه هنگامی که ماهنوز گناهکار بودیم، مسیح در راه ما مرد.

آنگاه خطابی از آسمان در رسید که «این است پسر حبیب من که از او خشنودم.»

از این سبب پدر مرا دوست می‌دارد که من جان خود را می‌نهم تا آن را باز بگیرم.

در این روزهای آخر به وسیله پسر خود با ما سخن گفته است... آن پسر، فروغ جلال خدا و مظهر کامل وجود اوست و کاینات را با کلام پر قدرت خود نگاه می‌دارد و پس از آنکه آدمیان را از گناهانشان پاک گردانید، در عالم بالا در دست راست حضرت اعلی نشست.

راهی تازه و زنده ...

قائن از حضور خداوند رفت

خطایای شما در میان شما و خدای شماحایل شده است و گناهان شما روی او را از شما پوشانیده است...

... بدون قدّوسیت هیچکس خداوند را نخواهد دید.

من راه و راستی و حیات هستم؛ هیچکس جز به واسطه من، نزد پدر نمی آید.

نجات دهنده ما مسیح عیسی ... هم او که به واسطه انجیل، مرگ را باطل کرد و حیات و فناپذیری را آشکار ساخت .

... مادامی که خیمه اول برپاست، راه مکان اقدس ظاهر نمی شود.

او سلامتی ما است که هر دو را یک گردانید و دیوار جدایی را که در میان بود منهدم ساخت.

برده اندرون مقدّس معبد بزرگ از بالا تا به پایین دو پاره شد ...

دری که به حیات منتهی می شود تنگ و راهش دشوار است و یابندگان آن هم، کم هستند.

تو راه زندگی را به من نشان خواهی داد. حضور تو، مرا از خوشی لبریز می کند و به من شادی ابدی می بخشد.

... می باید همیشه دعا کرد و کاهلی نورزید.

کیست از شما که دوستی داشته باشد، و نیمه شب نزد وی برود و بگوید: «ای دوست، سه نان به من قرض بده، زیرا یکی از دوستانم از سفر رسیده، و چیزی ندارم تا پیش او بگذارم،» و او از درون خانه جواب دهد: «زحمتم مده. در قفل است، و فرزندانم با من در بسترنند. نمی توانم از جای برخیزم و چیزی به تو بدهم.» به شما می گویم، هر چند به خاطر دوستی برنخیزد و به او نان ندهد، به سبب سماجت او برخواهدخواست و هر آنچه نیاز دارد به او خواهد داد.

در همه وقت، با همه نوع دعا و تمنا، در روح دعا کنید و برای همین بیدار و هوشیار باشید و پیوسته با پایداری برای همه مقدسان دعا کنید.

تا مرا برکت ندهی تو را رها نکنم.

در دعا مواظب باشید و در آن با شکرگزاری بیدار باشید.

بر فراز کوه برآمد تا عبادت کند و آن شب را در عبادت خدا به صبح آورد.

... جمیع خطاییم را بیمارز.

خداوند می‌فرماید: بیایید بحث کنیم: لکه‌های گناه، تمام وجودتان را قرمز ساخته، اما من شما را می‌شویم و مثل برف سفید خواهید شد، اگرچه گناهان شما بشدت سرخ باشد، مانند پشم سفید خواهید شد.

... خاطر جمع دار که گناهانت آمرزیده شد.

من هستم من که بخاطر خود، خطایای تو را محو ساختم و گناهان تو را بیاد نخواهم آورد.

بدانید که پسر انسان بر زمین اقتدار آمرزش گناهان را دارد...

در او، به واسطه خون وی باز خرید شده‌ایم، که این همان آمرزش گناهان است، که آن را به اندازه غنای فیض او یافته ایم.

ما را نه به سبب کارهای نیکویی که کرده بودیم، بلکه از سر رحمت خویش نجات بخشید، به غسل تولد تازه و نو شدنی که از روح القدس است؛ که او را بفراوانی بر ما فروریخت، به واسطه نجات‌دهنده ما عیسی مسیح.

او همه گناهان ما را آمرزید و آن سند دیون را که به موجب قوانین برضد ما نوشته شده و علیه ما قد علم کرده بود، باطل کرد و بر صلیب میخکوبش کرده، از میان برداشت .

ای جان من خداوند را متبارک بخوان! و جمیع احسان های او را فراموش مکن! که تمام گناهانت را می‌آمرزد ...

فوتیفار دید که خداوند با یوسف است و او را در هر کاری موفق می‌سازد.

خوشا به حال کسی که از خداوند اطاعت می‌کند و مطابق احکام او زندگی می‌نماید. دسترنج تو، احتیاجات تو را برآورده می‌سازد و کامیاب و شادمان خواهی بود.

بر خداوند توکل نما و نیکویی کن تا در زمین در امنیت زندگی کنی. شادمانی خود را در خداوند جستجو کن و او خواهش دلت را برآورده خواهد ساخت.

باز می‌گویم: دلیر و شجاع باش، ترس و شک به دل خود راه مده، زیرا خداوند خدای تو در همه‌جا همراه توست.

قبل از هر چیز برای به دست آوردن پادشاهی خدا و انجام خواسته‌های او بکوشید، آن وقت همهٔ این چیزها نیز به شما داده خواهد شد.

... مادامی که خداوند رامی طلبید، خدا او را کامیاب می‌ساخت.

پس باحذر باش، مبدا یهوه خدای خود را فراموش کنی و اوامر و احکام و فرایض او را که من امروز به تو امر می‌فرمایم، نگاه نداری... مبدا در دل خود بگویی که قوت من و توانایی دست من، این توانگری را از برایم پیدا کرده است.

آیا خداوند خدایتان با شما نیست؟ آیا او شما را از همه جهت آرامش نداده است؟

چرا در دل چنین می‌اندیشید؟

ابراهیم تقریباً صد ساله بود، اما توجه به وضع بدنی خودش که تقریباً مرده بود و اینکه سارا نمی‌توانست صاحب فرزندی شود، ایمانش را سست نساخت و نسبت به وعده خدا شک نکرد. بلکه درحالی که خدا را حمد می‌گفت، ایمانش او را تقویت می‌نمود.

گفتن کدام یک به این مفلوج آسانتر است، اینکه «گناهانت آمرزیده شد، یا اینکه «برخیز و تخت خود را بردار و راه برو»؟

اگر بتوانی ایمان بیاوری، برای کسی که ایمان دارد، همه‌چیز ممکن است.

تمام قدرت در آسمان و بر زمین به من داده شده است.

چرا اینچنین ترسانید؟ آیا هنوز ایمان ندارید؟

پرندگان آسمان را بنگرید ... پدر آسمانی شما به آنها روزی می‌دهد. آیا شما بس باارزستر از آنها نیستید؟

ای سست ایمانان، چرا درباره اینکه نان ندارید با هم بحث می‌کنید؟ ... آیا به یاد ندارید آن پنج نان و پنج هزار تن ...؟

خدای من، همه نیازهای شما را برحسب دولت پر جلال خود در مسیح عیسی رفع خواهد کرد.

هرگز کسی مثل این شخص سخن نگفته است!

تو زیباتر از همه انسانهایی، فیض از لبان تو جاری است، خدا برای همیشه تو را مبارک ساخته است.

خداوند قادر به من آموخته است چه بگویم، تا بتوانم خستگان را توانایی بخشم.

دهان او بسیار شیرین و تمام او مرغوبترین است. این است محبوب من و این است یار من...

همه بر وی شهادت دادند و از سخنان فیض آمیزی که از دهانش صادر می شد، تعجب نمودند...

زیرا با اقتدار تعلیم می داد، نه مانند علمای دین ایشان.

کلام مسیح در شما به دولت‌مندی و به کمال حکمت ساکن بشود ...

... شمشیر روح ... کلام خداست ...

کلام خدا زنده و مقتدر است و بُرنده‌تر از هر شمشیر دودم

جنگ ما دنیایی نیست، بلکه به نیروی الهی قادر به انهدام دژهاست. ما استدلالها و هر ادعای تکبر آمیز را که در برابر شناخت خدا قد علم کند ویران می‌کنیم و هر اندیشه‌ای را به اطاعت از مسیح اسیر می‌سازیم.

سعادت و خوشی مردم بدکار، همیشه ناپایدار بوده است.

... و تو پاشنه وی را خواهی کوبید.

اکنون ساعت شماست، ساعت حکومت تاریکی.

از آنجا که فرزندان از جسم و خون برخوردارند، او نیز در اینها سهیم شد تا با مرگ خود، صاحب قدرت مرگ یعنی ابلیس را به زیر کشد.

ریاستها و قدرتها را خلع سلاح کرده، در نظر همگان رسوا ساخت ...

خوشتنندار و مراقب باشید، زیرا دشمن شما ابلیس همچون شیری غزان در گردش است و کسی را می‌جوید تا بلعد. پس در ایمان راسخ باشید و در برابر او بایستید.

... در برابر ابلیس ایستادگی کنید، که از شما خواهد گریخت.

شریر برای نیکوکار دسیسه می‌چیند و با نفرت بر او خیره می‌شود. اما خداوند به مرد شریر می‌خندد، چون می‌بیند که روز نابودی او فرا می‌رسد.

خدایی که سرچشمه آرامش است، بزودی شیطان را زیر پاهای شما خواهد کوبید.

و ابلیس ... به دریاچه آتش و گوگرد افکنده شد...

پسر کوچکتر آنچه داشت گرد آورد و راهی دیاری دور دست شد و ثروت خویش در آنجا به عیاشی برباد داد.

بعضی از شما در گذشته چنین بودید، اما در نام عیسی مسیح خداوند و توسط روح خدای ما شسته شده، تقدیس گشته و پارسا شمرده شده‌اید.

ما نیز جملگی زمانی در میان ایشان می‌زیستیم، و از هوای نفس خود پیروی می‌کردیم و خواسته‌ها و افکار آن را به‌جا می‌آوردیم؛ ما نیز همچون دیگران، به طبع محکوم به غضب خدا بودیم. اما خدایی که در رحمانیت دولتمند است، به‌خاطر محبت عظیم خود به ما، حتی زمانی که در نافرمانیهای خود مرده بودیم، ما را با مسیح زنده کرد - پس، از راه فیض نجات یافته‌اید؛ و ما را با مسیح برخیزانید و در جایهای آسمانی با مسیح عیسی نشانید.

محبت همین است، نه آنکه ما خدا را محبت کردیم، بلکه او ما را محبت کرد و پسر خود را فرستاد تا کفاره گناهان ما باشد.

خدا محبت خود را نسبت به ما این‌گونه ثابت کرد که وقتی ما هنوز گناهکار بودیم، مسیح در راه ما مرد ... اگر هنگامی که دشمن بودیم، به واسطه مرگ پسرش با خدا آشتی داده شدیم، چقدر بیشتر، اکنون که در آشتی هستیم، به وسیله حیات او نجات خواهیم یافت .

چنانکه خداوند شما را بخشود، شما نیز یکدیگر را ببخشایید.

شخصی از دو تن طلب داشت: از یکی پانصد دینار، از دیگری پنجاه دینار. اما چون چیزی نداشتند به او بدهند، بدهی هر دو را بخشید.

به خاطر خواهشی که از من کردی من همه بدهی تو را به تو بخشیدم. آیا نمی باید همین طور که من دلم برای تو سوخت، تو هم به همکار خود ترحم می کردی؟

وقتی برای دعا می ایستید اگر از کسی شکایتی دارید، او را ببخشید تا پدر آسمانی شما هم خطاهای شما را ببخشد. اما اگر شما دیگران را نبخشید، پدر آسمانی شما هم خطاهای شما را نخواهد بخشید.

همچون قوم برگزیده خدا که مقدّس و بسیار محبوب است، خویشان را به شفقت، مهربانی، فروتنی، ملایمت و صبر ملبس سازید. نسبت به یکدیگر بردبار باشید و چنانچه کسی نسبت به دیگری کدورتی دارد، او را ببخشایید.

تا چند بار اگر برادرم به من گناه ورزد، باید او را ببخشم؟ آیا تا هفت بار؟ « عیسی پاسخ داد: » به تو می گویم نه هفت بار، بلکه هفتاد هفت بار .

به همه اینها محبت را اضافه کنید، زیرا محبت همه چیز را به هم می پیوندد و تکمیل می کند.

پس برخاست و رهسپار خانه پدر شد. هنوز تا خانه فاصله زیادی داشت که پدرش او را دید و دلش به حال او سوخت و به طرف او دوید، دست به گردنش انداخت و به گرمی او را بوسید.

خداوند، رحیم و مهربان است. دیر غضب و بسیار رؤف. کینه به دل نمی گیرد و خشم او دیر نمی پاید. ما را بر حسب گناهانمان مجازات نمی کند و طبق خطاهایمان ما را تنبیه نمی نماید. زیرا به اندازه ای که آسمان از زمین بلندتر است،

به همان قدر محبت پایدار خداوند بر آنانی که او را گرامی می دارند، عظیم است. به اندازه ای که مشرق از مغرب دور است، به همان قدر گناهان ما را از ما دور می سازد. همان قدر که پدر با فرزندان خود مهربان است، همان طور نیز خداوند با کسانی که او را گرامی می دارند، مهربان است.

شما روح بندگی را نیافته اید تا باز ترسان باشید، بلکه روح پسرخواندگی را یافته اید که به واسطه آن ندا درمی دهیم: آبا، پدر. و روح خود با روح ما شهادت می دهد که ما فرزندان خداییم.

شما که زمانی دور بودید، به واسطه خون مسیح نزدیک آورده شده اید.

پس از این به بعد غریب و اجنبی نیستید بلکه هموطن مقدسین هستید و از اهل خانه خدا.

اینک همه چیز را نو می‌سازم

تا شخص از نو تولد نیابد نمی‌تواند پادشاهی خدا را ببیند.

اگر کسی در مسیح باشد، خلقت تازه‌ای است؛ چیزهای کهنه درگذشت، اینک همه چیز تازه شده است.

دلی تازه به شما خواهم داد و روح تازه‌ای در شما خواهم گذاشت و دل سنگی را از شما بیرون می‌کنم و دلی گوشتین به شما خواهم داد.

پس خود را از خمیرمایه کهنه پاک سازید تا فطیر تازه باشید ...

و انسان جدید را در بر کنید، که آفریده شده است تا در پارسایی و قدوسیت حقیقی، شبیه خدا باشد.

تو را به نامی تازه خواهند نامید، اسمی که خود خداوند به تو داده است.

اینک من آسمانی جدید و زمینی جدید خواهم آفرید و چیزهای پیشین بیاد نخواهد آمد و بخاطر نخواهد گذشت.

حال که همه این چیزها به این صورت نابود خواهند شد، زندگی شما باید جقدر پاک و خداپسندانه باشد!

هر چه متحمل آتش بشود، آن را از آتش بگذرانید و طاهر خواهد شد

خداوند خدایتان از ایشان استفاده می‌کند تا شما را آزمایش کند و ببیند که شما خداوند را با تمام دل و جان دوست دارید.

او مانند کسی که نقره را صاف می‌کند، کاهنان را مانند طلا و نقره پاک می‌سازد تا آنها با دل صاف هدایای خود را به خداوند تقدیم کنند.

کار هر کس آشکار خواهد شد، زیرا که آن روز آن را ظاهر خواهد نمود، چونکه آن به آتش به ظهور خواهد رسید و خود آتش، عمل هر کس را خواهد آزمود که چگونه است.

همان طور که فلزی را تصفیه می‌کنند، من تو را پاک خواهم کرد و تمام ناخالصی‌های تو را خواهم زدود.

من قوم خود را مثل فلز پالایش می‌دهم، و با سنگ محک آنها را خواهم آزمود.

ای خدا، چنانکه نقره را در کوره می‌گذارند تا پاک شود، تو ما را در کوره آزمایش گذاشتی تا پاک شویم.

دشمنان ما را بر ما مسلط ساختی و ما از میان آب و آتش عبور نمودیم. اما سرانجام ما را به جای سبز و خرم آوردی.

وقتی تو از آبهای عمیق می‌گذری، من با تو خواهم بود. مشکلات بر تو چیره نخواهند شد. وقتی از میان آتش رد شوی، نمی‌سوزی، و سختی‌ها به تو صدمه‌ای نخواهند زد.

... تا ما هم نسبت به گناه بمیریم و برای نیکی مطلق زیست کنیم ...

شما باید از آن زندگی‌ای که در گذشته داشتید، دست بکشید و آن سرشتی را که قبلاً داشتید، از خود دور سازید. زیرا آن سرشت فریب شهوات خود را خورده و در راه هلاکت است. دل و ذهن شما باید کاملاً نو شود و سرشت تازه‌ای را که در نیکی و پاکی حقیقی و به صورت خدا آفریده شده است، به خود بپوشانید.

زیرا شما مرده‌اید و زندگی شما اکنون با مسیح در خدا پنهان است.

همان‌گونه که مسیح به وسیله جلال پدر، از مردگان برخیزانیده شد، ما نیز در زندگی نوینی گام برداریم ... زیرا می‌دانیم آن انسان قدیم ما، با او بر صلیب شد تا بپیکر گناه درگذرد و دیگر گناه را بندگی نکنیم. چون آن که مرده است، از گناه آزاد شده است.

خود را نسبت به گناه مرده، اما نسبت به خدا در اتحاد با مسیح عیسی زنده بدانید. دیگر نباید گناه بر بدنهای فانی شما حاکم باشد و شما را مطیع هوسهای خود سازد. هیچ یک از اعضای بدن خود را در اختیار گناه قرار ندهید تا برای مقاصد شریرانه بکار رود. بلکه خود را به خدا تسلیم نمایید و مانند کسانی که از مرگ به زندگی بازگشته‌اند، تمام وجود خود را در اختیار او بگذارید تا اعضای شما برای مقاصد نیکو بکار رود.

در من بمانید و من در شما.

من با مسیح مصلوب شده‌ام به طوری که دیگر آنکه زندگی می‌کند من نیستم، بلکه مسیح است که در من زندگی می‌کند و در خصوص این زندگانی جسمانی ای که اکنون دارم، فقط به وسیله ایمان به پسر خدا که مرا محبت کرد و جان خود را به خاطر من داد، زندگی می‌کنم.

می‌دانم که در من یعنی در طبیعت نفسانی من جایی برای نیکویی نیست، زیرا اگر چه میل به نیکی کردن در من هست ولی قدرت انجام آن را ندارم... آه که چه شخص نگو نبختی هستم! کیست که مرا از این پیکر اسیر مرگ رهایی بخشد؟ خدا را سپاس باد - به واسطه خداوند ما عیسی مسیح!

اگر مسیح در وجود شما ساکن است، حتی اگر بدن شما به علت گناه محکوم به مرگ باشد، روح خدا به شما حیات می‌بخشد، چون شما کاملاً نیک محسوب شده‌اید.

به شرط اینکه ایمان خود را از دست ندهید، محکم و استوار بمانید و آن امیدی را که در وقت شنیدن انجیل به دست آوردید، ترک نکنید.

آری ای فرزندان من، در او بمانید تا در وقت ظهور او، نه تنها احساس شرمندگی نکنیم، بلکه با اطمینان در حضورش حاضر شویم.

آن که می‌گوید در او می‌ماند، باید همان‌گونه رفتار کند که عیسی رفتار می‌کرد.

آیا به پسر انسان ایمان داری؟ پاسخ داد: «سرورم، بگو کیست تا به او ایمان آورم.»

او فروغ جلال خدا و مظهر کامل ذات اوست ...

همان خدای متبارک که حاکم یکتا و شاه شاهان و رب الارباب است. او را که تنها وجود فناپذیر است و در نوری سکونت دارد که نتوان به آن نزدیک شد، او را که هیچ کس ندیده و نتواند دید، تا ابد حرمت و توانایی باد. آمین.

خداوند خدا می‌گوید: «منم <الف> و منم <ی>؛ منم آن که هست و بود و می‌آید، آن قادر مطلق.»

سرورم، ایمان دارم.

می‌دانم به که ایمان آورده‌ام و یقین دارم که او قادر است امانتم را تا بدان روز حفظ کند.

هان در صهیون سنگی می‌نهم، سنگ زیربنایی برگزیده و گرانبها؛ آن که بر او توکل کند سرافکننده نگردد، این سنگ برای شما که ایمان آورده‌اید، گرانبهاست؛ اما آنان را که ایمان نیاورده‌اند، همان سنگی که معماران رد کردند سنگ اصلی بنا شده است.

همان گونه که در رنجهای بسیار مسیح سهیم هستیم، به وسیله مسیح در آسایش فراوان او نیز شریک هستیم.

... شراکت در رنجهای وی ...

شاد باشید از اینکه در رنجهای مسیح سهیم می‌شوید، تا به هنگام ظهور جلال او بغایت شادمان گردید.

اگر با او مردیم، با او زندگی هم خواهیم کرد.

اگر فرزندانیم، پس وارثان نیز هستیم، یعنی وارثان خدا و هم ارث با مسیح. زیرا اگر در رنجهای مسیح شریک باشیم، در جلال او نیز شریک خواهیم بود.

چون خدا خواست تغییرناپذیر بودن قصد خود را بر وارثان وعده‌ها هرچه آشکارتر سازد، آن را با سوگند تضمین کرد، تا ما به واسطه او امر تغییرناپذیر، که ممکن نیست خدا درباره آنها دروغ بگوید، از دلگرمی بسیار برخوردار شویم، ما که گریخته‌ایم تا امیدی را که پیش روی ما قرار داده شده است، به‌چنگ گیریم.

خود خداوند ما عیسی مسیح و پدر ما خدا که ما را محبت کرد و به فیض خود به ما دلگرمی جاودانی و امیدی نیکو بخشید، شما را دلگرمی بخشد و در هر کردار و گفتار نیکو استوار گرداند.

مارتا! مارتا! تو را چیزهای بسیار نگران و مضطرب کرده است

کلاغها را بنگرید: نه می‌کارند و نه می‌دروند ... سوسنها را بنگرید که چگونه نمو می‌کنند؛ نه زحمت می‌کشند و نه می‌ریسند... پس در پی این مباحثید که چه بخورید یا چه بنوشید ، نگران اینها مباحثید. زیرا مردم بی‌ایمان این دنیا در پی این‌گونه چیز هایند، اما پدر شما می‌داند که به این همه نیاز دارید.

اگر خوراک و پوشاک و سرپناهی داشته باشیم، قانع خواهیم بود. اما آنان که سودای ثروتمند شدن دارند، دچار وسوسه می‌شوند و به دام امیال پوچ و زیانباری گرفتار می‌آیند که موجب تباهی و نابودی انسان می‌گردد . زیرا پولدوستی ریشه‌ای است که همه گونه بدی از آن به بار می‌آید، و بعضی در آرزوی ثروت، از ایمان منحرف گشته، خود را به دردهای بسیار مجروح ساخته‌اند.

نگرانیهای این دنیا و فریبندگی ثروت و هوس چیزهای دیگر در آنها رسوخ می‌کند و کلام را خفه کرده، آن را بی‌ثمر می‌سازد.

بیاید هر بار اضافی و هر گناه را که آسان به دست و پای ما می‌پیچد، از خود دور کنیم و با استقامت در مسابقه‌ای که برای ما مقرر شده است، بدویم.

اسرار به خداوند خدای ما تعلق دارد، اما آنچه بر ما آشکار گشته است، برای همیشه به ما تعلق دارد.

ای خداوند دل من متکبر نیست و نه چشمانم برافراشته و خویشتن را به کارهای بزرگ مشغول نساختم، و نه به کارهایی که از عقل من بعید است. بلکه جان خود را آرام و ساکت ساختم، مثل بچه‌ای از شیر باز داشته شده، نزد مادر خود. جانم در من بود، مثل بچه از شیر باز داشته شده.

سر خداوند با ترسندگان او است و عهد او تا ایشان را تعلیم دهد.

خدایی در آسمان است که رازها را آشکار می‌سازد ...

اینها فقط قسمتی از کارهای بزرگ اوست؛ ما فقط زمزمه‌ای شنیده‌ایم. چه کسی می‌تواند، در برابر قدرت عظیم او بایستد.

دیگر شما را بنده نمی‌خوانم، زیرا بنده از کارهای اربابش آگاهی ندارد. بلکه شما را دوست خود می‌خوانم، زیرا هر آنچه از پدر شنیده‌ام، شما را از آن آگاه ساخته‌ام.

اگر مرا دوست بدارید، احکام مرا نگاه خواهید داشت و من از پدر خواهم خواست و او مدافعی دیگر به شما خواهد داد که همیشه با شما باشد، یعنی روح راستی ...

... روح مطابق با اراده خدا برای مقدّسان شفاعت می‌کند.

آمین، آمین، به شما می‌گویم، هر چه از پدر به نام من بخواهید، آن را به شما خواهد داد. تا کنون به نام من چیزی نخواست‌اید؛ بخواهید تا بیابید و شادیتان کامل شود.

در همه وقت، با همه نوع دعا و تمنا، در روح دعا کنید ...

اطمینان ما در حضور خدا این است که اگر از او چیزی بخواهیم که مطابق اراده او باشد، به ما گوش خواهد داد. ما می‌دانیم که هر چه بخواهیم او به ما گوش می‌دهد. پس این را هم باید بدانیم که آنچه از او بطلبیم به ما عطا خواهد فرمود.

خواست خدا این است که شما پاک باشید ...

خدا ما را نه به ناپاکی، بلکه به قدّوسیت فراخوانده است... خدایی ... که روح قدوس خود را به شما عطا می‌فرماید.

همیشه شاد باشید؛ پیوسته دعا کنید؛ در هر وضعی شکرگزار باشید، زیرا این است خواست خدا برای شما در مسیح عیسی. آتش روح را خاموش نکنید.

دقت کنید که چگونه زندگی می‌کنید، مثل اشخاص عاقل زندگی کنید، نه مانند نادانان. از هر فرصتی که به دست می‌آوردید به بهترین نحو استفاده کنید زیرا این روزگار، روزگار بدی است.

همه احکامی را که موسی، خادم خداوند به شما داده است، بجا آورید. خداوند خدای خود را دوست داشته باشید، رضای او را بخواهید و از اوامر او اطاعت کنید. به او وفادار باشید و از جان و دل او را خدمت نمایید.

در مناسبات خود با افراد غیر مسیحی، رفتاری عاقلانه داشته باشید. از فرصت‌هایی که اکنون در دسترس شماست حداکثر استفاده را بکنید. گفتار شما پیوسته جالب و خوشایند باشد و یاد بگیرید که چگونه به هرکس پاسخ مناسبی بدهید.

از هرگونه بدی دوری کنید.

چون آمدن داماد به درازا کشید، چشمان همه سنگین شده، به خواب رفتند. در نیمه‌های شب، صدای بلندی به گوش رسید که می‌گفت: «داماد می‌آید! به پیشواز او بروید!»

پس بیدار باشید، چون از آن روز و ساعت خبر ندارید.

ای برادران، هرچه بیشتر بکوشید تا فراخواندگی و برگزیدگی خویش را تحکیم بخشید، چرا که اگر چنین کنید هرگز سقوط نخواهید کرد.

خوشابه‌حال خادمانی که چون سرورشان بازگردد، آنان را بیدار و هشیار یابد.

آنچه داری، نیکو نگه دار تا کسی تاجت را نرباید.

اگر حتی به ردایش دست بزنی، شفا خواهم یافت.

سرورم، اگر بخواهی می‌توانی پاکم سازی ... می‌خواهم؛ پاک شو!

... ایمانی به کوچکی دانه خردل ...

اطمینان خود را رها مکنید، زیرا پاداشی عظیم در پی خواهد داشت.

... نجات خود را ترسان و لرزان به عمل آورید؛ زیرا خداست که با عمل نیرومند خود، هم تصمیم و هم قدرت انجام آنچه را که خشنودش می‌سازد، در شما پدید می‌آورد.

نخست ساقه، سپس خوشه سبز و آنگاه خوشه پر از دانه.

پس باید بکوشیم تا خداوند را بشناسیم.

پادشاهی آسمان مورد حملات سخت قرار گرفته و زورمندان برای دست یافتن به آن کوشش می‌نمایند.

پس شما چنان بدوید که بیرید.

جنگ نیکو را جنگیده‌ام، مسابقه را به پایان رسانده‌ام و ایمان را محفوظ داشته‌ام. اکنون تاج پارسایی برایم آماده است، تاجی که خداوند، آن داور عادل، در آن روز به من عطا خواهد کرد.

برای هیچ چیز نگران نباشید، بلکه در هر چیز با دعا و استغاثه، همراه با شکرگزاری، درخواستهای خود را به خدا ابراز کنید.

خداوند را دوست دارم، زیرا او دعا و التماس مرا می‌شنود. او به دعای من گوش می‌دهد، پس تا پایان عمرم به درگاهش دعا خواهم کرد.

در وقت دعا مانند بت‌پرستان وردهای بی‌معنی را تکرار نکنید، آنان گمان می‌کنند با تکرار زیاد، دعایشان مستجاب می‌شود.

روح خدا در عین ضعف و ناتوانی، ما را یاری می‌کند؛ زیرا ما هنوز نمی‌دانیم چگونه باید دعا کنیم. اما خود روح خدا با ناله‌هایی که نمی‌توان بیان کرد، برای ما شفاعت می‌کند.

آرزویم این است که مردان در همه جا، بی‌خشم و جدال، دستهایی مقدس را به دعا برافرازند.

در همه وقت، با همه نوع دعا و تمنا، در روح دعا کنید و برای همین بیدار و هوشیار باشید و پیوسته با پایداری برای همه مقدسان دعا کنید.

باز به شما می‌گویم که هرگاه دو نفر از شما بر روی زمین درباره هر مسئله ای که در خصوص آن سؤال می‌کنند با هم موافق باشند، همانا از جانب پدر من که در آسمان است برای ایشان به انجام خواهد رسید.

خداوندا، همه مخلوقات تو، تو را ستایش می‌کنند و همه مؤمنین تو، تو را شکر می‌کنند.

ای جان من خداوند را ستایش کن! ای تمام وجود من، نام مقدس او را سپاس بخوان. ای جان من، خداوند را ستایش کن! و احسانهای او را فراموش نکن.

خداوند را همیشه ستایش می‌کنم و شکر او پیوسته بر زبانه جاری است.

هر روز تو را شکر می‌کنم و تا به ابد نام تو را ستایش می‌کنم.

محبت پایدار تو برای من شیرین‌تر از زندگی است، بنابراین تو را ستایش می‌کنم. تا زنده‌ام از تو سپاسگزارم و دست دعا به درگاہت بلند می‌کنم. جان من سیر خواهد گردید و زبانه سرودهای شاد برای تو خواهد سرود.

جان من خداوند را می‌ستاید و روح من در نجات‌دهنده من، خدا، شادی می‌کند.

ای خداوند و خدای ما، تو تنها شایسته‌ای که صاحب جلال و حرمت و قدرت باشی، زیرا تو همه چیز را آفریدی و به اراده تو، آنها هستی و حیات یافتند.

تخت رحمت را بر روی تابوت بگذار ... و در آنجا با تو ملاقات خواهیم کرد ...
... راه مکان اقدس ظاهر نمی شود.

عیسی باز به آواز بلند صیحه زده، روح را تسلیم نمود. که ناگاه پرده هیکل از سر تا پا دو پاره شد ...

ای برادران، از آنجا که به خون عیسی این اطمینان را داریم که به مکان اقدس داخل شویم، یعنی از راهی تازه و زنده که از میان آن پرده که بدن اوست، بر ما گشوده شده است ... بیایید در حالی که دل‌هایمان از هر احساس تقصیر زدوده و بدن‌هایمان با آب پاک شسته شده است، با اخلاص قلبی و اطمینان کامل ایمان، به حضور خدا نزدیک شویم.

پس با اطمینان به تخت فیض نزدیک بیاییم تا رحمت بیابیم و فیضی را حاصل کنیم که به هنگام نیاز یاریمان دهد.

به فیض او و به واسطه آن بهای رهایی که در مسیح عیسی است، برایگان پارسا شمرده می‌شوند. خدا او را چون کفاره گناهان عرضه داشت، کفاره‌ای که توسط خون او و از راه ایمان حاصل می‌شود. او این را برای نشان دادن عدالت خود انجام داد، زیرا در تحمل الهی خویش، از گناهانی که بیشتر صورت گرفته بود، چشم پوشیده بود.

به واسطه او، هر دو، توسط یک روح به حضور پدر دسترسی داریم.

... ایمانی به کوچکی دانه خردل ...

باراق وی را گفت: «اگر همراه من بیایی می‌روم و اگر همراه من نیایی نمی‌روم.»

خداوند در همان روز یابین، پادشاه کنعان را به دست مردم اسرائیل شکست داد.

جدعون ... چون از فامیل خود و مردم می‌ترسید، آن کار را در شب انجام داد ... جدعون به خدا گفت: اگر همان‌طور که وعده فرمودی، قوم اسرائیل را به وسیله من نجات می‌دهی ... یکبار دیگر هم می‌خواهم امتحان کنم ... و خدا مطابق خواهش او عمل کرد ...

... با اینکه قدرت تو کم است، تعلیم مرا نگاهداشته‌ای و نام مرا انکار نکرده‌ای.

کیست که روز امور کوچک را خوار شمارد؟ ...

ای برادران، ما باید همواره خدا را به‌خاطر وجود شما شکر گوئیم، و سزاوار نیز همین است، زیرا ایمان شما هرچه بیشتر رشد می‌کند ...

به خداوند گفتند: ایمان ما را بیفز!

برای اسرائیل مثل شبنم خواهیم بود و او مانند سوسنها گل خواهد کرد و مثل لبنان ریشه‌های خود را خواهد دوآید. شاخه‌هایش منتشر شده، زیبایی او مثل درخت زیتون و عطرش مانند لبنان خواهد بود.

بدون قدوسیت هیچ کس خداوند را نخواهد دید.

... تا کسی از نو زاده نشود، نمی‌تواند پادشاهی خدا را ببیند.

چیزی ناپاک یا کسی که مرتکب عمل زشت یا دروغ شود، هرگز داخل آن نخواهد شد...

... در توعیبی نیست.

مقدس باشید، زیرا که من پهوه خدای شما قدوس هستم.

چون فرزندان مطیع، دیگر مگذارید امیال دوران جهالت به زندگیتان شکل دهد. بلکه همچون آن قدوس که شما را فراخوانده است، شما نیز در همه رفتار خویش مقدس باشید، چرا که نوشته شده است: مقدس باشید، زیرا که من قدوسم. اگر او را که بر عمل هر کس بی‌غرض داوری می‌کند پدر می‌خوانید، پس دوران غربت خویش را با ترسی آمیخته با احترام بگذرانید.

به لحاظ شیوه زندگی پیشین خود، آن انسان قدیم را که تحت تأثیر امیال فریبده دستخوش فساد بود، از تن به در آورید. باید اندیشه شما نو شود، و انسان جدید را در بر کنید، که آفریده شده است تا در پارسایی و قدوسیت حقیقی، شبیه خدا باشد.

ما را پیش از بنیاد عالم در او برگزید تا در حضور او در محبت مقدس و بی‌عیب باشیم.

... زر ناب گذشته از آتش ...

کسی نیست که به خاطر من و به خاطر انجیل، خانه یا برادران یا خواهران یا مادر یا پدر یا فرزندان یا املاک خود را ترک کرده باشد، و در این عصر صد برابر بیشتر خانه‌ها و برادران و خواهران و مادران و فرزندان و املاک – و همراه آن، آزارها – به دست نیاورد، و در عصر آینده نیز از حیات جاویدان بهره‌مند نگردد.

ای عزیزان، از این آتشی که برای آزمودن شما در میانتان برپاست، در شگفت مباحثید، که گویی چیزی غریب بر شما گذشته است.

... برای زمان کوتاهی، شاید لازم باشد که گرفتار درد آزمایشهای سخت شوید. چنانکه طلای فانی در آتش آزمایش می‌شود، ایمان شما نیز باید در زحمات امتحان گردد، تا در آن روزی که عیسی مسیح ظهور می‌کند، ایمان خالص شما موجب ستایش و جلال و افتخار شما بشود.

پس از اندک زمانی رنج و زحمت، خدای همه فیضها که شما را به جلال ابدی خود در مسیح فراخوانده است، خود شما را احیا و استوار و نیرومند و پایدار خواهد ساخت.

در دنیا برای شما زحمت خواهد بود؛ اما دل قوی دارید، زیرا من بر دنیا غالب آمده‌ام.

این طفل را ببر و او را برای من شیر بده و مزد تو را خواهم داد.

شما هم به تاکستان بروید و آنچه حق شما است به شما می‌دهم.

هر که شما را از این رو که از آن مسیح هستید، کاسه‌ای آب به اسم من بنوشاند، هر آینه به شما می‌گویم اجر خود را ضایع نخواهد کرد.

شخص سخی فربه می‌شود، و هر که سیراب می‌کند خود نیز سیراب خواهد گشت.

خدا بی‌انصاف نیست که عمل شما و محبتی را که به خاطر نام او در خدمت به مقدسان نشان داده و می‌دهید فراموش کند.

... هر یک مطابق کار خود پاداش خواهد گرفت.

ای خداوند چه وقت تو را گرسنه دیدیم که به تو خوراک داده باشیم و یا چه موقع تو را تشنه دیدیم که به تو آب داده باشیم؟ چه زمان غریب بودی که تو را به خانه بردیم یا برهنه بودی که تو را پوشانیدیم؟ ... آنچه برای یکی از کوچکترین برادران من کردید، در واقع برای من کردید.

بیاوید، ای برکت یافتگان از پدر من، و پادشاهی‌ای را به میراث یابید که از آغاز جهان برای شما آماده شده بود.

تو از رفتار، کردار، کار و استراحت من آگاهی ...

یعقوب از خواب بیدار شد و گفت: خداوند در اینجا است. او در این مکان است و من این را نمی‌دانستم. او ترسید و گفت این چه جای ترسناکی است. این جا باید خانه خدا باشد. اینجا دروازه آسمان است.

چشمان خداوند تمام جهان را زیر نظر دارد تا به کسانی که نسبت به او با تمام دل وفادارند، توانایی بخشد.

آسوده به بستر می‌روم و می‌خوابم، زیرا ای خداوند، تو یگانه کسی هستی که به من اطمینان می‌بخشی.

تو خداوند را پناه خود ساختی، و قادر متعال را پشتیبان خود خواندی. بنابراین هیچ بلایی بر تو واقع نخواهد گشت و هیچ بدی به خانه تو نزدیک نخواهد شد. زیرا او به فرشتگان خود فرمان خواهد داد، تا هر جایی که تو بروی، از تو مراقبت نمایند.

بدون ترس می‌خوابی و تمام شب به راحتی استراحت می‌کنی.

خداوند هنگامی که محبوبان او در خواب هستند، روزی آنها را آماده می‌کند.

خود مسیح با رنجهایی که به خاطر شما کشید، برای شما نمونه شد تا به همان راهی که او رفت، شما نیز بروید.

پسر انسان نیامده است تا خدمت کرده شود، بلکه تا به دیگران خدمت کند و جان خود را در راه بسیاری فدا سازد.

هر که می‌خواهد اول شود، باید غلام همه باشد.

عیسای ناصری ... به همه جا می‌رفت و کارهای نیک انجام می‌داد...

بارهای یکدیگر را حمل کنید و به این طریق قانون مسیح را بجا خواهید آورد.

... تواضع و ملایمت مسیح ...

... با فروتنی، دیگران را از خود بهتر بدانید.

ای پدر، اینان را ببخش زیرا نمی‌دانند چه می‌کنند.

نسبت به یکدیگر مهربان و دلسوز باشید و چنانکه خدا در شخص مسیح شما را بخشیده است، شما نیز یکدیگر را ببخشید.

آن که می‌گوید در او می‌ماند، باید همان گونه رفتار کند که عیسی رفتار می‌کرد.

چشمان خود را بر قهرمان و مظهر کامل ایمان یعنی عیسی بدوزیم که به خاطر آن خوشی که پیش رو داشت، صلیب را تحمل کرد و ننگ آن را ناچیز شمرد و اکنون بر جانب راست تخت خدا نشسته است.

او را جستجو کردم و نیافتم او را خواندم و جواب نداد.

آه ای خداوند چه بگویم بعد از آنکه اسرائیل از حضور دشمنان خود پشت داده اند... خداوند به یوشع گفت: «برخیز چرا تو به این طور به روی خود افتاده ای. اسرائیل گناه کرده ... و از چیز حرام هم گرفته ... آن را در اسباب خود گذاشته اند.

هان دست خداوند کوتاه نیست تا زنهاند و گوش او سنگین نی تا نشنود. لیکن خطایای شما در میان شما و خدای شما حایل شده است و گناهان شما روی او را از شما پوشانیده است تا نشنود.

اگر بدی را در دل خود منظور می داشتتم، خداوند مرا نمی شنید.

ای عزیزان، اگر دل ما، ما را محکوم نکند، در حضور خدا اطمینان داریم و هر آنچه از او درخواست کنیم، خواهیم یافت، زیرا از احکام او اطاعت می کنیم و آنچه موجب خشنودی اوست، انجام می دهیم.

زیرا مُردید و زندگی شما اکنون با مسیح در خدا پنهان است.

ما که نسبت به گناه مردیم، چگونه می‌توانیم به زندگی در آن ادامه دهیم؟

با مسیح بر صلیب شده‌ام، و دیگر من نیستم که زندگی می‌کنم، بلکه مسیح است که در من زندگی می‌کند؛ و این زندگی که اکنون در جسم می‌کنم، با ایمان به پسر خداست که مرا محبت کرد و جان خود را به‌خاطر من داد.

او به خاطر همه مرد تا زندگان دیگر نه برای خود، بلکه برای آن کس زیست کنند که به‌خاطرشان مرد و برخاست. بنابراین، از این پس دربارهٔ هیچ کس با معیارهای بشری قضاوت نمی‌کنیم، و هرچند پیشتر دربارهٔ مسیح این‌گونه قضاوت می‌کردیم، اکنون دیگر چنین نیست پس اگر کسی در مسیح باشد، خلقتی تازه است. چیزهای کهنه درگذشت؛ هان، همه چیز تازه شده است!

ما در او هستیم که حق است، یعنی در پسر او عیسی مسیح.

همان‌گونه که تو ای پدر در من هستی و من در تو، چنان کن که آنها نیز در ما باشند

شما بدن مسیح هستید و هر یک عضوی از آنید.

... چون من زنده‌ام، شما نیز خواهید زیست.

... هر که غالب آید، به او از آن «مَنای» مخفی خواهم داد. هم به او سنگی سفید خواهم بخشید که بر آن نام تازه‌ای حک شده است، نامی که جز بر آن که دریافتش می‌کند، شناخته نیست.

بنگرید چقدر او را دوست می‌داشت!

او به خاطر همه مرد ...

محبتی بیش از این وجود ندارد که کسی جان خود را در راه دوستانش فدا کند.

او ... همیشه زنده است تا برایشان شفاعت کند.

... می‌روم تا مکانی برای شما آماده کنم ... باز می‌آیم و شما را نزد خود می‌برم، تا هر جا که من هستم شما نیز باشید.

ای پدر، می‌خواهم آنها که به من بخشیده‌ای با من باشند، همان جا که من هستم

کسان خود را که در این جهان دوست می‌داشت، تا به حد کمال محبت کرد.

ما محبت می‌کنیم زیرا او نخست ما را محبت کرد.

محبت مسیح بر ما حکمفرماست، چون یقین داریم که یک تن به‌خاطر همه مرد، پس همه مردند و او به‌خاطر همه مرد تا زندگان دیگر نه برای خود، بلکه برای آن کس زیست کنند که به‌خاطرشان مرد و برخاست.

اگر احکام مرا نگاه دارید، در محبت من خواهید ماند؛ چنانکه من احکام پدر خود را نگاه داشته‌ام و در محبت او می‌مانم.

من از پدر خواهم خواست و او مدافعی دیگر به شما خواهد داد ... یعنی روح راستی

من به شما راست می‌گویم که رفتنم به سود شماست. زیرا اگر نروم، آن مدافع نزد شما نخواهد آمد؛ اما اگر بروم او را نزد شما می‌فرستم.

و روح خود با روح ما شهادت می‌دهد که ما فرزندان خداییم.

شما روح بندگی را نیافته‌اید تا باز ترسان باشید، بلکه روح پسرخواندگی را یافته‌اید که به واسطه آن ندا در می‌دهیم: آبا، پدر

روح نیز در ضعف ما به یاریمان می‌آید، زیرا نمی‌دانیم چگونه باید دعا کنیم. اما روح با ناله‌هایی بیان ناشدنی، برای ما شفاعت می‌کند.

خدای امید، شما را از کمال شادی و آرامش در ایمان داشتن آکنده سازد تا با قدرت روح القدس، سرشار از امید باشید.

امید به سرافکندگی ما نمی‌انجامد زیرا محبت خدا توسط روح القدس که به ما بخشیده شد، در دل‌های ما ریخته شده است.

از این جا می‌دانیم که در او می‌مانیم و او در ما، زیرا که از روح خود به ما داده است.

... آیا برای تو راحت نجویم تا برایت نیکو باشد.

برای قوم خدا آرامی سبت باقی می‌ماند.

و قوم من در مسکن سلامتی و در مساکن مطمئن و در منزلهای آرامی ساکن خواهند شد.

در آنجا شیران از شورش باز می‌ایستند، و در آنجا خستگان می‌آرامند

... از زحمات خود آرامی یابند ...

جایی که عیسی از جانب ما و قبل از ما وارد شده و در رتبه کهنانت ملکی صدق تا به ابد کاهن اعظم شده است.

بیایید نزد من ای تمامی زحمتکشان و گرانباران و من به شما آرامی خواهم داد. یوغ مرا به گردن گیرید و از من تعلیم یابید، زیرا من بردبار و فروتن هستم و جانهای شما آرامی خواهد یافت، زیرا یوغ من آسان و بار من سبک است.

بازگردید و با سکوت به من اعتماد کنید، آنگاه قوی و در امنیت خواهید بود.

خداوند شبان من است. محتاج به هیچ چیز نخواهم بود. در چمنزارهای سرسبز مرا می‌خواهاند. در کنار آبهای آرام مرا رهبری می‌کند.

تابوت عهد خداوند ... پیش روی ایشان رفت تا آرامگاهی برای ایشان بطلبد.
 وقتهای من در دست تو می‌باشد.

میراث ما را برای ما خواهد برگزید ...

ای خداوند ... مرا به عدالت خود هدایت نما و راه خود را پیش روی من
 راست گردان.

طریق خود را به خداوند بسپار و بر وی توکل کن که آن را انجام خواهد داد.

در همه راههای خود او را بشناس، و او طریق‌هایت را راست خواهد گردانید.

گوشه‌های سخنی را از عقب تو خواهد شنید که می‌گوید: راه این است، در آن
 سلوک بنما هنگامی که به طرف راست یا چپ می‌گردد.

خداوند شبان من است. محتاج به هیچ چیز نخواهم بود. در مرتعهای سبز مرا
 می‌خواباند. نزد آبهای راحت مرا رهبری می‌کند.

چنانکه پدر بر فرزندان خود رؤف است همچنان خداوند بر ترسندگان خود
 رافت می‌نماید. زیرا سرشت ما را می‌داند و یاد می‌دارد که ما خاک هستیم.

پدر آسمانی شما می‌داند که شما به همه این چیزها احتیاج دارید.

همه نگرانیهای خود را به او بسپارید زیرا او به فکر شما هست.

ربی (یعنی ای استاد) منزل تو کجاست؟ او به ایشان گفت: «بیایید و ببینید.»

در خانه پدر من منزل بسیار است، و گرنه به شما می‌گفتم. می‌روم تا مکانی برای شما آماده کنم. و آنگاه که رفتم و مکانی برای شما آماده کردم، باز می‌آیم و شما را نزد خود می‌برم، تا هر جا که من هستم شما نیز باشید.

هر که غالب آید، او را حق نشستن با من بر تخت خودم خواهم بخشید ...

او که عالی و بلند است و ساکن در ابدیت می‌باشد و اسم او قدوس است چنین می‌گوید: من در مکان عالی و مقدس ساکنم و نیز با کسی که روح افسرده و متواضع دارد. تا روح متواضعان را احیا نمایم و دل افسردگان را زنده سازم.

هان بر در ایستاده می‌گویم. کسی اگر صدای مرا بشنود و در به رویم بگشاید، به درون خواهم آمد و با او همسفره خواهم شد و او با من.

اینک من هرروزه تا انقضای عالم همراه شما می‌باشم.

ای خدا رحمت تو چه ارجمند است. بنی آدم زیر سایه بالهای تو پناه می‌برند.

چون او ظاهر شود، مانند او خواهیم بود زیرا او را چنانکه هست خواهیم دید.

به همه کسانی که او را پذیرفتند، این اقتدار را بخشید که فرزندان خدا شوند، یعنی به هر کس که به نام او ایمان آورد

او به واسطه اینها وعده‌های عظیم و گرانبهای خود را به ما بخشیده، تا از طریق آنها شریک طبیعت الهی شوید و از فساد که در نتیجه امیال نفسانی در دنیا وجود دارد، برهید.

هیچ وقت کسی خداوندی مثل تو را ندیده و درباره کارهایی که تو -برای آنهایی که به تو امید دارند- انجام داده‌ای چیزی نشنیده است.

آنچه اکنون می‌بینیم، چون تصویری محو است در آینه؛ اما زمانی خواهد رسید که روبه‌رو خواهیم دید. اکنون شناخت من جزئی است؛ اما زمانی فرا خواهد رسید که به کمال خواهیم شناخت، چنانکه به کمال نیز شناخته شده‌ام.

خداوندمان عیسی مسیح ... او با نیرویی که وی را قادر می‌سازد تا همه چیز را به فرمان خود درآورد، بدنهای حقیر ما را تبدیل خواهد کرد تا به شکل بدن پر جلال او درآید

و اما من روی تو را در عدالت خواهم دید و چون بیدار شوم از صورت تو سیر خواهم شد.

خداوند متعال می‌فرماید ... آن مردی که همدوش من است
 الوهیت با همه کمالش به صورت جسمانی در مسیح ساکن است،
 نصرت را بر مردی زورآور نهادم و برگزیده‌ای از قوم را ممتاز کردم.
 من ملت‌ها را مثل انگور زیر پا له کردم، و هیچ‌کس به کمک من نیامد ...
 هیچ‌کس نمی‌تواند انکار کند که راز آیین ما بزرگ است: او به صورت انسان
 ظاهر شد ...

برای ما فرزندی زاییده، پسری به ما داده شده است و او بر ما سلطنت خواهد
 کرد. اسم او «مشاور عجیب، خدای قدیر، پدر سرمدی و شاهزاده صلح و
 سلامتی» خواهد بود.

آن پسر، فروغ جلال خدا و مظهر کامل وجود اوست و کاینات را با کلام
 پر قدرت خود نگاه می‌دارد و پس از آنکه آدمیان را از گناهانشان پاک
 گردانید، در عالم بالا در دست راست حضرت اعلی نشست.

اما درباره پسر می‌گوید: تخت سلطنت تو، ای خدا، تا ابد پایدار خواهد ماند ...

«جمع فرشتگان خدا او را پرستش کنند.»

«پادشاه پادشاهان و رب‌الارباب.»

خدایا، مرا برکت ده و سرزمین مرا وسعت ببخش، با من باش و مرا از هر آنچه پلید است و باعث درد من می‌شود دور نگاهدار. و خدا دعای او را اجابت فرمود.

برکت خداوند است که تو را ثروتمند می‌سازد و زحمت زیاد نمی‌تواند آن را زیادتر کند.

اگر خدا نخواهد به کمک آنها برسد، چه کسی می‌تواند از او ایراد بگیرد؟ اگر او روی خود را ببوشاند، چه کسی یا قومی می‌تواند او را ببیند؟

رهایی از سوی خداوند است و او به مؤمنین خود برکت خواهد داد.

زهی عظمت احسان تو که برای ترسندگان ذخیره کرده‌ای و برای متوکلان پیش بنی آدم ظاهر ساخته‌ای.

به درگاه تو دعا می‌کنم، نه برای اینکه آنان را از جهان ببری بلکه تا آنان را از شرارت و شیطان محافظت فرمایی.

بخواهید، به شما داده خواهد شد. بجویید، پیدا خواهید کرد. در بزنید، در به رویتان باز خواهد شد. چون هرکه بخواهد، به دست می‌آورد و هرکه بجوید، پیدا می‌کند و هرکه در بزند، در به رویش باز می‌شود.

خداوند، خادمان خود را نجات می‌دهد و کسانی را که به او پناه می‌برند، می‌بخشد.

در این شب بود که خداوند از آنها پاسداری کرده، ایشان را از سرزمین مصر بیرون آورد...

عیسی خداوند در شبی که تسلیم دشمنان شد، نان را گرفت و بعد از شکرگزاری آن را پاره کرده گفت: «این است بدن من برای شما. این را بهیاد من بجا آورید.» همان طور پس از شام پیاله را نیز برداشته گفت: «این پیاله همان پیمان تازه‌ای است که با خون من بسته می‌شود. هرگاه این را می‌نوشید، بیاد من بنوشید.»

عیسی... زانو زد و دعا کرد... در شدت اضطراب و با حرارت بیشتری دعا کرد و عرق او مثل قطره های خون بر زمین می چکید.

وقت تهیه فصح و نزدیک ظهر بود... پس عیسی را گرفته بردند... به سوی محلی به نام جمجمه که به زبان عبرانیان جُلْجُتا خوانده می‌شود. آنجا او را بر صلیب کشیدند.

مسیح که «قربانی عید فصح» ماست، ذبح شده است. بنابراین، عید فصح را نه با خمیرمایه ترش و کهنه که خمیرمایه بدخواهی و شرارت است، بلکه با نان فطیر که نان صمیمیت و صداقت است، نگاه داریم.

و کیست که می‌تواند ایستاد؟

چه کسی می‌تواند طاقت آن روز را داشته باشد؟ وقتی او می‌آید، کیست که بتواند با او روبه‌رو شود؟ او مانند آتشی است که فلز را تصفیه می‌کند و همچون صابون گازی است که همه‌چیز را پاک می‌سازد.

بعد از این نگاه کردم و گروه کثیری را دیدم که کسی قادر به شمارش آنها نبود. از همه ملل و همه قبایل و امتهای و زبانها در جلوی تخت و در مقابل بزه ایستاده بودند. آنها لباس سفیدی به تن داشتند و شاخه نخل در دستشان بود

اینها کسانی هستند که از آن عذاب سخت گذشته‌اند، ردهای خود را شسته و در خون بزه سفید کرده‌اند.... آنان دیگر احساس گرسنگی یا تشنگی نخواهند کرد. خورشید و یا هیچ گرمای سوزانی به آنها آسیبی نخواهد رسانید. زیرا آن بزه که در مرکز تخت است، شبان آنان خواهد بود و آنان را به چشمه‌های آب حیات هدایت خواهد کرد و خدا همه اشکها را از چشمان آنان پاک خواهد کرد.

پس دیگر برای کسانی که در اتحاد با مسیح عیسی به سر می‌برند هیچ محکومیتی وجود ندارد

ما آزادیم، زیرا مسیح ما را آزاد کرد. پس در این آزادی استوار باشید

بندهات را محاکمه مکن، زیرا هیچ شخص زنده‌ای در حضور تو بی‌گناه نیست.

خداوند می‌فرماید: «بیباید بحث کنیم: لکه‌های گناه، تمام وجودتان را قرمز ساخته، اما من شما را می‌شویم و مثل برف سفید خواهید شد، اگر چه گناهان شما بشدت سرخ باشد، مانند پشم سفید خواهید شد.

به قوت من متمسک می‌شد تا با من صلح بکند و با من صلح می‌نمود.

با خدا آشتی کن و از دشمنی با او دست بردار ...

چون از راه ایمان پارسا شمرده شده‌ایم، میان ما و خدا به واسطه خداوندمان عیسی مسیح، صلح برقرار شده است.

انسان نه با اعمال شریعت، بلکه با ایمان به عیسی مسیح پارسا شمرده می‌شود.

هیچ بشری با به‌جا آوردن اعمال شریعت، در نظر خدا پارسا شمرده نمی‌شود

هر که ایمان بیاورد، به‌واسطه او پارسا شمرده می‌شود در هر آنچه نتوانستید به‌واسطه شریعت موسی پارسا شمرده شوید.

شکر خدا را که به واسطه خداوند ما عیسی مسیح به ما پیروزی می‌بخشد.

میدانم که نجات دهنده من زنده است...

اگر در حالتی که دشمن بودیم، بوساطت مرگ پسرش با خدا صلح داده شدیم، پس چقدر بیشتر بعد از صلح یافتن بوساطت حیات او نجات خواهیم یافت.

عیسی چون تا ابد زنده است، کهانت همیشگی دارد. پس او قادر است آنان را که از طریق وی نزد خدا می‌آیند، نجات کامل بخشد، زیرا همیشه زنده است تا برایشان شفاعت کند.

... چون من زنده‌ام، شما نیز خواهید زیست.

اگر امید ما به مسیح فقط منحصر به این زندگی باشد، از تمام مردم بدبخت‌تر هستیم! اما در حقیقت، مسیح پس از مرگ زنده شد و اولین کسی است که از میان مردگان برخاسته است.

خداوند می‌گوید که نجات‌دهنده‌ای برای صهیون و برای آنانی که در یعقوب از معصیت بازگشت نمایند خواهد آمد.

در وی به سبب خون او فدیة یعنی آمرزش گناهان را به اندازه دولت فیض او یافته‌ایم.

می‌دانید از شیوة زندگی باطلی که از پدرانمان به ارث برده بودید، باز خرید شده‌اید، نه به چیزهای فانی چون سیم و زر، بلکه به خون گرانبهای مسیح، آن برة بی‌عیب و بی‌نقص.

روح، آشکارا می‌گوید که در زمانهای آخر، برخی از ایمان رویگردان شده، از ارواح گمراه کننده و تعالیم دیوها پیروی خواهند کرد.

پس توجه داشته باشید که چگونه می‌شنوید ...

اجازه بدهید که پیام مسیح با تمام پُری آن سرتاسر وجود شما را فرا گیرد

علاوه بر اینها، سپر ایمان را بردارید تا به وسیله آن بتوانید تمام تیرهای آتشین شیطان را فرو نشانید.

انانی را که شریعت تو را دوست می‌دارند، سلامتی عظیم است و هیچ‌چیز باعث لغزش ایشان نخواهد شد.

کلام تو به دهان من چقدر شیرین است، حتی از عسل نیز شیرین تر است. شریعت تو به من حکمت می‌آموزد، بنابراین از هر راه بد نفرت دارم. کلام تو برای پاهای من چراغ، و برای راههای من نور است.

از معلمین خود داناتر شده‌ام، زیرا همیشه به تعالیم تو فکر می‌کنم.

شیطان هم خود را به صورت فرشته نور در می‌آورد.

حتی اگر ما با فرشته‌ای از آسمان، انجیلی غیر از آنچه ما اعلام کردیم بیاورد، بر او لعنت باد!

احکام او باری گران نیست.

اراده فرستنده من این است که هرکه پسر را دید و بدو ایمان آورد، حیات جاودانی داشته باشد

هرآنچه از او درخواست کنیم، خواهیم یافت، زیرا از احکام او اطاعت می کنیم و آنچه موجب خشنودی اوست، انجام می دهیم.

یوغ من آسان و بار من سبک است.

اگر مرا دوست دارید، دستورهای مرا اطاعت خواهید کرد

هرکه احکام مرا قبول کند و مطابق آنها عمل نماید او کسی است که مرا دوست دارد و هرکه مرا دوست دارد پدر من او را دوست خواهد داشت و من نیز او را دوست داشته خود را به او ظاهر خواهم ساخت.

خوشا به حال کسی که حکمت و دانایی پیدا می کند.

طریقهای وی طریقهای شادمانی است و همه راههای وی سلامتی می باشد.

آنانی را که شریعت تو را دوست می دارند، سلامتی عظیم است و هیچ چیز باعث لغزش ایشان نخواهد شد.

من در باطن از شریعت خدا مسرورم.

این است حکم او که به نام پسرش عیسی مسیح ایمان بیاوریم و یکدیگر را محبت کنیم

محبت، به همسایه خود بدی نمی کند؛ پس محبت تحقق شریعت است.

ایوح 5:3 ایوح 6:40 ایوح 3:22 مت 11:30 یوح 14:15 14:21

امث 3:13 امث 13:17 مزا 119:165 روم 7:22 ایوح 3:23

روم 13:10

خطایای جوانی و عصیانم را بیاد میاور.

تقصیرهای تو را مثل ابر غلیظ و گناهانت را مانند ابر محو ساختم.

من هستم من که بخاطر خود خطایای تو رامحو ساختم و گناهان تو را بیاد نخواهم آورد.

خداوند می‌فرماید: بیایید بحث کنیم: لکه‌های گناه، تمام وجودتان را قرمز ساخته، اما من شما را می‌شویم و مثل برف سفید خواهید شد، اگرچه گناهان شما بشدت سرخ باشد، مانند پشم سفید خواهید شد.

... و دیگر گناهان آنان را هرگز به یاد نخواهم آورد.

گناهان ما را در زیر قدمهایت پامال می‌کنی و همه را در اعماق دریا می‌افکنی.

از راه لطف جانم را از چاه هلاکت برآوردی زیرا که تمامی گناهانم را به پشت سر خود انداختی.

خداوند، هیچ خدایی مانند تو نیست. تو گناه بندگان را می‌آمیزی و تقصیرات بازماندگان قومت را می‌بخشی، و چون بر بندگان رحمت و شفقت داری، برای همیشه خشمگین نمی‌مانی.

او ما را دوست دارد و با خون خود ما را از گناهانمان آزاد گردانید.

من کسانی را توبیخ و تأدیب می‌کنم که دوستان می‌دارم.

ای پسر، تأدیب خداوند را خوار م شمار، و چون ملامتت کند، دلسرد مشو زیرا خداوند آنان را که دوست می‌دارد، تأدیب می‌کند، و هر فرزند خود را که مورد لطف اوست، تنبیه می‌نماید.

خداوند کسانی را که دوست دارد، تربیت می‌نماید؛ مانند والدینی که فرزند عزیز خود را تربیت می‌کنند.

اگر خدا کسی را مجروح می‌کند، خودش هم جراحت او را می‌بندد، بیمار می‌سازد و شفا می‌دهد.

پس خویشتن را زیر دست نیرومند خدا فروتن سازید تا در زمان مناسب سرافرازتان سازد.

همان‌طور که نقره در کوره آتش خالص می‌شود، همان‌طور من شما را در آتش درد و تحمل آزمودم.

خداوند از غم و اندوه ما خشنود نمی‌گردد.

ما را بر حسب گناهانمان مجازات نمی‌کند و طبق خطاهایمان ما را تنبیه نمی‌نماید. زیرا به اندازه‌ای که آسمان از زمین بلندتر است، به همان‌قدر محبت پایدار خداوند بر آنانی که او را گرامی می‌دارند، عظیم است به اندازه‌ای که مشرق از مغرب دور است، به همان‌قدر گناهان ما را از ما دور می‌سازد. همان‌قدر که پدر با فرزندان خود مهربان است، همان‌طور نیز خداوند با کسانی که او را گرامی می‌دارند، مهربان است. زیرا می‌داند که ما چگونه سرشته شده‌ایم و به یاد می‌آورد که ما از خاک هستیم!

خدا در آسمان است و تو بر زمین هستی پس سخنانت کم باشد.

هنگام دعا، عباراتی تو خالی تکرار نکنید، آن گونه که بت پرستان می کنند، زیرا می پندارند به سبب زیاده گفتن، دعایشان مستجاب می شود. پس مانند ایشان مباشید، زیرا پدر شما پیش از آنکه از او درخواست کنید، نیازهای شما را می داند.

... و نام بعل را از صبح تا ظهر خواندند و می گفتند: «ای بعل، به ما پاسخ ده»

دو نفر برای دعا به معبد بزرگ رفتند، یکی فریسی و دیگری باجگیر بود. آن فریسی ایستاد و با خود دعا کرد و گفت: 'ای خدا، تو را شکر می کنم که مانند سایرین، حریص و نادرست و زناکار و یا مانند این باجگیر نیستم... اما آن باجگیر دور ایستاد و جرأت نگاه کردن به آسمان را نداشت بلکه به سینه خود می زد و می گفت: 'ای خدا، به من گناهکار ترحم کن! بدانید که این باجگیر بخشوده شده به خانه رفت و نه آن دیگری.

خداوندا... دعا کردن را به ما یاد بده.